
1 

 

 

Latvijas Republika 

STOPIŅU NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90000067986 
Institūta ielā 1a, Ulbrokā, LV-2130 

tālr. 67910518, fakss 67910532 
e-pasts: novada.dome@stopini.lv 

 

P R O T O K O L S 

Ulbroka, Stopiņu novadā 

2017.gada 13.septembrī      Nr. 8 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

 
1. Zemes un mežu īpašumu komitejas ziņojums. 

2. Teritoriālās un uzņēmējdarbības attīstības komitejas ziņojums. 

3. Veselības aizsardzības, sociālo lietu un dzīvokļu komitejas ziņojums.  
4. Finanšu komitejas ziņojums. 

5. Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejas ziņojums. 
6. Dažādi. 

Sēde sākta: 15.00 

Sēdē piedalās Stopiņu novada domes deputāti: V.Paulāne, A.Vaičulens, I.Vīksne, A.Senkāns, 
D.Brigmane, J.Leimans, L.Šefere, A.Grunde, S.Masļakovs, V.Jakovļevs, L.Sturme, G.Kampe, 

R.Ziedonis, N.Balabka, S.Galajevs.  
Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās: J.Leimans, L.Šefere. 

Sēdi vada: Stopiņu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja V.Paulāne. 
Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: domes sekretāre A.Imbrate-Siliņa, audio ierakstu nodrošina 

A.Imbrate-Siliņa. 

Uzaicinātās personas- D.Leitāne –Juridiskās daļas vadītāja, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

mailto:novada.dome@stopini.lv


2 

 

Domes sēdes darba kārtībā: izskatīšanai pie dažādiem jautājumiem, tiek virzīti: 

1. Atvaļinājuma piešķiršana domes priekšsēdētājai V.Paulānei. 

 
 

1. Zemes un mežu īpašumu komitejas ziņojums. 
 

Ziņo – S.Masļakovs– iepazīstina ar Zemes un mežu īpašumu komitejas 05.09.2017. 

Protokolu Nr.7. 

 

1.1.Zemes noma. 
 

1.1.1.Fizisko personu iesniegumu par zemes piešķiršanu nomā izskatīšana. 

Konstatē: 
Stopiņu novada domē saņemti fizisko personu iesniegumi par zemes iznomāšanu. Iesniedzēji lūdz 

iznomāt pašvaldības zemi. Pieprasītā zeme var tikt iznomāta fiziskajām personām.  
 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada dome 

NOLEMJ: 
Iznomāt  fiziskām personām zemi. Līgumus noslēgt Stopiņu novada domes klientu apkalpošanas centrā 

1 mēneša laikā no lēmuma stāšanās spēkā. Ja līgums netiek noslēgts lēmumā noteiktajā laikā 
pieprasītā zeme var tikt iznomāta citām personām:  

 

Nr.p.k. Nomnieks Zemes gabala 
nosaukums 

Platība, ha Zemes 
izmantošanas 
mērķis 

Nomas līguma 
termiņš, 
nomas maksa 
atbilstoši Saistošo 
noteikumu punktam 

1. Vārds Uzvārds 

(adrese) 
iesn.reģ.2177 

Daļa no z.g. ar 

kad.apz. 
80960050522 pie 

īpašuma “Ābele 
nr.16”  

0.025 

 

Zaļās zonas 

uzturēšanai 

31.12.2018. 

4.1.1. 
 

2. Vārds Uzvārds 

(adrese) 
iesn.reģ.nr.2326 

Daļa no z.g. ar 

kadastra apz. 
80960060071 pie 

dzīvojamās mājas 
Cekules iela 20 

0.013 Sakņu dārza 

un esošo 
šķūnīšu 

uzturēšanai 

31.12.2020. 

4.1.1. 
 

 

Pamatojums: 30.10.2007. Ministru Kabineta noteikumu nr.735„ Noteikumi par publiskas personas 
zemes nomu” 16.2., 18.punkts., 24.02.2010 Stopiņu novada domes saistošie noteikumi nr.5/10 „Par 

pašvaldības zemes nomu Stopiņu novadā”  

 
 

1.1.2.Fizisko personu iesniegumu par zemes nomas līgumu pagarināšanu  
izskatīšana. 

Konstatē: 

Stopiņu novada domē saņemti fizisko personu iesniegumi par zemes nomas līgumu pagarināšanu. 
Iesniedzēji lūdz iznomāt pašvaldības zemi. Pieprasītā zeme var tikt iznomāta fiziskajām personām .  

A.Grunde – par terminu ‘’atjaunot’’ vai ‘’pagarināt’’ zemes nomas līgumus. 
D.Leitāne – precizē terminus. 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada dome 
NOLEMJ: 

Atjaunot zemes nomas līgumus par nomāto zemi. Līgumus noslēgt Stopiņu novada domes klientu 

apkalpošanas centrā 1 mēneša laikā no lēmuma stāšanās spēkā :  



3 

 

Nr.p.k. Nomnieks Zemes gabala 
nosaukums 

Platība, ha Zemes 
izmantošanas 
mērķis 

Nomas līguma 
termiņš, 
nomas maksa 
atbilstoši 
Saistošo 
noteikumu 
punktam 

1. Vārds Uzvārds (adrese) 

iesn.reģ.nr.2342 

Daļa no z.g. 

“Laucinieki”, kad.apz. 
80960030294 

0.08  Sakņu dārza 

uzturēšana 

  31.12.2020 

4.1.1 p.  

2. Vārds Uzvārds (adrese) 

Iesn.reģ.nr.2389 

Daļa no z.g. “Ķīļi”, 

kad.apz. 
80960020802 (pie 

īpašuma 
“Kalnlakstīgalas”) 

0.005 Zaļās zonas 

uzturēšana 

  31.12.2022  

4.1.1 p.  

3. Vārds Uzvārds (adrese) 

iesn.reģ.nr.2420 

Daļa no z.g. 

“Laucinieki”, kad.apz. 
80960030294 

0.04  Sakņu dārza 

uzturēšana 

  31.12.2020 

4.1.1 p.  

Pamatojums: 30.10.2007. Ministru Kabineta noteikumu nr.735„ Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu” 16.2., 18.punkts., 24.02.2010 Stopiņu novada domes saistošie noteikumi nr.5/10 „Par 
pašvaldības zemes nomu Stopiņu novadā”. 

 

 
1.2.Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšana. 

 
1.2.1. Vārds Uzvārds (adrese)  01.09.2017 iesnieguma reģ.nr.2393  par nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu  izskatīšana. 

Konstatē: 
Iesniedzējs lūdz noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus zemes vienības daļai ar kadastra 

apzīmējumu 809600309408001(platība 0.2806ha), kas atrodas zemes vienībā ar kadastra 
apz.80960030940 (Dauguļupes iela 9, Ulbroka, Stopiņu novads). Zemes vienību platības var tikt 

precizētas veicot kadastrālo uzmērīšanu.  
Iesniegumam pievienots zemes nomas līgums nr. ,kurā norādīts nomas mērķis – cauruļu un 

ģeosintētisko materiālu noliktavas izveidei.  

Atbilstoši Stopiņu novada teritorijas plānojumam zemes vienības funkcionālais zonējums Rūpnieciskās 
apbūve teritorija un ūdeņu teritorija (Piķurgas upes aizsargjoslā) 

 
Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada dome 

NOLEMJ: 

 
1. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus iznomātajai  zemes vienības daļai : 

Zemes 
vienības daļas 
platība, ha 

Zemes vienības daļas 
kadastra apzīmējums 

Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis 

0.2806 8096 0030940 8001 Platība 0.2468ha- kods 1002, noliktavu apbūve 
Platība 0.0338ha – kods 0302, fizisko un juridisko 

personu īpašumā esošo ūdeņu teritorija.  

2. Zemes vienībai Dauguļupes iela 9  ar kadastra apz. 80960030940    noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķus  

Zemes 
vienības daļas 
platība, ha 

Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis 

0.1314 kods 0302, fizisko un juridisko personu īpašumā esošo 

ūdeņu teritorija. 

0.7344 Kods 1001, rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve 

0.2468 kods 1002, noliktavu apbūve 

 
3. Lēmumu nosūtīt  iesniedzējam un izsniegt zemes ierīkotājai N.Puķītei –Babānei 

reģistrācijai datu bāzē.  



4 

 

 
Pamatojums: 20.06.2006. Noteikumi nr. 496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.5, 
18., 23.,26.p. 

 
Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Rīgā, Baldones ielā 

1A. 
Saskaņā ar 16.06.2010. likuma "Paziņošanas likums" 8.panta otro daļu „Dokuments, kas paziņots 

kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē 
reģistrēts kā nosūtāmais dokuments” un trešo daļu „Dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta 

sūtījums, uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā”.  

 
 

1.3.ATĻAUJU ĪPAŠUMA TIESĪBU REĢISTRĀCIJAI ZEMESGRĀMATĀ 
APSTIPRINĀŠANA. 

 
1.3.1.SIA “Hortus Residental” (Republikas laukums 2A, Rīga, LV-1010) 24.08.2017. 

iesnieguma reģ.nr.2322  izskatīšana. 

 
Konstatē: 

Iesniedzējs  lūdz  dot piekrišanu lauksaimniecības zemes iegūšanai īpašumā. 
Iesniegumam pievienots 14.07.2017 akts par nekustamā īpašuma pārdošanu. Atbilstoši aktam par 

nekustamā īpašuma pārdošanu izsolē SIA “Hortus Residential” pērk  nekustamos īpašumus Piķurgas 

iela 46, Vālodzes, Stopiņu novads kadastra nr. 80960030969  un 1/31 domājamo daļu no nekustamā 
īpašuma “Piķurgas ceļš”, kadastra nr. 80960031028. 

Īpašuma turpmākās izmantošanas mērķis- individuālo dzīvojamo māju apbūve, ceļa uzturēšana.   
Likuma “Par zemes privatizāciju lauku apvidos” (turpmāk tekstā – Likums) 28.panta pirmajā daļā ir 

noteikti darījumu subjekti, kuri ir tiesīgi iegūt zemi īpašumā. SIA “Hortus Residental” 
reģ.nr.40103460622  neatbilst 28.panta pirmajā daļā noteiktajiem kritērijiem. Savukārt Likuma 

28.panta otrā daļa paredz to, ka darījumu subjekti, kuri nav minēti šā panta pirmajā daļā, zemi var 

iegūt īpašumā, ievērojot šā likuma 29.pantā noteiktos ierobežojumus un 30.pantā noteiktajā kārtībā. 
Nekustamā īpašuma Piķurgas iela 46,  kadastra nr. 80960030969 sastāvā ir zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu  80960030969 ar kopējo platību 0.1315ha,   kura visā platībā ir lauksaimniecībā 
izmantojamā zeme. Ņemot vērā, ka nekustamajam īpašumam Piķurgas iela 46   teritorijas plānojumā 

noteiktā funkcionālā zona ir apbūves teritorija – savrupmāju apbūves teritorija (DzS) un atbilstoši 

“Likuma par zemes privatizāciju lauku apvidos“ 30.3 panta “Izņēmumi darījumos ar lauksaimniecības 
zemi” 8. daļai, darījums ir izņēmums uz kuru netiek attiecinātas “Likuma par zemes privatizāciju lauku 

apvidos” 28.1 panta, 30.1 panta un 30.2 panta prasības darījumiem ar lauksaimniecības zemi. 
 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 11, pret – 2 (A.Grunde, R.Ziedonis), atturas – nav, 

Stopiņu novada dome NOLEMJ: 
 

Pamatojoties uz LR likumu “Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28., 29., 30., pantu piekrist  
sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Hortus Residential” reģ.nr.40103460622  īpašuma tiesību 

reģistrācijai Zemesgrāmatā uz nekustamajiem  Piķurgas iela 46, Vālodzes, Stopiņu novads kadastra 
nr. 80960030969  un 1/31 domājamo daļu no nekustamā īpašuma “Piķurgas ceļš”, kadastra nr. 

80960031028. 

Atbilstoši Stopiņu novada teritorijas plānojumam īpašumu funkcionālais zonējums apbūves zeme-
savrupmāju apbūves teritorija (īpašums Piķurgas iela 46), transporta infrastruktūras teritorija (īpašums 

Piķurgas ceļš). Īpašuma turpmākās izmantošanas mērķis savrupmāju   apbūve atbilst teritorijas 
plānojumā noteiktajai izmantošanai.   

  

 
Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma 

spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā , Rīgā, Baldones ielā 1A. 
Saskaņā ar 16.06.2010. likuma "Paziņošanas likums" 8.panta otro daļu „Dokuments, kas paziņots kā 

vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts 



5 

 

kā nosūtāmais dokuments” un trešo daļu „Dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, 

uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā”.  

 
 

1.3.2. Vārds Uzvārds (adrese) 28.08.2017. iesnieguma reģ.nr.2358  izskatīšana. 
 
 Konstatēja: 

Iesniedzējs  lūdz  atļaut  iegādāties   nekustamo īpašumu  adrese.   
Iesniegumam pievienots 28.08.2017 pirkuma līgums. Atbilstoši pirkuma līgumam Vārds Uzvārds pērk  

nekustamo īpašumu adrese kadastra nr. 
Īpašuma turpmākās izmantošanas mērķis- individuālo dzīvojamo māju apbūve.   

Likuma “Par zemes privatizāciju lauku apvidos” (turpmāk tekstā – Likums) 28.panta pirmajā daļā ir 

noteikti darījumu subjekti, kuri ir tiesīgi iegūt zemi īpašumā. Vārds Uzvārds p.k. neatbilst 28.panta 
pirmajā daļā noteiktajiem kritērijiem. Savukārt Likuma 28.panta otrā daļa paredz to, ka darījumu 

subjekti, kuri nav minēti šā panta pirmajā daļā, zemi var iegūt īpašumā, ievērojot šā likuma 29.pantā 
noteiktos ierobežojumus un 30.pantā noteiktajā kārtībā. 

Nekustamā īpašuma adrese, kadastra nr. sastāvā ir zemes vienība ar kadastra apzīmējumu   ar kopējo 
platību 0.0928 ha, kura visā platībā ir  lauksaimniecībā izmantojamā zeme. Ņemot vērā, ka 

nekustamajam īpašumam Plūmju iela 10 teritorijas plānojumā noteiktā funkcionālā zona ir apbūves 

teritorija – savrupmāju apbūves teritorija (DzS) un atbilstoši “Likuma par zemes privatizāciju lauku 
apvidos“ 30.3 panta “Izņēmumi darījumos ar lauksaimniecības zemi” 8. daļai, darījums ir izņēmums uz 

kuru netiek attiecinātas “Likuma par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.1 panta, 30.1 panta un 30.2 
panta prasības darījumiem ar lauksaimniecības zemi. 

 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 11, pret – 2 (A.Grunde, R.Ziedonis), atturas – nav, 
Stopiņu novada dome NOLEMJ: 

 
Pamatojoties uz LR likumu “Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28., 29., 30., pantu piekrist  Vārds 

Uzvārds (personas kods) īpašuma tiesību reģistrācijai Zemesgrāmatā uz nekustamo īpašumu  adrese, 
kadastra numurs. 

Atbilstoši Stopiņu novada teritorijas plānojumam īpašuma funkcionālais zonējums apbūves zeme-

savrupmāju apbūves teritorija. Īpašuma turpmākās izmantošanas mērķis individuālo dzīvojamo māju 
apbūve atbilst teritorijas plānojumā noteiktajai izmantošanai.   

  
 

Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma 

spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā , Rīgā, Baldones ielā 1A. 
Saskaņā ar 16.06.2010. likuma "Paziņošanas likums" 8.panta otro daļu „Dokuments, kas paziņots kā 

vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts 
kā nosūtāmais dokuments” un trešo daļu „Dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, 

uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā”.  

 
 

1.3.3. Vārds Uzvārds (adrese) 04.09.2017. iesnieguma reģ.nr.2399  izskatīšana. 

 
 Konstatēja: 

Iesniedzējs  lūdz pašvaldību  atļaut  iegādāties   nekustamo īpašumu  adrese.   
Iesniegumam pievienots 01.09.2017 pirkuma līgums. Atbilstoši pirkuma līgumam Vārds Uzvārds pērk  

nekustamo īpašumu adrese kadastra nr.  

Īpašuma turpmākās izmantošanas mērķis- individuālo dzīvojamo māju apbūve.   
Likuma “Par zemes privatizāciju lauku apvidos” (turpmāk tekstā – Likums) 28.panta pirmajā daļā ir 

noteikti darījumu subjekti, kuri ir tiesīgi iegūt zemi īpašumā. Vārds Uzvārds p.k. neatbilst 28.panta 
pirmajā daļā noteiktajiem kritērijiem. Savukārt Likuma 28.panta otrā daļa paredz to, ka darījumu 

subjekti, kuri nav minēti šā panta pirmajā daļā, zemi var iegūt īpašumā, ievērojot šā likuma 29.pantā 

noteiktos ierobežojumus un 30.pantā noteiktajā kārtībā. 
 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 11, pret – 2 (A.Grunde, R.Ziedonis), atturas – nav, 
Stopiņu novada dome NOLEMJ: 

 



6 

 

Pamatojoties uz LR likumu “Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28., 29., 30., pantu piekrist  Vārds 

Uzvārds p.k. īpašuma tiesību reģistrācijai Zemesgrāmatā uz nekustamo īpašumu  adrese, kadastra 

numurs. 
Atbilstoši Stopiņu novada teritorijas plānojumam īpašuma funkcionālais zonējums apbūves zeme-

savrupmāju apbūves teritorija. Īpašuma turpmākās izmantošanas mērķis individuālo dzīvojamo māju 
apbūve atbilst teritorijas plānojumā noteiktajai izmantošanai.   

  

 
Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma 

spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā , Rīgā, Baldones ielā 1A. 
Saskaņā ar 16.06.2010. likuma "Paziņošanas likums" 8.panta otro daļu „Dokuments, kas paziņots kā 

vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts 

kā nosūtāmais dokuments” un trešo daļu „Dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, 
uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā”. 

 
 

2. Attīstības komitejas ziņojums. 

Ziņo – V.Jakovļevs – iepazīstina ar Attīstības komitejas 05.09.2017. Protokolu Nr.7/17. 

 
 

1. SIA "LAMAT VZ" /adrese – Kaudzīšu iela 79, Rumbula, Stopiņu nov., LV-2121/ 10.08.2017. 
iesnieguma (Domē saņemts 11.08.2017. Nr.2194) par būvatļaujas Nr.BIS-BV-4.4-2017-

144 īpašumā "Jauncederi" saskaņošanas izskatīšana. 

Konstatē: 
[1] Stopiņu novada domē 11.08.2017 saņemts SIA "Lamat VZ" iesniegums, kurā tiek norādīts, 

ka 2017.gada 20.jūnijā Salaspils novada būvvalde pieņēma lēmumu un izsniedza Būvatļauju Nr.BIS-
BV-4.4-2017-144 (BV/1.-1.07/11.6), saistībā ar Būvniecības ieceri īpašumā pēc adreses 

"Jauncederi", Salaspils lauku teritorija, Salaspils novads, kadastra Nr.8031 013 0604, dīķa pārbūvei. 

Saskaņā ar 2017.gada 20.jūnijā Salaspils novada būvvaldes izsniegto Būvatļauju Nr.BIS -BV-4.4-
2017-1.44 (BV/1-107/116), projektēšanas nosacījumu 2.1.1..punkts paredz saskaņojumu ar Stopiņu 

novada domi, DOP daļā plānotās transporta kustības shēmas saskaņošanai, lēmuma pieņemšanai 
par smagsvara pārvadājumu atļaujas izdošanu. Saskaņā ar panākto vienošanos ar pasūtītāju, darbus 

saskaņā ar 2017.gada 20.jūnijā Salaspils novada būvvaldes izsniegto Būvatļauju Nr.BIS -BV-4.4-
2017-1.44 (BV/1-11/17/116) veiks SIA "LAMAT VZ". Ar pasūtītāju 2017.gada 31.jūnijā SIA "LAMAT 

VZ" noslēdzis līgumu par caurbraukšanas tiesībām, nodrošinot transporta kustības shēmu ar 

pieslēgumu Kaudzīšu ielai. Darbu laikā nav plānota būtiska transporta kustības intensitātes 
palielināšanās, un tieši, transporta kustība paredzēta tikai darba dienās no plkst.08.00 līdz 

plkst.18.00, ar ne vairāk kā 5 automašīnām stundas laikā.  
Ņemot vērā un pamatojoties uz iepriekš minēto, iesniedzējs savā iesniegumā lūdz saskaņot, 

pēc 2017.gada 20.jūnijā Salaspils novada būvvaldes izsniegtās Būvatļaujas Nr.BIS-BV-4.4-2017-144 

(BV/1-11/17/116) izstrādātā Būvprojektā, īpašumā "Jauncederi", Salaspils lauku teritorija, Salaspils 
novads, kadastra Nr.80310130604, dīķa pārbūvei, plānoto transporta kustības shēmu, lēmuma 

pieņemšanai par smagsvara pārvadājumu atļaujas izdošanu.  
[2] Sēdē piedalās SIA "Lamat VZ" pilnvarotais pārstāvis Edgars Ševelis. Informē, ka Salaspils 

teritorijā šobrīd nav izbūvēts ceļš, bet to ir plānots darīt vēlāk, realizējot turpmākos rakšanas darbu 

Salaspils teritorijā. 
Iesniedzējs tiek informēts, ka pašvaldības ceļa “Kaudzīšu iela”  posms no īpašuma Cēderi līdz 

Getliņu izgāztuvei  ir sliktā stāvoklī, smagsvaru transporta kustība var radīt tā segumam jūtamu 
pasliktināšanos un līdz ar to Stopiņu novada iedzīvotāju dzīves apstākļu pasliktināšanos.  Pārstāvim 

tiek uzdots jautājums vai viņš ir gatavs piedalīties ceļa seguma atjaunošanā. 
"Lamat VZ" pārstāvis informē ka var veikt ceļa segas ikdienas uzturēšanas darbus, bet ceļa 

segas atjaunošanā piedalīties nav iespējams. 

[3] Saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 77. pantu  pašvaldības īpašums ir nodalīts no valsts 
īpašuma un citu tiesību subjektu īpašuma. Pašvaldības īpašums izmantojams attiecīgās 

administratīvās teritorijas iedzīvotāju vajadzību apmierināšanai, gan nododot to publiskā lietošanā 
(ceļi, ielas, laukumi, parki)… 

Saskaņā ar likuma Par pašvaldībām 3. pants. Vietējā pašvaldība ir vietējā pārvalde, kas ar 

pilsoņu vēlētas pārstāvniecības — domes — un tās izveidoto institūciju un iestāžu starpniecību 



7 

 

nodrošina likumos noteikto funkciju, kā arī šajā likumā paredzētajā kārtībā Ministru kabineta doto 

uzdevumu un pašvaldības brīvprātīgo iniciatīvu izpildi, ievērojot valsts un attiecīgās administratīvās 

teritorijas iedzīvotāju intereses.  
Notiek deputātu debates. 

Izvērtējot situāciju secināms, ka izsniedzot atļauju smagkravu transporta kustībai pa Stopiņu 
novada pašvaldības ceļu Kaudzīšu iela, kas saistīta ar  būvprojekta realizāciju Salaspils novada 

teritorijā, var tikt būtiski pasliktināts ceļa stāvoklis un tātad arī Stopiņu novada iedzīvotāju dzīves 

apstākļi. Šādas atļaujas izsniegšana būtu pretēja  likuma Par pašvaldībām 3. panta un 77. panta 
nosacījumiem. Izvērtējot situāciju tāpat secināts, ka Salaspils novada uzņēmējam ir iespējams 

darbību veikt pa Salaspils novada teritoriju, veicot ieguldījumus ceļa infrastruktūras izveidē.  
 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada 

dome NOLEMJ: 
Atteikt saskaņot būvniecības ieceri īpašumā pēc adreses "Jauncederi", Salaspils lauku 

teritorija, Salaspils novads, kadastra Nr.8031 013 0604, dīķa pārbūvei un izsniegt smagkravas 
transporta kustības atļauju. 

Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 
tiesas Rīgas tiesu namā , Rīgā, Baldones ielā 1A.Saskaņā ar 16.06.2010. likuma "Paziņošanas likums" 
8.panta otro daļu „Dokuments, kas paziņots kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu 
astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtāmais dokuments” un trešo daļu 
„Dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā 
nodošanas pastā”. 
 
 

2. Vārds Uzvārds (adrese) 17.08.2017. (Domē saņemts 22.08.2017. Nr.2282) iesnieguma 
par izmantošanas mērķa maiņu izskatīšana. 

Konstatē: 
[1] Stopiņu novada domē 22.08.2017 saņemts nekustamā īpašuma “Korintes”, kadastra nr. 

80960010687 īpašnieces Vārds Uzvārds iesniegums. 
Iesniegumā teikts: 

“Lūdzu pārskatīt Stopiņu novadā esošā nekustāmā īpašuma "Korintes" Līči, Stopiņu novads, 

kadastra Nr. 8096 001 0687. Zemes platība 1,38 h. "lauksaimniecības zemes" izmantošanas mērķi 
uz "apbūves zemi" un rast iespēju veikt atbilstošas izmaiņas Stopiņu novada plānojumā.  

Zeme manā īpašumā atrodas kopš 2004. gada, kad to saņēmu kā aizvietojamo zemi,  ar 
Stopiņu novada domes lēmumu, jo Pašvaldības funkciju izpildei bija vajadzīga mana mantotā zeme, 

uz kuras atrodas "Līgo" parks. 

Izvērtējot īpašuma apsaimniekošanas iepriekšējo pieredzi kā arī vērtējot pašreizējās teritorijas 
attīstības situācijas analīzi, tendences, prognozes, un informāciju par Stopiņu novada ilgtspējīgas 

stratēģijas attīstību, konsultējoties pie investīciju speciālistiem, tika secināts, ka īpašumam un līdzās 
esošai teritorijai Rīgas pilsētas tuvumā ir viennozīmīgi apbūves prioritāte, tā vairs neatbilst kādreiz 

noteiktajam mērķim — lauksaimniecības zeme. Ņemot vērā, ka MK noteikumi Nr. 291, pieņemti no 

01.06.2013., spēkā esoši nosaka: " 9. Vietējās pašvaldības, kuru teritorijā atrodas šo noteikumu 
pielikumā minētie polderi, ir tiesīgas mainīt po1deru izmantošanu uz tādu, kas primāri saistīta ar 

apbūvi, ja vietējā pašvaldība no valsts ir pārņēmusi poldera hidrotehnisko būvju uzturēšanu un 
apsaimniekošanu." Ir saprotams, ka šādas izmaiņas ir Stopiņu domes kompetences un gribas 

jautājums. 
Lai līdzsvarotu privātpersonu un sabiedrības intereses, kas saistītas ar novada ilgtspējīgu 

attīstību un ņemot vērā iepriekš minēto, lūdzu manīt lokālplānojumu zemes izmantošanas mērķi un 

dot atļauju uzsākt teritorijas plānojuma izstrādi īpašumam "Korintes " Līči, Stopiņu novads, kadastra 
Nr. 8096 001 0687. Zemes platība 1,38 h. Atrodas Lauksaimniecības teritorijā ( L) un "Mazās Juglas 

poldera ( TIN 12)" teritorijā.” 
Īpašums “Korintes”, kadastra nr. 80960010687, sastāv no zemes vienības ar kadastra apz. 

80960010687  1.38ha platībā. Zemes vienībai noteiktais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – 

kods 0101, zeme uz  kuras  galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.  Atbilstoši Stopiņu 
novada teritorijas plānojumam īpašuma “Korintes” funkcionālais zonējums Lauksaimniecības 

teritorija (L), teritorija ar īpašiem noteikumiem (TIN12) -Mazās Juglas polderis. Zemes vienība  
atrodas lauku teritorijā- ārpus ciema. Kopējā Mazās Juglas poldera platība apm. 100ha. Polderis ir  

nosusināta platība, kas ar aizsargdambi norobežota no uzplūstošiem ūdeņiem un no kuras ūdens 
noteci novada ar atsūknēšanu. Poldera uzturēšanu veic valsts. Zemes vienība  atrodas lauku 



8 

 

teritorijā- ārpus ciema. Mazās Juglas poldera izmantošanas nosacījumus nosaka 28.05.2013 Ministru 

kabineta noteikumi Nr.291 “Noteikumi par nacionālas nozīmes lauksaimniecības teritorijām”, kuru 9. 

punktā  noteikts:  “Vietējās pašvaldības, kuru teritorijā atrodas šo noteikumu pielikumā minētie 
polderi, ir tiesīgas mainīt polderu izmantošanu uz tādu, kas primāri saistīta ar apbūvi, ja vietējā 

pašvaldība no valsts ir pārņēmusi poldera hidrotehnisko būvju uzturēšanu un apsaimniekošanu.”  
Atbilstoši “Stopiņu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijai 2012.-2030.gadam”, apstiprinātai 

ar Stopiņu novada domes 10.07.2013 lēmumu, protokols nr.4 (turpmāk tekstā Stratēģija), īpašums 

“Korintes” atrodas teritorijā, kurai noteiktā perspektīvā  telpiskās  struktūra – teritorija rekreācijas 
attīstībai, bet nav noteikta telpiskā struktūra dzīvojamās apbūves teritorija. Stratēģijā noteikts , ka 

“Nav pieļaujama jaunu apdzīvotu vietu veidošana uz mežu un lauksaimniecības zemju rēķina, tā 
vietā jāveicina perspektīvās apbūves koncentrēšana jau esošajās blīvi apbūvētajās apdzīvojuma 

telpās.”  

“Teritorijas attīstības plānošanas likuma” 24.panta 2.daļā noteikts, ka pēc vietējās pašvaldības 
ilgtspējīgas attīstības stratēģijas spēkā stāšanās lokālplānojumā var grozīt vietējās pašvaldības 

teritorijas plānojumu, ciktāl lokālplānojums nav pretrunā ar vietējās pašvaldības ilgtspējīgas 
attīstības stratēģiju. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, secināms, ka īpašuma “Korintes” īpašnieces Vārds Uzvārds 
priekšlikums par funkcionālā zonējuma maiņu īpašumam no “Lauksaimniecības teritorija” (L) , 

teritorija ar īpašumiem noteikumiem (TIN12) Mazās Juglas polderis uz “apbūves zemi”  ir pretrunā 

ar Stopiņu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģiju 2012.-2030.gadam.  
 [2] Uz komitejas sēdi ieradusies Vārds Uzvārds, kura uztur spēkā savu lūgumu, kas minēts 

iesniegumā un izsaka priekšlikumu konkrētajam īpašumam veikt zemes transformāciju kā apbūvei 
nepieciešamo teritoriju, lai veiktu vairāku savrupmāju izbūvi. 

Domes priekšsēdētāja Vita Paulāne norāda, ka pēc teritoriālā plānojuma šobrīd nav iespējama vairāku 

savrupmāju izbūve. 
Notiek deputātu debates. 

 
Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada 

dome NOLEMJ: 
Atteikt uzsākt lokālplānojuma izstrādi īpašumam “Korintes” kadastra nr. 80960010687 Stopiņu 

novada teritorijas plānojumā noteiktā funkcionālā zonējuma maiņai.  

Pamatojums: Teritorijas attīstības plānošanas likuma” 24.panta 2.daļa.  
Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 
tiesas Rīgas tiesu namā , Rīgā, Baldones ielā 1A.Saskaņā ar 16.06.2010. likuma "Paziņošanas likums" 
8.panta otro daļu „Dokuments, kas paziņots kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu 
astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtāmais dokuments” un trešo daļu 
„Dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā 
nodošanas pastā”. 
 
 
 
 
3. Par saistošo noteikumu par Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas 

un lietošanas kārtību Stopiņu novadā izskatīšana. 
Konstatē: 

[1] 2016. gada 1. janvārī stājās spēkā Ūdenssaimniecības pakalpojumu likums (turpmāk – 
likums). Atbilstoši likuma 6. panta ceturtajai daļai vietējās pašvaldības dome izdod saistošos 

noteikumu, kuros paredz: 

1. kārtību, kādā ūdensapgādes tīkli vai kanalizācijas tīkli un būves tik pievienotas 
centralizētajai ūdensapgādes sistēmai vai centralizētajai kanalizācijas sistēmai;  

2. centralizētās ūdensapgādes sistēmas un centralizētās kanalizācijas sistēmas ekspluatācijas, 
lietošanas un aizsardzības prasības; 

3. sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu līgumā ietveramos noteikumus, kā arī tā 

slēgšanas, grozīšanas un izbeigšanas noteikumus; 
4. brīvkrānu izmantošanas kārtību – Stopiņu novada administratīvajā teritorijā nav paredzēti 

brīvkrāni, šis jautājums nav aktuāls; 
decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību. 



9 

 

[2] Saistošie noteikumi tiks izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 

1.punktu, 43.panta pirmās daļas 11.punktu un trešo daļu un Ūdenssaimniecības pakalpojuma likuma 

6.panta ceturto daļu. 
[3] Saistošo noteikumu mērķis ir noteikt sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanas un lietošanas kārtību, lai veicinātu kvalitatīvu pakalpojumu pieejamību un nodrošinātu 
Pakalpojumu lietotājus ar nepārtrauktiem pakalpojumiem, uzlabotu vides situāciju Stopiņu novadā 

un dabas resursu racionālu izmantošanu. 

[4] Ņemot vērā augstāk minēto, būtu nepieciešams apstiprināt izstrādāto Saistošo noteikumu 
projektu.  

V.Jakovļevs – skaidro par labojumu izdarīšanu. 
V.Paulāne – Skaidro par saistošo noteikumu 13.punktu. 

A.Grunde – uzdod jautājumu par saistošo noteikumu 13.punktu. 

Notiek deputātu debates. Piedalās: A.Grunde, S.Masļakovs, V.Paulāne, V.Jakovļevs.  
A.Grunde – par saistošo noteikumu 16.punktu un izsaka priekšlikumu svītrot šo puntu.  

V.Paulāne – skaidro situāciju un norāda, ka šis punktu ir pēc Vides aizsardzības un pašvaldību 
lietu ministrijas ierosinājums. 

V.Paulāne – izsaka priekšlikumu – izteikt punktu sekojošā redakcijā: 

‘’16. Pēc nekustamā īpašuma izvada izbūves līdz centralizētajam kanalizācijas tīklam, 

nekustamā īpašnieka vai valdītāja pienākums likvidēt viņa īpašumā esošās būves un sistēmas, 

kas ir izbūvētas neatbilstoši normatīvajiem aktiem, kuras tika izmantotas nekustamajā 

īpašumā radīto komunālo notekūdeņu uzkrāšanai, un var radīt kaitējumu videi.’’ 

S.Masļakovs – par saistošo noteikumu 15.2.punktu. 

Notiek debates. Piedalās S.Masļakovs, V.Paulāne, A.Grunde, D.Leitāne.  

 
Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada 

dome NOLEMJ: 

Atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākamo Attīstības komitejas sēdi 19.09.2017. Pieaicināt 
saistošo noteikumu izstrādē nepieciešamos speciālistus. 

 
 

 
4. Par grozījumiem 2012.gada 29. februāra saistošajos noteikumos Nr.08/12 „Par 

sadzīves  atkritumu apsaimniekošanu Stopiņu novadā" izskatīšana. 

Konstatē: 
 [1] Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija atlases kārtībā, ņemot vērā 

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ir izvērtējusi un sniegusi ieteikumus 
veikt labojumus 2012.gada 29.februāra Stopiņu novada domes saistošajos noteikumos Nr. 8/12 “Par 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Stopiņu novadā”, atbilstoši normatīvajiem aktiem par atkritumu 

apsaimniekošanu, atkritumu apsaimniekošanas valsts plānam un reģionālajiem plāniem.  
Ieteikumā norādīts: 

[1.1.] Lūdzam 3.2.apakšpunktā svītrot vārdu ,,pakāpeniski”; 
[1.2.] Lūdzam 3.3. apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: “3.3. rūpēties par to, lai atkritumi, kuri 

nav izmantojami reģenerācijai vai atkārtotai izmantošanai, tiktu apglabāti videi un cilvēka veselībai 

drošā veidā;”; 
[1.3.] Lūdzam 4.2.apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: ,,4.2. sadzīves atkritumu dalītās 

savākšanas punkts - speciāli aprīkota vieta, kur konteineros dalīti savāc un īslaicīgi uzglabā dažādu 
veidu sadzīves atkritumus pirms to pārvadāšanas. Savākšanas punktā nodrošina vismaz papīra un 

kartona, plastmasas, stikla un metālu atkritumu (tajā skaitā izlietotā iepakojuma) dalītu savākšanu. 
Vienā atkritumu konteinerā var vienlaikus savākt divu vai vairāku veidu dalīti savāktos sadzīves 

atkritumus. Savākšanas punktā var dalīti savākt un īslaicīgi uzglabāt bioloģiski noārdāmos atkritumus 

atbilstoši normatīvajos aktos par atkritumu savākšanas un šķirošanas vietām noteiktajiem 
termiņiem;”; 

[1.4.] Lūdzam 4.6. apakšpunktā svītrot vārdus “plaša patēriņa elektronikas preces”;  
[1.5.] Lūdzam 4.21.apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: ,,4.21. atkritumu urna – konteiners 

mazajiem sadzīves atkritumiem.”; 

[1.6.] Lūdzam svītrot 4.9., 4.10., 4.11., 4.12., 4.13., 4.14. apakšpunktu, 16. punktu un 
55.7. apakšpunktu, jo pēc būtības tie attiecas uz ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu; 



10 

 

[1.7.] Lūdzam 7. un 8. punktā aizstāt vārdu “komersantu” ar vārdiem “atkritumu 

apsaimniekotāju”; 

[1.8.] Lūdzam precizēt 13. punktā teikuma daļu “Būvniecības atkritumu izvešanai jāizmanto 
atkritumu apsaimniekotājs, kurš ir noslēdzis līgumu ar pašvaldību par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu”, ievērojot sekojošo: 
Atbilstoši likuma 8. panta pirmajai daļai pašvaldība savā administratīvajā teritorijā atbilstoši 

pašvaldības saistošajiem noteikumiem par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu organizē visu 

sadzīves atkritumu, tai skaitā sadzīvē radušos bīstamo atkritumu apsaimniekošanu, kā arī 
mājsaimniecībā radīto būvniecības atkritumu apsaimniekošanu; 

[1.9.] Lūdzam 15.1.apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: ,,15.1. kompostēšana tiek veikta sava 
īpašuma teritorijā vai citā speciāli tam paredzētā vietā, kas saskaņota ar pašvaldību. Gadījumā, ja 

kompostēšana tiek veikta citās, speciāli tam paredzētās vietās (nevis sava īpašuma teritorijā), tad 

tas ir veicams normatīvajos aktos par atkritumu savākšanas un šķirošanas vietām noteiktajā 
kārtībā;”; 

[1.10.] Lūdzam 22.punktu izteikt šādā redakcijā: ,,22. Normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 
nekustamā īpašuma īpašniekam vai nomniekam jāuztur kārtībā atkritumu konteineru novietošanas 

vietas, kas paredzētas atkritumu savākšanai, nodrošinot specializēto transportlīdzekļu piekļūšanu”;  
[1.11.] Lūdzam 26. punktā svītrot vārdu “Mazgabarīta”; 

[1.12.] Lūdzam 35. punktā svītrot vārdu “bioloģisko”, kā arī vārdus “pārstrādei derīgu, izlietotā 

iepakojuma”, ievērojot, ka maksa par bioloģisko atkritumu un izlietotā iepakojuma apsaimniekošanu 
tiek iekļauta pašvaldības apstiprinātajā maksā par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu;  

[1.13.] Lūdzam 49. punktā svītrot vārdus “iekārtas un ierīces”; 
[1.14.] Lūdzam 50. punktā aizstāt vārdu “periodiskums” ar vārdu “biežums”; 

[1.15.] Lūdzam 53. punktā aizstāt vārdu “laukumu” ar vārdiem “novietošanas vietu”;  

[1.16.] Lūdzam izteikt 54.3. apakšpunktu šādā redakcijā: “54.3. atkritumu nogādāšana 
speciāli izveidotajos sadzīves atkritumu dalītās savākšanas punktos un šķiroto atkritumu savākšanas 

laukumos;”; 
[1.17.] Lūdzam 55.4. apakšpunktā aizstāt vārdu “bioloģiskos” ar vārdiem “dārzu vai parku”, 

ievērojot, ka Stopiņu novadā nav noteikta obligāta bioloģisko atkritumu dalīta vākšana, līdz ar to 
nevar noteikt aizliegumu ievietot atkritumu urnās un konteineros bioloģiskos atkritumus (kuri iever 

arī virtuves un pārtikas atkritumus); 

[1.18.] Lūdzam 57. punktu izteikt šādā redakcijā: “57. Atkritumu konteineru novietošanas 
vietu izvietojumu nosaka nekustamā īpašuma īpašnieks vai nomnieks, bet publiski pieejamo 

atkritumu konteineru novietošanas vietas nosaka pašvaldība.”; 
[1.19.] Lūdzam 60. punktu izteikt šādā redakcijā: “60. Stopiņu novada administratīvajā 

teritorijā savāktie sadzīves atkritumi, kuri nav izmantojami reģenerācijai vai atkārtotai izmantošanai, 

nogādājami un apglabājami sadzīves atkritumu poligonā “Getliņi”.”;  
[1.20.] Lūdzam svītrot 65. punktu, jo tas dublē 55.6. apakšpunktu;  

[1.21.] Lūdzam 66.1. apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: ,,66.1. atdala sadzīves bīstamos 
atkritumus no citu veidu sadzīves atkritumiem un uzglabā sadzīves bīstamos atkritumus ne ilgāk par 

12 mēnešiem tā, lai tie neapdraudētu cilvēku dzīvību un veselību, vidi, kā arī personu mantu;”;  

[1.22.] Lūdzam 66.4. apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: “66.4. sedz visus ar sadzīves bīstamo 
atkritumu apsaimniekošanu saistītos izdevumus.”; 

[1.23.] Lūdzam 67. punkta ievaddaļu papildināt ar vārdu “sadzīves” pirms vārda “bīstamo”.  
V.Paulāne - skaidro situāciju. 

 
Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada 

dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt lēmumprojektā iesniegtos priekšlikumus. Pielikums Nr.2 
2. Stopiņu novada domes Juridiskajai daļai apkopot Atkritumu apsaimniekošanas saistošo 

noteikumu grozījumus, piešķirt saistošajiem noteikumiem kārtas numuru un sagatavot noteikumus 
nosūtīšanai LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atbilstoši normatīvo tiesību aktu 

nosacījumiem. 

 
Pielikums Nr.2 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Grozījumi 2012.gada 29. februāra saistošajos noteikumos Nr. 08/12 „Par sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanu Stopiņu novadā” 



11 

 

Izdoti saskaǺǕ ar likuma ĂPar paġvaldǭbǕmò 

43.panta pirmǕs daǸas 13.punktu un treġo daǸu, 

ñAtkritumu apsaimniekoġanas likumsò 8.panta 

pirmǕs daǸas 3.punktu 

1. Izdarīt Stopiņu novada domes 2012.gada 29. februāra saistošajos noteikumos Nr. 08/12 

„Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Stopiņu novadā” šādus grozījumus: 

 

1.1. 3.2.apakšpunktā svītrot vārdu ,,pakǕpeniskiò; 

1.2. 3.3. apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: ñ3.3. rȊpǛties par to, lai atkritumi, kuri 

nav izmantojami reǥenerǕcijai vai atkǕrtotai izmantoġanai, tiktu apglabǕti videi 

un cilvǛka veselǭbai droġǕ veidǕ;ò; 

1.3. 4.2.apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: ñ4.2. sadzǭves atkritumu dalǭtǕs 

savǕkġanas punkts -  speciǕli aprǭkota vieta, kur konteineros dalǭti savǕc un 

ǭslaicǭgi uzglabǕ daģǕdu veidu sadzǭves atkritumus pirms to pǕrvadǕġanas. 

SavǕkġanas punktǕ nodroġina vismaz papǭra un kartona, plastmasas, stikla un 

metǕlu atkritumu (tajǕ skaitǕ izlietotǕ iepakojuma) dalǭtu savǕkġanu. VienǕ 

atkritumu konteinerǕ var vienlaikus savǕkt divu vai vairǕku veidu dalǭti savǕktos 

sadzǭves atkritumus. SavǕkġanas punktǕ var dalǭti savǕkt un ǭslaicǭgi uzglabǕt 

bioloǥiski noǕrdǕmos atkritumus atbilstoġi normatǭvajos aktos par atkritumu 

savǕkġanas un ġǵiroġanas vietǕm noteiktajiem termiǺiem;ò; 

1.4. 4.6. apakšpunktā svītrot vārdus ñplaġa patǛriǺa elektronikas precesò; 

1.5. 4.21.apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: ,,4.21. atkritumu urna ï konteiners 

mazajiem sadzǭves atkritumiem.ò; 

1.6. svītrot 4.9., 4.10., 4.11., 4.12., 4.13., 4.14. apakšpunktu, 16. punktu un 

55.7. apakšpunktu; 

1.7. 7. un 8. punktā aizstāt vārdu ñkomersantuò ar vārdiem ñatkritumu 

apsaimniekotǕjuò; 

1.8. 13. punktu izteikt šādā redakcijā: ñMǕjsaimniecǭbǕ radǭto bȊvniecǭbas atkritumu 

izveġanai jǕizmanto atkritumu apsaimniekotǕjs, kurġ ir noslǛdzis lǭgumu ar 

paġvaldǭbu par sadzǭves atkritumu apsaimniekoġanu vai arǭ tie patstǕvǭgi 

jǕnogǕdǕ uz ǭpaġi iekǕrtotu bȊvniecǭbas atkritumu savǕkġanas laukumuò; 

1.9. 15.1.apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: ,,15.1. kompostǛġana tiek veikta sava 

ǭpaġuma teritorijǕ vai citǕ speciǕli tam paredzǛtǕ vietǕ, kas saskaǺota ar 

paġvaldǭbu. GadǭjumǕ, ja kompostǛġana tiek veikta citǕs, speciǕli tam paredzǛtǕs 

vietǕs (nevis sava ǭpaġuma teritorijǕ), tad tas ir veicams normatǭvajos aktos par 

atkritumu savǕkġanas un ġǵiroġanas vietǕm noteiktajǕ kǕrtǭbǕ;ò; 

1.10. 22.punktu izteikt šādā redakcijā: ,,22. Normatǭvajos aktos noteiktajǕ kǕrtǭbǕ 

nekustamǕ ǭpaġuma ǭpaġniekam vai nomniekam jǕuztur kǕrtǭbǕ atkritumu 

konteineru novietoġanas vietas, kas paredzǛtas atkritumu savǕkġanai, nodroġinot 

specializǛto transportlǭdzekǸu piekǸȊġanuò; 

1.11. 26. punktā svītrot vārdu ñMazgabarǭtaò; 

1.12. 35. punktā svītrot vārdu ñbioloǥiskoò, kā arī vārdus ñpǕrstrǕdei derǭguò; 

1.13. 49. punktā svītrot vārdus ñiekǕrtas un ierǭcesò; 

1.14. 50. punktā aizstāt vārdu ñperiodiskumsò ar vārdu ñbieģumsò; 

1.15. 53. punktā aizstāt vārdu ñlaukumuò ar vārdiem ñnovietoġanas vietuò; 

1.16. 54.3. apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: ñ54.3. atkritumu nogǕdǕġana speciǕli 

izveidotajos sadzǭves atkritumu dalǭtǕs savǕkġanas punktos un ġǵiroto atkritumu 

savǕkġanas laukumos;ò 

1.18. 55.4. apakšpunktā aizstāt vārdu ñbioloǥiskosò ar vārdiem ñdǕrzu vai parkuò;  

1.19. 57. punktu izteikt šādā redakcijā: ñ57. Atkritumu konteineru novietoġanas vietu 

izvietojumu nosaka nekustamǕ ǭpaġuma ǭpaġnieks vai nomnieks, bet publiski 

pieejamo atkritumu konteineru novietoġanas vietas nosaka paġvaldǭba.ò; 



12 

 

1.20. 60. punktu izteikt šādā redakcijā: ñ60. StopiǺu novada administratǭvajǕ teritorijǕ 

savǕktie sadzǭves atkritumi, kuri nav izmantojami reǥenerǕcijai vai atkǕrtotai 

izmantoġanai, nogǕdǕjami un apglabǕjami sadzǭves atkritumu poligonǕ 

ñGetliǺiò.; 

1.21. svītrot 65. punktu; 

1.22. 66.1. apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: ,,66.1. atdala sadzǭves bǭstamos 

atkritumus no citu veidu sadzǭves atkritumiem un uzglabǕ sadzǭves bǭstamos 

atkritumus ne ilgǕk par 12 mǛneġiem tǕ, lai tie neapdraudǛtu cilvǛku dzǭvǭbu un 

veselǭbu, vidi, kǕ arǭ personu mantu;ò; 

1.23. 66.4. apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: ñ66.4. sedz visus ar sadzǭves bǭstamo 

atkritumu apsaimniekoġanu saistǭtos izdevumus.ò; 

1.24. 67. punkta ievaddaļu papildināt ar vārdu ñsadzǭvesò pirms vārda ñbǭstamoò. 

 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas informatīvajā 

izdevumā „Tēvzemīte”.  

 

Domes priekšsēdētāja                               

V.Paulāne 

 

 

 

Paskaidrojuma raksts 

 Saistošajiem noteikumiem Nr. ____________ 

„ Grozījumi 2012.gada 29. februāra saistošajos noteikumos Nr. 08/12 „Par sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanu Stopiņu novadā”” 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 
1.1.1 1.1. Likuma ĂPar paġvaldǭbǕmò 43.panta pirmǕs 

daǸas 13.punktus un treġǕ daǸa nosaka, ka 

paġvaldǭba var izdot saistoġos noteikumus, kas 

nodroġinǕtu paġvaldǭbas autonomo funkciju un 

brǭvprǕtǭgo iniciatǭvu izpildi. 

1.2. Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 

3.punkts nosaka, ka pašvaldība izdod saistošos noteikumus par 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanu savā administratīvajā 

teritorijā, nosakot šīs teritorijas dalījumu sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas zonās, prasības atkritumu savākšanai, arī 

minimālajam sadzīves atkritumu savākšanas biežumam, 

pārvadāšanai, pārkraušanai un uzglabāšanai, kārtību, kādā 

veicami maksājumi par šo atkritumu apsaimniekošanu, kā arī 

nosaka pašvaldības pilnvarotas institūcijas un amatpersonas, 

kuras kontrolē saistošo noteikumu ievērošanu un ir tiesīgas 

sastādīt administratīvā pārkāpuma protokolu. 



13 

 

2. Īss projekta satura 

izklāsts 

 

1.1.2 Saistoġie noteikumi nosaka prasǭbas, kas ir 

atbilstoġas Atkritumu apsaimniekoġanas likumam 

un valsts plǕnam par atkritumu apsaimniekosǕnu. 

3. Informācija par 

plānoto projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Pašvaldības budžetu saistošie noteikumi neietekmēs. 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms.  

 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Saistošie noteikumi tiks publicēti informatīvajā izdevumā 

„Tēvzemīte” un Stopiņu novada domes vietnē www.stopini.lv 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms. 

 

Domes 

priekšsēdētāja                                                                                                           V.Paulāne 

 

 

 

 
 
 

5. Vārds Uzvārds /adrese / un Vārds Uzvārds /adrese / 21.07.2017 (Domē saņemts 

21.07.2017 Nr. 2030) iesnieguma par zemes vienības Kraujas iela 2 sadali izskatīšana.  
Konstatē: 

Stopiņu novada domē 21.07.2017 saņemts Vārds Uzvārds un Vārds Uzvārds iesniegums par 
zemes vienības  Kraujas iela 2, Saurieši, Stopiņu novads sadali. Vārds Uzvārds īpašuma tiesības uz 

½ domājamo daļu no īpašuma reģistrētas zemesgrāmatā 17.08.2017.  
Īpašums  Kraujas iela 2, Saurieši, Stopiņu novads, kadastra nr. 80960080340 sastāv no zemes 

vienības  ar kadastra apzīmējumu 80960080340  0.1670ha platībā,  divu dzīvokļu dzīvojamās mājas 

jaunbūves ar kadastra apzīmējumu 80960080340001. Plānotā zemes vienības sadales līnija šķērso 
ēku.  

Atbilstoši Stopiņu novada teritorijas plānojumam zemes vienības  funkcionālais zonējums  
savrupmāju   apbūves teritorija (DzS). 

Zemes vienībai piekļuve nodrošināta no Pludmales ielas un Kraujas  ielas - pašvaldības ielām.   

Zemes vienību ir plānots sadalīt divās apbūvei paredzētās zemes . 
Minimālā platība no jauna veidojamām zemes vienībām savrupmāju apbūves teritorijā  

900kv.m.  
Stopiņu novada teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos (turpmāk tekstā Apbūves 

noteikumi)  2.3.daļā.  “Jaunu zemes vienību veidošana, zemes vienību sadalīšana, apvienošana un 
robežu pārkārtošana” noteikts”:  

“14. Izstrādājot detālplānojumu vai zemes ierīcības projektu, ņemot vērā zemes lietderīgas 

izmantošanas iespējas, esošās apbūves un zemes vienību robežu struktūru, kā arī dabisko robežu 
elementus, pieļaujama jaunveidojamas zemes vienības platības samazināšana, bet ne vairāk kā 10% 

par minimālo atļauto zemes vienības lielumu attiecīgajā funkcionālajā zonā. “  



14 

 

02.08.2016 Ministru kabineta noteikumi Nr. 505 "Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi" 7.1. punktā noteikts, ka “ Projektētā robeža var šķērsot būvi, ja to ir iespējams sadalīt 

atbilstoši attiecīgās būvprojektēšanas jomas būvspeciālista atzinumam. Ja, sadalot būvi, 
nepieciešamas konstruktīvas izmaiņas, būves sadali veic pirms projekta apstiprināšanas. Zemes 

sadali plāno tā, lai projektētās zemes vienības robeža sakristu ar būves sadales līniju;”  
Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada 

dome NOLEMJ: 

1. Atļaut zemes ierīcības projekta izstrādi īpašumam Kraujas iela 2, Saurieši, Stopiņu nov., 
īpašuma kadastra nr. 80960080340 tā   sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra apz. 

80960030340 sadalīšanai divās apbūvei paredzētās zemes vienībās.  
2. Apstiprināt darba uzdevumu Nr.14-17 "Nosacījumi zemes ierīcības projekta izstrādei 

īpašumam Kraujas iela 2, Saurieši, Stopiņu novads.” Pielikums Nr.3 

Pamatojums: "Zemes ierīcības likums"8.panta (1)daļas 3) punkts, 9.panta (1) daļa, 02.08.2016 
Ministru kabineta noteikumi Nr. 505 "Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi" 11., 13 .p.;  

Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 
tiesas Rīgas tiesu namā , Rīgā, Baldones ielā 1A.Saskaņā ar 16.06.2010. likuma "Paziņošanas likums" 
8.panta otro daļu „Dokuments, kas paziņots kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu 
astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtāmais dokuments” un trešo daļu 
„Dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā 
nodošanas pastā”. 
 
 

Pielikums Nr.3 

Apstiprināts ar Stopiņu novada domes  13.09.2017 sēdes lēmumu,  

protokols nr.8 

 

DARBA UZDEVUMS NR. 14-17 

"  Nosacījumi zemes ierīcības projekta izstrādei īpašumam Kraujas 

iela 2, Saurieši, Stopiņu novads " 

Projekta izstrādi uzsākt pēc tam, kad stājies spēkā vietējās pašvaldības lēmums par projekta 

izstrādes nepieciešamību un sagatavoti pašvaldības nosacījumi par projekta izstrādi. Zemes 

ierīcības projekts izstrādājams saskaņā ar "Zemes ierīcības likumu", 02.08.2016 Ministru 

kabineta noteikumiem Nr. 505 "Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi",  Stopiņu 

novada teritorijas plānojumu un apbūves noteikumiem un citiem spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem. Zemes ierīcības darbus veic sertificētas personas, kuru civiltiesiskā 

atbildība par profesionālo darbību ir apdrošināta. 

PROJEKTA APTVERTĀS TERITORIJAS RAKSTUROJUMS. 

 Projekta aptvertā teritorija: zemes vienība Kraujas iela 2, Saurieši, Stopiņu novads, 

īpašuma kadastra nr. 80960080340,   zemes vienība ar kadastra apz. 80960080340  

Funkcionālais zonējums atbilstoši Stopiņu novada teritorijas plānojumam: savrupmāju   

apbūves teritorija (DzS). 

 

PROJEKTĒŠANAS NOSACĪJUMI. 

Zemes ierīcības darbu veidi. Zemes vienības sadalīšana divās apbūvei paredzētās zemes 

vienībās. 

Projektā norādāmas piekļuves iespējas projektētajām zemes vienībām. 

Pirms zemes ierīcības projekta apstiprināšanas veicama uz zemes vienības esošās būves ar 

kadastra apz. 80960080340001 sadale.  



15 

 

Projekts reģistrējams Stopiņu novada datu bāzē . Datu bāzes uzturētājs. SIA "Mērniecības 

datu centrs" (Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, www.mdc.lv, tālr. 67496833) 

Prasības projekta grafiskajai daļai: Projekta grafisko daļu izstrādāt uz kartogrāfiskā 

materiāla pamata-  augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas plāna. 

Darba uzdevuma derīguma termiņš 2021.gada 30.septembris. 

 

 

Attīstības plānošanas speciāliste L.Čakše 

 

 

 
6. SIA "CIŅI RSGA" /juridiskā adrese - Mārupes iela 4, Rīga, LV-1002/ 28.08.2017. (Domē 

saņemts 29.08.2017. Nr.2359) iesnieguma par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai īpašuma “Ciņi”, Rumbula, Stopiņu nov.  
teritorijā izskatīšana. 

Konstatē: 
Stopiņu novada domē 29.08.2017 saņemts SIA “Ciņi RSGA” iesniegums par lokālplānojuma 

izstrādi  īpašumam “Ciņi”, kurā lūgts atļaut lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu ar mērķi mainīt 

īpašuma “Ciņi” (kadastra nr.80960070121) funkcionālo zonējumu, visā īpašuma teritorijā paredzot 

funkcionālo zonējumu “Rūpnieciskās apbūves teritorija”.  

Iesniegumā norādīts lokālplānojuma izstrādes mērķis un pamatojums: Stopiņu novada 

teritorijas plānojuma grozījumi nepieciešami, lai nodrošinātu pilnvērtīgas iespējas nekustamā 

īpašuma "Ciņi" turpmākai izmantošanai un attīstībai, visā lokālplānojuma teritorijā paredzot 

rūpnieciskās apbūves funkcionālo zonu. Tādējādi minētajā īpašumā tiks veicināta uzņēmējdarbībai 

piemērotas vides nodrošināšana, kā arī tehniskās infrastruktūras sakārtošana un uzlabošana, kas 

kopumā atbilst Stopiņu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijā 2012.-2030. gadam noteiktajiem 

ilgtermiņa mērķiem un prioritātēm novada attīstībai. Nekustamajā īpašumā "Ciņi" šobrīd atrodas 

smilts atradne, bet SIA "Ciņi RSGA" ir uzsākusi ieguves vietas rekultivācijas plāna izstrādi. 

Rekultivācijas mērķis ir nodrošināt pilnvērtīgu ieguves vietas teritorijas turpmāku izmantošanu pēc 

derīgo izrakteņu ieguves pabeigšanas, novēršot draudus cilvēku veselībai un apkārtējai videi, kā arī 

sekmējot ieguves vietas iekļaušanos ainavā, tajā skaitā paredzot atbilstošu teritorijas izmantošanas 

veidu. 

Stopiņu novada teritorijas plānojumā no 2017.gada īpašumam “Ciņi” (kadastra nr. 

80960070121), sastāvošam no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80960070121 5.6ha platībā 

noteiktais funkcionālais zonējums: Rūpnieciskās apbūves teritorija (R1), ūdeņu teritorija (Ū).  

“Teritorijas attīstības plānošanas likuma” 24.panta 2.daļā noteikts, ka pēc vietējās 

pašvaldības ilgtspējīgas attīstības stratēģijas spēkā stāšanās lokālplānojumā var grozīt vietējās 

pašvaldības teritorijas plānojumu, ciktāl lokālplānojums nav pretrunā ar vietējās pašvaldības 

ilgtspējīgas attīstības stratēģiju. 

Atbilstoši “Stopiņu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijai 2012.-2030.gadam”, apstiprinātai 

ar Stopiņu novada domes 10.07.2013 lēmumu, protokols nr.4 (turpmāk tekstā Stratēģija), īpašums 

“Ciņi” atrodas teritorijā, kurai noteiktā perspektīvā  telpiskās  struktūra – teritorija ražošanai. 

Ierosinātā funkcionālā zonējuma maiņa nav pretrunā ar Stopiņu novada ilgtspējīgas attīstības 

stratēģiju 2012.-2030.gadam. 

Teritorijas attīstības un plānošanas likuma 13.panta 3. daļā noteikts, ja lokālplānojuma   

ierosinātājs nav attiecīgā vietējā pašvaldība, to izstrādi un īstenošanu finansē ierosinātājs, par to 

noslēdzot līgumu ar vietējo pašvaldību. 

Pamatojoties “Teritorijas attīstības plānošanas likuma” 12.panta pirmo daļu , 13.panta trešo 

daļu, 24.panta otro daļu, 14.10.2014. Ministru kabineta noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 75.punktu 

http://www.mdc.lv/


16 

 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada 

dome NOLEMJ: 

1. Uzsākt lokālplānojuma izstrādi  īpašumam “Ciņi”, Stopiņu novads,  īpašuma kadastra nr. 

80960070121,   zemes vienībai ar   kadastra apz.80960070121. Lokālplānojuma ierosinātājs SIA ‘’ 

Ciņi RSGA” reģ.nr. 40103790742. 

2. Apstiprināt darba uzdevumu lokālplānojuma  izstrādei saskaņā ar Pielikumu Nr.4 un 

noteikt lokālplānojuma robežu atbilstoši darba uzdevumā noteiktajam.  

3. Apstiprināt par lokālplānojuma  izstrādes vadītāju Attīstības un plānošanas speciālisti 

Lindu Čakši. 

4. Slēgt līgumu par lokālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamā īpašuma “Ciņi” 

īpašnieku saskaņā ar pievienoto līguma projektu (Pielikums Nr.5).  

5. Lēmumu piecu darbdienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievieto Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā  un pašvaldības tīmekļa vietnē www.stopini.lv.   

Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 
tiesas Rīgas tiesu namā , Rīgā, Baldones ielā 1A.Saskaņā ar 16.06.2010. likuma "Paziņošanas likums" 
8.panta otro daļu „Dokuments, kas paziņots kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu 
astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtāmais dokuments” un trešo daļu 
„Dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā 
nodošanas pastā”. 
 

Pielikums Nr.4 

 

Apstiprināts ar Stopiņu novada domes  13.09.2017 sēdes lēmumu,  

protokols nr.8  

DARBA UZDEVUMS  NR. (17-01/LP) 

Lokālplānojuma  izstrādei teritorijas plānojuma grozījumiem  īpašuma “Ciņi” , 

Rumbula, Stopiņu novads teritorijā. 

 

1. Lokālplānojuma izstrādes pamatojums 

“Teritorijas attīstības plānošanas likuma” 24.panta 2.daļā noteikts, ka pēc vietējās pašvaldības 

ilgtspējīgas attīstības stratēģijas spēkā stāšanās lokālplānojumā var grozīt vietējās pašvaldības 

teritorijas plānojumu, ciktāl lokālplānojums nav pretrunā ar vietējās pašvaldības ilgtspējīgas 

attīstības stratēģiju. 

29.08.2017 saņemts  SIA “Ciņi RSGA” reģ.nr. 40103790742 2017.gada 28.augusta 

iesniegumu nr. C-V-2017/001 ,   par lokālplānojuma izstrādi  īpašumam “Ciņi”. Iesniegumā 

lūgts atļaut lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu ar mērķi mainīt īpašuma “Ciņi” (kadastra 

nr.80960070121) funkcionālo zonējumu, visā īpašuma teritorijā paredzot funkcionālo 

zonējumu “Rūpnieciskās apbūves teritorija”.  

  “Stopiņu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijai 2012.-2030.gadam”, apstiprinātai ar 

Stopiņu novada domes 10.07.2013 lēmumu, protokols nr.4 (turpmāk tekstā Stratēģija), 

īpašums “Ciņi” atrodas teritorijā, kurai noteiktā perspektīvā  telpiskās  struktūra – teritorija 

ražošanai, kā arī Rumbula noteikta kā teritorija perspektīvai rūpniecības un uzņēmējdarbības 

attīstībai.  

2. Lokālplānojuma teritorija: Īpašuma “Ciņi”, kadastra nr. 80960070121, zemes 

vienība ar kadastra apz. 80960070121. 

3. Lokālplānojuma izstrādes mērķis 

http://www.stopini.lv/


17 

 

Mainīt Stopiņu novada teritorijas plānojumā (no 2017.gada) noteikto funkcionālo zonējumu 

visā lokālplānojuma teritorijā (īpašuma “Ciņi” teritorijā)  uz  “Rūpnieciskās apbūves 

teritorija” un pamatot teritorijas plānojuma grozījumu nepieciešamību. 

4. Lokālplānojuma izstrādes uzdevumi 

4.1. Veikt spēkā esošā Stopiņu novada teritorijas plānojuma analīzi lokālplānojuma 

teritorijai 

4.2.  Pamatot funkcionālā zonējuma maiņas nepieciešamību un risinājumus. 

4.3. Precizēt apgrūtinātās teritorijas un objektus, kuriem noteiktas aizsargjoslas. 

4.4. Noteikt un precizēt transporta infrastruktūras risinājumus , izstrādāt shēmu 

piekļūšanai lokālplānojuma teritorijai no Kaudzīšu ielas un transporta infrastruktūras 

risinājumus saskaņot ar skarto zemju īpašniekiem. 

4.5. Ja lokālplānojuma teritorijā paredzēts izvietot ražošanas uzņēmumus, noteikt 

pasākumus  (blakus apm.170m no īpašuma) esošās dzīvojamās apbūves aizsardzībai 

pret troksni, smakām , putekļiem un cita veida piesārņojumu. 

4.6. Ja lokālplānojuma risinājumi skar ārpus īpašuma esošas zemes vienības, 

lokālplānojuma redakcijai pievienojums saskaņojums ar skarto zemes vienību 

īpašniekiem.  

4.7. Lokālplānojums izstrādājamas Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā 

(TAPIS). 

5. Prasības lokālplānojuma izstrādei (lokālplānojuma sastāvs) 

5.1.Paskaidrojuma raksts : patreizējās situācijas apraksts, lokālplānojuma risinājumu 

apraksts un pamatojums, funkcionālās zonas grozījumu nepieciešamības pamatojums, 

grozījumu atbilstība novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijai. 

5.2.Grafiskā daļa:  

Grafisko daļu sagatavo uz   topogrāfiskās pamatnes, izmantojot aktuālāko pieejamo 

Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūras uzturēto topogrāfisko karti, kā 

palīgmateriālu var izmantot pieejamo Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūras 

uzturēto ortofoto karti, kas savietota ar nekustamā īpašuma kadastra kartes datiem 

Nosaka funkcionālo zonējumu, apgrūtinājumus.  

5.3.Teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumi: jāiekļauj teritorijas izmantošanas un 

apbūves parametrus, kā arī citas prasības, aprobežojumus un nosacījumus, ņemot vērā 

teritorijas īpatnības un lokālplānojuma izstrādes uzdevumu. 

5.4. Kopsavilkums par lokālplānojuma izstrādes procesu: 

Paziņojumi un publikācijas presē; 

Publiskās apspriešanas pasākumu saraksts; 

Sapulču un apspriežu protokoli; 

Ziņojums par vērā ņemtajiem un noraidītajiem fizisko un juridisko personu 

priekšlikumiem un iebildumiem. Noraidītajiem priekšlikumiem un iebildumiem 

pievienojams pamatojums; 

Fizisko un juridisko personu iesniegumi ar priekšlikumiem un iebildumiem; 

Ziņojums par institūciju nosacījumiem un atzinumiem/saskaņojumiem; 

Institūciju nosacījumi un atzinumi; 

Cita informācija, kas izmantota lokālplānojuma izstrādei. 



18 

 

5.5. Pēc lokālplānojuma apstiprināšanas lokālplānojuma grafisko daļu iesniegt un 

reģistrēt Stopiņu novada topogrāfiskās informācijas uzturētājam SIA “Mērniecības 

Datu centrs” 

6. Institūcijas, no kurām saņemami nosacījumi, atzinumi vai saskaņojumi; 

6.1. Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde (Rūpniecības iela 23, Rīga, 

LV-1045, lielriga@lielriga.vvd.gov.lv);  

6.2. Dabas aizsardzības pārvalde (daba@daba.gov.lv) 

6.3. Latvijas ģeotelpiskās informācijas aģentūra (Ojāra Vācieša iela 43, Rīga, LV-

1004, info@lgia.gov.lv) 

6.4. VA Veselības inspekcija(Klijānu iela 7, Rīga, LV-1012) vi@vi.gov.lv; 

6.5. VAS „Latvijas Valsts ceļi” (lvceli@lvceli.lv); 

6.6. AS „Latvijas Gāze” Gāzapgādes attīstības departamentam, (Vagonu 20, Rīga, LV-

1009 gazapgades.departaments@lg.lv); 

6.7. SIA „Lattelecom” (Dzirnavu ielā 105, Rīga LV-1011,  kanceleja@lattelecom.lv); 

6.8. AS „Sadales tīkls” (Šmerļa iela 1, Rīga, LV-1160, info@sadalestikls.lv) 

6.9.Stopiņu novada PA „Saimnieks“ (Institūta iela 30, Ulbroka, Stopiņu novads, LV-

2130) sekretare@saimniekspa.lv  

6.10. VSIA „Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” Zemgales reģiona 

meliorācijas nodaļas Rīgas sektors (Salaspils, Rīgas iela 113, 210.kab.) 

 

 

7. Plānotie sabiedrības līdzdalības veidi un pasākumi: 

7.1.Informāciju par lokālplānojuma uzsākšanu un tā darba uzdevumu, izstrādātās 

redakcijas   nodošanu publiskajai apspriešanai  ievietot Stopiņu novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.stopini.lv, publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Tēvzemīte” un Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS); 

7.2. Informāciju par lokālplānojuma uzsākšanu un publisko apspriešanu nosūtīt to 

īpašumu īpašniekiem, kuru īpašumi robežojas ar lokālplānojuma teritoriju un  īpašumu 

“Bačkuri”, “Rimari”, “Skudras”, “Aizvēji” īpašniekiem. Priekšlikumu un iebildumu 

iesniegšana uzsākot lokālplānojuma  izstrādi ilgst ne mazāk kā 4 nedēļas. 

7.3. Lokālplānojuma redakcijas  publisko apspriešanu noteikt četras nedēļas, 

lokālplānojuma materiālus ievietot pašvaldības tīmekļa vietnē www.stopini.lv, 

teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS).  

7.4. Publiskās apspriešanas laikā organizēt vismaz vienu publiskās apspriešanas 

pasākumu Gaismas internātpamatskolā (Kaudzīšu iela 31,  Rumbula, Stopiņu nov.). 

7.5.Pēc publiskās apspriešanas beigām izstrādes vadītājs organizē sanāksmi , kurā tiek 

izskatīti publiskās apspriešanas laikā saņemtie priekšlikumi un institūciju atzinumi, 

par sanāksmes laiku paziņojot ne vēlāk kā divas nedēļas pirms sanāksmes norises 

datuma , ievietojot informāciju Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā 

(TAPIS) un pašvaldības tīmekļa vietnē.  

7.6.  Paziņojumu par saistošo noteikumu pieņemšanu jāpublicē sistēmā (TAPIS), 

oficialajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis", Stopiņu  novada domes tīmekļa vietnē 

www.stopini.lv . 

8. Citi nosacījumi. 

mailto:gazapgades.departaments@lg.lv
mailto:info@sadalestikls.lv
mailto:sekretare@saimniekspa.lv
http://www.stopini.lv/
http://www.stopini.lv/
http://www.stopini.lv/


19 

 

8.1.Publiskajai apspriešanai nododamo lokālplānojuma redakciju pašvaldībā iesniegt 

izdrukas formā ar pievienotu lokālplānojuma redakciju elektroniskajā datu nesējā 

portatīvā dokumenta (PDF) formātā.  

Informatīvie materiāli  lokālplānojuma redakcijas publiskai apspriešanai izdrukas 

veidā  (planšetes) izvietošanai Stopiņu novada domē un būvvaldē  publiskās 

apspriešanas gaitā (2 eksemplāri) :  iesniedzami ne vēlāk kā 3 dienas pirms publiskās 

apspriešanas uzsākšanas; izmērs A3-A1, vai pēc nepieciešamības, lai nodrošinātu 

informācijas  optimālu uztveramību; 

 ietvertā informācija: paziņojums par lokālplānojuma redakcijas  publisko apspriešanu 

un būtiskākā vizuālā, grafiskā un teksta informācija par lokālplānojuma  risinājumu.  

8.2. Lokālplānojuma galīgo redakciju pašvaldībā iesniegt izdrukas formā ar pievienotu 

lokālplānojuma redakciju elektroniskajā datu nesējā portatīvā dokumenta (PDF) 

formātā un projekta grafisko daļu Autodesk datorizētās projektēšanas (DWG) datņu 

formātā vai Bentley Systems datorizētās projektēšanas (DGN) datņu formātā 

programmā. 

 

 

Darba uzdevuma derīguma termiņš ir 2 (divi) gadi.  

 

Sagatavoja attīstības un plānošanas speciāliste   L.Čakše 

 

Pielikums Nr.5 

Apstiprināts ar Stopiņu novada domes  13.09.2017 sēdes lēmumu,  

protokols nr.8  

 

LĪGUMA PAR LOKĀLPLĀNOJUMA  IZSTRĀDI UN FINANSĒŠANU PROJEKTS 

 Stopiņu novadā 2017.gada___._____________ 

 

 Stopiņu novada dome, kuras vārdā saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” rīkojas 

Stopiņu novada domes priekšsēdētāja Vita Paulāne, turpmāk tekstā – Pašvaldība, un 

Lokālplānojuma ierosinātājs ____________ , turpmāk tekstā – Ierosinātājs, 

visi kopā vai katrs atsevišķi, turpmāk tekstā saukti - "Puses", ievērojot Pušu gribu un 

intereses un, pamatojoties uz:  

 Stopiņu novada domes  . lēmumu, protokols nr.   „ Par lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai īpašuma “Ciņi”, Rumbula , Stopiņu nov., 

(kadastra nr. 80960070121)  teritorijā." (turpmāk tekstā Lokālplānojums), Teritorijas attīstības 

plānošanas likumu, Ministru kabineta 14.10.2014 noteikumiem Nr.628 "Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem" noslēdz šo līgumu, turpmāk tekstā 

- ,,Līgums”: 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Pašvaldība organizē un vada, bet Ierosinātājs apņemas izstrādāt un finansēt   

Lokālplānojuma, saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, Stopiņu 

novada pašvaldības __.__.2017. lēmumu, protokols nr.  , doto darba uzdevumu un 

šī līguma noteikumiem. 



20 

 

 

2. LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES FINANSĒŠANAS APMĒRS 

2.1. Līguma punktā 1.1. paredzētā Lokālplānojuma   izstrādi pilnā apmērā par saviem 

līdzekļiem finansē Ierosinātājs. 

 

3. LOKĀLPLĀNOJUMA  IZSTRĀDĀTĀJS 

3.1.  Pasūtītājs pamatojoties uz Ministru kabineta 14.10.2014 noteikumiem Nr.628 

"Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem", par 

Lokālplānojuma Izstrādātāju ir izvēlējies__, reģ.nr.__, juridiskā adrese__. 

3.2.  Pasūtītājs iesniedz Pašvaldībai rakstisku apliecinājumu, ko ir parakstījis arī 

izvēlētais Lokālplānojuma Izstrādātājs, par to ka izvēlētais Lokālplānojuma 

izstrādātājs atbilst Ministru kabineta 14.10.2014 noteikumu Nr.628 "Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem" 137.-140.p. 

noteiktajām prasībām. Izstrādātāja kvalifikāciju un izglītību apliecinošie 

dokumenti pievienojami Lokālplānojuma kopsavilkumam. 

3.3.  Lokālplānojuma Izstrādātājs slēdz līgumu ar Pašvaldību par plānošanas 

dokumenta izstrādi un piekļuves nodrošināšanu Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmai.  

 

4. PUŠU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

4.1. Pašvaldība apņemas nodrošināt Lokālplānojuma izstrādes vadību: 

4.1.1. ievietot  paziņojumus par Lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

informatīvajā izdevumā „Tēvzemīte”, sistēmā  un pašvaldības tīmekļa 

vietnē  internetā, kā arī rakstiski informēt darba uzdevumā norādīto  

īpašumu īpašniekus; 

4.1.2. pieņemt lēmumus Lokālplānojuma izstrādes gaitā normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā; 

4.1.3. nodrošināt telpas plānojuma publiskās apspriešanas procesā 

nepieciešamajai materiālu publiskai izstādīšanai, sabiedriskās apspriešanas 

sapulču organizēšanai; 

4.1.4. nosūtīt darba uzdevumā norādītajām personām paziņojumus par 

lokālplānojuma  publiskās apspriešanas procedūru; 

4.1.5. ievieto paziņojumu par lokālplānojuma redakcijas  nodošanu publiskajai 

apspriešanai pašvaldības tīmekļa vietnē; 

4.1.6. piedalīties lokālplānojuma sabiedriskās apspriešanas sanāksmē(-ēs); 

4.1.7. paziņojumu par pašvaldības lēmumu ar kuru apstiprināts lokālplānojums, 

publicēt informatīvajā izdevumā „Tēvzemīte”, laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” 

un pašvaldības tīmekļa vietnē internetā, atbilstoši normatīvo aktu prasībām; 

4.1.8. reģistrēt apstiprināto lokālplānojumu Pašvaldībā. 

4.2. Ierosinātājs apņemas organizēt un nodrošināt Lokālplānojuma izstrādi atbilstoši 

normatīvo aktu un darba uzdevuma prasībām, kā arī nodot izstrādāto 

Lokālplānojumu izstrādes vadītājam. 



21 

 

4.2.1. nodrošināt un finansēt nepieciešamo materiālu sagatavošanu 

Lokālplānojuma izstrādei (topogrāfisko plānu, nepieciešamos pētījumus, 

apsekošanas, skiču projektu, vizualizācijas, u.c. materiālus); 

4.2.2. sagatavot un nosūtīt pieprasījumus darba uzdevumā minētajām institūcijām 

nosacījumu Lokālplānojuma izstrādei un atzinumu par izstrādāto 

Lokālplānojuma projektu saņemšanai; 

4.2.3. iesniegt sagatavoto Lokālplānojuma redakciju izskatīšanai izstrādes 

vadītājam un nepieciešamības gadījumā, veikt labojumus tajā; 

4.2.4. sagatavot un izstādīt materiālus publiskās apspriešanas procesam un 

piedalīties sabiedriskās apspriešanas sapulcē (-ēs);protokolēt sabiedriskās 

apspriešanas sapulces un citas darba gaitā nepieciešamās sanāksmes, apkopot 

to rezultātus; 

4.2.5. pēc publiskās apspriešanas sagatavot un iesniegt izstrādes vadītājam 

Kopsavilkumu par Lokālplānojuma izstrādi, kā arī institūciju atzinumus un 

publiskās apspriešanas materiālus; 

4.2.6. saskaņā ar Pašvaldības izsniegto rēķinu apmaksāt Pašvaldības izdevumus 

par līguma 4.1.1., un 4.1.4. 4.1.5. 4.1.7., 4.1.8 punktos paredzēto paziņojumu 

sagatavošanu, nosūtīšanu, publicēšanu.  

4.2.7. sagatavot un iesniegt apstiprinātā Lokālplānojuma materiālus Pašvaldībai 

atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

5. PUŠU ATBILDĪBA 

5.1. Puses ir atbildīgas par šajā Līgumā norādīto saistību izpildi un normatīvo aktu 

ievērošanu. 

5.2. Lokālplānojuma neapstiprināšanas gadījumā Pašvaldība nesedz Ierosinātājam 

izmaksas, kas radušās izstrādājot Lokālplānojumu.  

5.3. Līgumslēdzēja Puse rakstveidā nekavējoties informē otru Pusi par visiem 

apstākļiem, kas atklājušies Lokālplānojuma izstrādes procesā un var neparedzēti 

ietekmēt šī līguma izpildi, kā arī rakstveidā saskaņot ar otru Pusi jebkuru līguma 

izpildes procesā radušos nepieciešamo atkāpi no līguma noteikumiem. 

6. STRĪDU IZSKATĪŠANA 

6.1. Puses vienojas, ka jebkurš strīds, nesaskaņa vai prasība, kas izriet no šī līguma, 

kas skar to vai tā pārkāpšanu, izbeigšanu vai spēkā neesamību, vispirms tiks 

risināts sarunu ceļā, bet nepanākot vienošanos - izšķirts tiesā. 

7. NOSLĒGUMA NOTEIKUMI 

7.1. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai 

izpildei. 

7.2. Izmaiņas līgumā un papildinājumi stājas spēkā tikai tad, ja par to ir panākta 

rakstiska vienošanās. 

7.3. Līgums zaudē spēku, ja spēku zaudē pašvaldības lēmums par Lokālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu. 

7.4. Līgums sastādīts un parakstīts 2 (divos) eksemplāros, katrai Pusei pa vienam 

līguma eksemplāram. 

8. PUŠU rekvizīti 



22 

 

 

PAŠVALDĪBA 

IEROSINĀTĀJS 

Stopiņu novada dome  

Juridiskā adrese: 

Institūta iela 1A, Ulbroka,  

Stopiņu novads, LV-2130 

Nodokļu maksātāju Reģ. Nr. 90000067986 

a/s „SEB banka”, 

Kods UNLALV2X 

Norēķinu konts LV79UNLA0033300130908 

Tālrunis 67910518, fakss 67910532 

 

 

____________________   

Domes priekšsēdētāja  

 

 

 
7. Vārds Uzvārds /adrese /, Vārds Uzvārds /adrese / un Vārds Uzvārds /adrese / 

31.08.2017. (Domē saņemts 31.08.2017. Nr.2377) iesnieguma par zemes ierīcības 

projekta izstrādi izskatīšana. 
Konstatē: 

Stopiņu novada domē 31.08.2017 saņemts īpašumu Garā iela 27, Dreiliņi, Stopiņu novads 
īpašnieču Vārds Uzvārds, Vārds Uzvārds, īpašuma Garā iela 27A  īpašnieka Vārds Uzvārds, īpašuma 

Garā iela 27B īpašnieces Vārds Uzvārds 31.08.2017 iesniegums par zemes ierīcības projekta izstrādi 

īpašumiem zemes vienību apvienošanai un robežu pārkārtošanai. 
Īpašums Garā iela 27, Dreiliņi, Stopiņu novads, kadastra nr. 80960020170 sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu    80960020170 0.1247ha platībā, uz zemes vienības atrodas 3 
ēkas;  

Īpašums Garā iela 27A, Dreiliņi, Stopiņu novads,  kadastra nr. 80960020174 sastāv no zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 80960020175 0.055ha platībā , uz zemes vienības atrodas 4 ēkas.  

Īpašums Garā iela 27B, Dreiliņi, Stopiņu novads,  kadastra nr. 80960020175 sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 80960021520 0.5413ha platībā , uz zemes vienības atrodas 2 ēkas.  
Atbilstoši Stopiņu novada teritorijas plānojumam zemes vienību  funkcionālais zonējums  

savrupmāju   apbūves teritorija (DzS). 
Īpašumi robežojas ar pašvaldības ielu- Garo ielu.  

Iesniegumam pievienota skice ar plānoto zemes vienību dalījumu. Atbilstoši iesniegumam ir 

plānots apvienot zemes vienības ar kadastra apz. 80960020175 un 80960020170 un pārkārtot zemes 
vienību robežu ar zemes vienību 80960021520. Jaunizveidotās (apvienotās) zemes vienības platība 

apmēram 0.12ha.  
Minimālā platība no jauna veidojamām zemes vienībām savrupmāju apbūves teritorijā  (DzS) 

-0.09ha. 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada 
dome NOLEMJ: 

1. Atļaut zemes ierīcības projekta izstrādi īpašumiem Garā iela 27, Dreiliņi, Stopiņu novads, 
kadastra nr. 80960020170, Garā iela 27A, Dreiliņi, Stopiņu novads,  kadastra nr. 80960020174, Garā 

iela 27B, Dreiliņi, Stopiņu novads,  kadastra nr.80960020175  zemes vienību apvienošanai un robežu 
pārkārtošanai.  

2. Apstiprināt darba uzdevumu Nr.19-17 "Nosacījumi zemes ierīcības projekta izstrādei 

īpašumiem  Garā iela 27, Dreiliņi, Stopiņu novads, kadastra nr. 80960020170 , Garā iela 27A, Dreiliņi, 
Stopiņu novads,  kadastra nr. 80960020174, Garā iela 27B, Dreiliņi, Stopiņu novads,  kadastra 

nr.80960020175”.  
Pamatojums: "Zemes ierīcības likums"8.panta (1)daļas 3) punkts, 9.panta (1) daļa, 02.08.2016 

Ministru kabineta noteikumi Nr. 505 "Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi" 11., 13.p.;  



23 

 

Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 
tiesas Rīgas tiesu namā , Rīgā, Baldones ielā 1A.Saskaņā ar 16.06.2010. likuma "Paziņošanas likums" 
8.panta otro daļu „Dokuments, kas paziņots kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu 
astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtāmais dokuments” un trešo daļu 
„Dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā 
nodošanas pastā”. 
 

Pielikums Nr.6 

Apstiprināts ar Stopiņu novada domes  13.09.2017 sēdes lēmumu,  

protokols nr.8  

 

DARBA UZDEVUMS NR. 19-17 

Nosacījumi zemes ierīcības projekta izstrādei īpašumiem  Garā iela 

27, Dreiliņi, Stopiņu novads, kadastra nr. 80960020170 , Garā iela 

27A, Dreiliņi, Stopiņu novads,  kadastra nr. 80960020174 , Garā iela 

27B, Dreiliņi, Stopiņu novads,  kadastra nr. 80960020175”. 

Projekta izstrādi uzsākt pēc tam, kad stājies spēkā vietējās pašvaldības lēmums par 

projekta izstrādes nepieciešamību un sagatavoti pašvaldības nosacījumi par projekta 

izstrādi. Zemes ierīcības projekts izstrādājams saskaņā ar "Zemes ierīcības likumu", 

02.08.2016 Ministru kabineta noteikumiem Nr. 505 "Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi",  Stopiņu novada teritorijas plānojumu un apbūves noteikumiem 

un citiem spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. Zemes ierīcības darbus veic 

sertificētas personas, kuru civiltiesiskā atbildība par profesionālo darbību ir apdrošināta. 

PROJEKTA APTVERTĀS TERITORIJAS RAKSTUROJUMS. 

 Projekta aptvertā teritorija:   īpašumi Garā iela 27, Dreiliņi, Stopiņu novads, kadastra 

nr. 80960020170 , Garā iela 27A, Dreiliņi, Stopiņu novads,  kadastra nr. 80960020174 , 

Garā iela 27B, Dreiliņi, Stopiņu novads,  kadastra nr. 80960020175. 

Funkcionālais zonējums atbilstoši Stopiņu novada teritorijas plānojumam: 

savrupmāju   apbūves teritorija (DzS). 

 

PROJEKTĒŠANAS NOSACĪJUMI. 

Zemes ierīcības darbu veidi: Zemes vienību apvienošana un robežu pārkārtošana.  

Projektā norādāmas piekļuves iespējas projektētajām zemes vienībām. 

 Projekts reģistrējams Stopiņu novada datu bāzē . Datu bāzes uzturētājs. SIA 

"Mērniecības datu centrs" (Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, www.mdc.lv, 

tālr. 67496833) 

Prasības projekta grafiskajai daļai: Projekta grafisko daļu izstrādāt uz kartogrāfiskā 

materiāla pamata-  augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas plāna. 

Darba uzdevuma derīguma termiņš 2021.gada 30.oktobris 

 

Attīstības plānošanas speciāliste L.Čakše 

 
 
 

http://www.mdc.lv/


24 

 

8. Vārds Uzvārds /adrese/ 28.08.2017. (Domē saņemts 28.08.2017. Nr.2354) iesnieguma 

par adreses piešķiršanu īpašumam "Ceļa meistars Nr.8" izskatīšana. 

Konstatē: 
Stopiņu novada domē 28.08.2017 saņemts īpašuma “Ceļa meistars nr. 8” īpašnieka Vārds 

Uzvārds  iesniegums par adreses piešķiršanu īpašumam.  Iesniegumā norādīts  ka dzīvojamās mājas 
būvniecību plānots uzsākt 2017.gadā un būvvaldē 28.08.2017. ir iesniegts būvprojekts minimālā 

sastāvā.  

Īpašums “Ceļa meistars nr.8” kadastra nr. 80960010330 sastāv no zemes vienības ar kadastra 
apz. 80960010330. 

Atbilstoši Stopiņu novada teritorijās plānojumam zemes vienība ar kadastra apz.80960010330 
atrodas ciema teritorijā -  Līčos, Stopiņu novadā.  Zemes vienība    piekļuve nodrošināta   pa ceļa 

servitūtu Koknešu ielu.  

Zemes vienības funkcionālais zonējums – savrupmāju apbūves teritorija (DzS).  
08.12.2015 Ministru kabineta noteikumu  Nr. 698 “Adresācijas noteikumi” 14. punktā noteikts, 

ka ciemu teritoriju daļās, kur ir ielas, apbūvei paredzētai zemes vienībai vai ēkai piešķir numuru ar 
piesaisti ielas nosaukumam  un 17.1.punktā noteikts, ka ciemos apbūvei paredzētu zemes vienību 

un ēku numurus piešķir šādā kārtībā: ielās – no ielas sākuma augošā secībā virzienā no apdzīvotās 
vietas centra uz nomali ielas kreisajā pusē piešķir nepāra numurus, labajā pusē – pāra numurus; 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada 

dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt adresi Koknešu iela 5, Līči, Stopiņu novads zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8096 001 0330. 
2. Ņemot vērā, ka īpašuma “Ceļa meistars nr.8” sastāvā ir viena zemes vienība, kurai tiek 

apstiprināta adrese, anulēt īpašumam ar kadastra nr. 80960010330 nosaukumu “Ceļa meistars nr.8”  

3. Lēmumu nosūtīt iesniedzējam,   Valsts Zemes dienestam (kac.riga@vzd.gov.lv, 
var@vzd.gov.lv),  izsniegt zemes ierīkotājai Norai Puķītei-Babānei.  

Pamatojums. 08.12.2015. Ministru kabineta noteikumi Nr. 698 “Adresācijas noteikumi” 11., 14., 
28.p.; 10.01.2012. Ministru kabineta noteikumi Nr.50 “Vietvārdu informācijas noteikumi”, 21. un 

24.punkts 
Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 
tiesas Rīgas tiesu namā , Rīgā, Baldones ielā 1A.Saskaņā ar 16.06.2010. likuma "Paziņošanas likums" 
8.panta otro daļu „Dokuments, kas paziņots kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu 
astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtāmais dokuments” un trešo daļu 
„Dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā 
nodošanas pastā”. 
 
 
 

9. Vārds Uzvārds /adrese / 23.08.2017. (Domē saņemts 23.08.2017. Nr.2313) 
iesnieguma par adreses piešķiršanu dzīvokļiem ēkā Dzintaru iela 13 izskatīšana. 

Konstatē: 

Stopiņu novada domē 23.08.2017. saņemts Vārds Uzvārds iesniegums par adreses piešķiršanu 
jaunbūvei -rindu mājai Dzintaru ielā 13 (zemes gab. kadastra nr. 80960040262), norādot ka mājā 

atradīsies četri dzīvokļi. 
Atbilstoši sākotnējam rindu mājas projektam ēkā Dzintaru iela 13, kadastra apz. 

80960040262001   bija paredzētas 6 telpu grupas un telpu grupām bija piešķirti telpu grupu numuri  
no 1 līdz 6. 

Stopiņu novada būvvaldē  saskaņotas izmaiņas ēkas būvprojektā, kas paredz telpu grupu ar 

kadastra apz. 80960040262002 un 80960040262003 apvienošanu vienā telpu grupā (apvienotās 
telpu grupas kadastra apz. 80960040262007) un telpu grupu ar kadastra apz. 80960040262005 un 

80960040262006 apvienošanu vienā telpu grupā (apvienotās telpu grupas kadastra apz. 
80960040262008.) 

08.12.2015. Ministru kabineta noteikumu Nr. 698 “Adresācijas noteikumi” 25.1.punktā 

noteikts “Telpu grupai, kas veidota apvienojot vairākas telpu grupas, saglabā numuru, kas piešķirts 
vienai no apvienotajām telpu grupām. Pārējo ēkas telpu grupu numerāciju nemaina;”  

Secināms, ka telpu grupai ar kadastra apz. 80960040262007 saglabājama adrese Dzintaru 
iela 13-2, likvidējama adrese Dzintaru iela 13-3, kā arī telpu grupai ar kadastra apz. 

80960040262008 saglabājama adrese Dzintaru iela 13-5, likvidējama adrese Dzintaru iela 13-6. 

mailto:var@vzd.gov.lv


25 

 

Telpu grupām ar kadastra apz. 80960040262001 un 80960040262004 tiek saglabātas esošās 

adreses. 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada 
dome NOLEMJ: 

1. Telpu grupai ar kadastra apz. 80960040262007 apstiprināt adresi Dzintaru iela 13 -2, 
Dzidriņas, Stopiņu novads;  

Telpu grupai ar kadastra apz. 80960040262008 apstiprināt adresi Dzintaru iela 13-5, 

Dzidriņas, Stopiņu novads; 
2. Likvidēt adreses Dzintaru iela 13-3, Dzidriņas, Stopiņu novads un Dzintaru iela 13-6, 

Dzidriņas, Stopiņu novads. 
3. Lēmumu nosūtīt iesniedzējam, Valsts Zemes dienestam (kac.riga@vzd.gov.lv, 

var@vzd.gov.lv).  

08.12.2015. Ministru kabineta noteikumi Nr. 698 “Adresācijas noteikumi” 25.2.p.  

Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 
tiesas Rīgas tiesu namā , Rīgā, Baldones ielā 1A.Saskaņā ar 16.06.2010. likuma "Paziņošanas likums" 
8.panta otro daļu „Dokuments, kas paziņots kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu 
astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtāmais dokuments” un trešo daļu 
„Dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā 
nodošanas pastā”. 
 
 
10. Vārds Uzvārds /adrese / 21.08.2017. (Domē saņemts 21.08.2017. Nr.E460) 

iesnieguma par īpašuma sadali izskatīšana. 

Konstatē: 
Iesniedzēja  Vārds Uzvārds lūdz reāli sadalīt īpašumu “Viļņi”, kadastra nr. 80960040006 

atsevišķos īpašumos atbilstoši faktiskajām zemes vienībām: īpašuma zemes vienībai  ar kadastra 
apz. 80960040007 piešķirot (atstājot) nosaukumu “Viļņi” un īpašuma apbūves zemes vienībai ar 

kadastra apz. 80960040006 piešķirot nosaukumu “Vītiņi”.  

Īpašums “Viļņi”, kadastra nr. 80960040006 sastāv no zemes vienībām ar kadastra apz. 
80960040006 un 80960040007. No īpašuma atdalāmā zemes vienība ar kadastra apz.80960040006 

ir apbūvei paredzēta zemes vienība- zemes vienības   funkcionālais zonējums atbilstoši Stopiņu 
novada teritorijas plānojumam – savrupmāju dzīvojamās apbūves teritorija (DzS). Zemes vienība ar 

kadastra apz. 80960040006 atrodas ciema teritorijā – Dzidriņās. Piekļuve zemes vienībai nodrošināta 
no Plēsumu ielas.  

08.12.2015 Ministru kabineta noteikumu  Nr. 698 “Adresācijas noteikumi” 14. punktā noteikts, 

ka ciemu teritoriju daļās, kur ir ielas, apbūvei paredzētai zemes vienībai vai ēkai piešķir numuru ar 
piesaisti ielas nosaukumam  un 17.1.punktā noteikts, ka ciemos apbūvei paredzētu zemes vienību 

un ēku numurus piešķir šādā kārtībā: ielās – no ielas sākuma augošā secībā virzienā no apdzīvotās 
vietas centra uz nomali ielas kreisajā pusē piešķir nepāra numurus, labajā pusē – pāra numurus; 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada 

dome NOLEMJ: 
1. Atļaut  īpašuma “Viļņi”, kadastra nr. 80960040006 sadali, no īpašuma atdalot zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 80960040006 atsevišķā īpašumā. 
Atdalītajai zemes vienībai  ar kadastra apz. 80960040006  apstiprināt adresi Plēsumu iela 20, 

Dzidriņas, Stopiņu novads.  

2. Lēmumu nosūtīt īpašuma “Viļņi” īpašniecei un Valsts Zemes dienestam 
(kac.riga@vzd.gov.lv). 

Pamatojums: 10.01.2012. Ministru kabineta noteikumi Nr.50 “Vietvārdu informācijas noteikumi” 24.2 
p.,  08.12.2015. Ministru kabineta noteikumi Nr. 698 “Adresācijas noteikumi” 11., 14., 17.1.p.  

Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 
tiesas Rīgas tiesu namā , Rīgā, Baldones ielā 1A.Saskaņā ar 16.06.2010. likuma "Paziņošanas likums" 
8.panta otro daļu „Dokuments, kas paziņots kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu 
astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtāmais dokuments” un trešo daļu 
„Dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā 
nodošanas pastā”. 
 
 

11. Vārds Uzvārds /adrese / 21.08.2017. (Domē saņemts 21.08.2017. Nr.E460) 
iesnieguma par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā  īpašuma “Viļni” zemes 

mailto:var@vzd.gov.lv


26 

 

vienībai ar kadastra apz. 80960040006, Plēsumu iela 20,  Dzidriņas, Stopiņu novads 

izskatīšana. 

Konstatē: 
Zemes vienības ar kadastra apz. 80960040006 platība 4.9ha. Iesniedzēja ierosina īpašuma  

sadali mazākās zemes vienībās dzīvojamo māju apbūvei platībā.  
 Stopiņu novada dome 30.11.2016. ir apstiprinājusi saistošos noteikumu Nr. 14/16 “Par 

Stopiņu novada teritorijas plānojuma grafiskās daļas un teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumu apstiprināšanu” (turpmāk tekstā – Teritorijas plānojums un Apbūves noteikumi). Saistošie 
noteikumi ir īstenojami no 2017. gada 22. februāra. 

Zemes vienības  funkcionālais zonējums atbilstoši Teritorijas plānojumam ir „Savrupmāju 
apbūves teritorija” (DzS) ),  “Transporta infrastruktūras teritorija “(TR).   

Veicot zemes vienības sadali piekļuvei plānotajām  zemes vienībām jāveido jauni piebraucamie 

ceļi.  
Ņemot vērā , ka jaunizveidoto zemes vienību apbūve varēs tikt veikta  tikai pēc piebraucamo 

ceļu izbūves t.i noteiktā secībā , secināms, ka teritorijā paredzēta teritorijas kompleksa apbūve. 
Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem”  (turpmāk tekstā Noteikumi) 39.3 punkts nosaka, ka ciemos 
detālplānojumu izstrādā, ja plānota triju un vairāk jaunu apbūvei paredzētu zemes vienību izveide 

teritorijā, kurā teritorijas plānojumā noteiktā funkcionālā zona ir savrupmāju dzīvojamās apbūves 

teritorija (DzS) un 39.2. nosaka, ka detālplānojumu izstrādā  teritorijai, kurā paredzēta teritorijas 
kompleksa apbūve – ēku, būvju, ielu vai ceļu un inženiertīklu kopums, kuru plānots īstenot noteiktā 

secībā vai vairākās kārtās; 
Noteikumi paredz detālplānojuma izstrādes kārtību un finansēšanu:  

1) 2. punkts nosaka, ka plānošanas dokumentu izstrādi organizē un vada ar pašvaldības 

domes lēmumu apstiprināts izstrādes vadītājs – pašvaldības amatpersona vai darbinieks un visus 
pašvaldības lēmumus, kas saistīti ar plānošanas dokumentu izstrādi un apstiprināšanu, pašvaldība 

piecu darbdienu laikā pēc to spēkā stāšanās ievieto sistēmā, pašvaldības tīmekļa vietnē, kā arī 
nodrošina informācijas pieejamību citos sabiedrībai pieejamos veidos. 

2) 98. punkts, ka pašvaldība pieņem lēmumu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu, 
apstiprina darba uzdevumu un izstrādes vadītāju vai noraida iesniegumu, sniedzot atbilstošu 

pamatojumu; 

3) 99. punkts, ka pašvaldība vienojas ar detālplānojuma ierosinātāju par termiņu, līdz kuram 
ierosinātājam jāinformē pašvaldība par detālplānojuma izstrādātāju un jānoslēdz līgums pa r 

detālplānojuma izstrādi un finansēšanu, pēc tam, kad izpildīti 100. punkta nosacījumi, kas nosaka, 
ka detālplānojuma izstrādātājs iesniedz pašvaldībā dokumentus, kas apliecina tā atbilstību 

noteikumu 7. nodaļā minētajām prasībām. 

4) 101. nosaka, ka pašvaldība var noteikt lielāku teritoriju, kurai izstrādājams detālplānojums, 
lēmumā pamatojot tā nepieciešamību. 

5) 102. punkts nosaka detālplānojuma izstrādes darba uzdevuma sastāvu 
6) 103. punkts, ka detālplānojuma darba uzdevuma derīguma termiņš ir divi gadi.  

7) 105. punkts nosaka, ka četru nedēļu laikā pēc šo noteikumu 98. punktā minētā lēmuma 

pieņemšanas izstrādes vadītājs tiem, kuru īpašumā (valdījumā) esošie nekustamie īpašumi robežojas 
ar detālplānojuma teritoriju, nosūta paziņojumu par detālplānojuma izstrādi. Paziņojumu ievieto 

sistēmā, pašvaldības tīmekļa vietnē, kā arī nodrošina informācijas pieejamību citos sabiedrībai 
pieejamos veidos.  

8) 132. Ja lokālplānojuma vai detālplānojuma izstrādi pilnībā vai daļēji finansē ierosinātājs, 
pašvaldības lēmumam par lokālplānojuma vai detālplānojuma izstrādes uzsākšanu pievieno līguma 

projektu par lokālplānojuma vai detālplānojuma izstrādi un finansēšanu.  

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada 
dome NOLEMJ: 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi  īpašuma  “Viļņi”  īpašuma kadastra nr. 80960040006,  
zemes vienībai Plēsumu iela 20,  kadastra apz.80960040006. 

2. Apstiprināt darba uzdevumu detālplānojuma izstrādei saskaņā ar  pielikumu Nr.7. 

3. Apstiprināt par Detālplānojuma izstrādes vadītāju Attīstības un plānošanas speciālisti L indu 
Čakši. 

4. Detālplānojuma ierosinātājam vienoties ar pašvaldību par termiņu, līdz kuram ierosinātāja 
informēs pašvaldību par detālplānojuma izstrādātāju un noslēgs līgumu par detālplānojuma izstrādi 

un finansēšanu. Detālplānojuma izstrādātājam  jāiesniedz pašvaldībā dokumentus, kas apliecina tā 

http://m.likumi.lv/doc.php?id=269842#n7
http://m.likumi.lv/doc.php?id=269842#p98


27 

 

atbilstību 14.10.2014. Ministru kabineta noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 7. nodaļā minētajām prasībām. 

5. Īpašuma īpašniecei -detālplānojuma ierosinātājai noslēgt līgumu par detālplānojuma 
izstrādi un finansēšanu saskaņā ar pievienoto līguma projektu (Pielikums Nr.8). 

6. Lēmumu piecu darbdienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievieto Teritor ijas attīstības 
plānošanas informācijas sistēmā  un pašvaldības tīmekļa vietnē www.stopini.lv.   

7. Četru nedēļu laikā pēc lēmuma pieņemšanas izstrādes vadītājs paziņojumu par izstrādes 

uzsākšanu ievieto sistēmā, pašvaldības tīmekļa vietnē, publicē pašvaldības informatīvajā izdevumā 
„Tēvzemīte” un izvieto paziņojumu uz informācijas stenda pašvaldības ēkas 1.stāva foajē. Par 

paziņojuma ievietošanu sistēmā atbild Attīstības un plānošanas speciāliste Linda Čakše.  
Pamatojoties uz 14.10.2014. Ministru kabineta noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 2., 8., 39., 98., 99., 100., 101., 102., 103., 105. un 

132. punktu, 5.3. apakšnodaļu un 7. nodaļu, 
Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 
tiesas Rīgas tiesu namā , Rīgā, Baldones ielā 1A.Saskaņā ar 16.06.2010. likuma "Paziņošanas likums" 
8.panta otro daļu „Dokuments, kas paziņots kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu 
astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtāmais dokuments” un trešo daļu 
„Dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā 
nodošanas pastā”. 
 

Pielikums Nr.7 

Apstiprināts ar Stopiņu novada domes  13.09.2017 sēdes lēmumu,  

protokols nr.8  

 

 

DARBA UZDEVUMS  NR. (17-07) 

Detālplānojuma izstrādei  zemes vienībai Plēsumu iela 20, Dzidriņas, Stopiņu novads. 

 

 

1. Detālplānojuma   izstrādes mērķis . 

Detalizēt zemes vienības plānoto (atļauto) izmantošanu un pamatot  apbūvi, zemes vienības 

sadali, paredzot nepieciešamo inženiertehnisko nodrošinājumu t.sk. piebraucamo ceļu (ielu) 

izbūvi piekļuves nodrošināšanai jaunveidojamām zemes vienībām no pašvaldības ielas.  

2. Detālplānojuma   izstrādes uzdevumi . 

2.1. Izstrādāt risinājumus īpašuma sadalei savrupmāju apbūvei paredzētās zemes  

vienībās, paredzēt teritorijas publiskiem mērķiem- publiskās ārtelpas, ielu, ceļu, 

laukumu, kā arī inženiertehniskās apgādes objektu ierīkošanai . 

2.2. Izstrādāt transporta infrastruktūras risinājumus, lai nodrošinātu piekļuvi 

jaunveidojamām zemes. 

2.3. Izstrādāt  nepieciešamā   inženierkomunikāciju nodrošinājuma shēmas, noteikt ielu 

sarkanās līnijas un apgrūtinājumus. Paredzēt centralizētu dzeramā ūdens 

ūdensapgādes sistēmu un  centralizētu notekūdeņu savākšanas sistēmu.  

2.4. Izstrādāt detālplānojumu, sagatavot pārskatu par detālplānojuma izstrādes procesu, 

veikt sabiedrības līdzdalības nodrošināšanas pasākumus, tai skaitā izskatīt saņemtos 

iesniegumus par detālplānojumu, piedalīties un protokolēt sabiedriskās apspriedes 

un citas darba gaitā nepieciešamās sanāksmes, apkopot to rezultātus un precizēt 

detālplānojumu. Sagatavot administratīvā līguma par detālplānojuma īstenošanu 

projektu.  

http://likumi.lv/doc.php?id=269842#n7
http://www.stopini.lv/


28 

 

2.5. Detālplānojuma izstrādātājam pieprasīt no institūcijām nosacījumus un atzinumus, 

un atbilstoši precizēt detālplānojumu. 

2.6. Pēc detālplānojuma apstiprināšanas, 2 nedēļu laikā iesniegt detālplānojuma projekta 

grafisko materiālu digitālā veidā Stopiņu novada pašvaldības datu bāzes uzturētājam 

SIA “Mērniecības datu centrs”, saņemot atbilstošu saskaņojumu.  

 

3. Detālplānojuma   izstrādes  pamatojums. 

Īpašuma  “Vilņi”,  Stopiņu  novads (īpašuma kadastra nr. 80960040006) īpašnieces 

Jekaterinas Poznanskas 21.08.2017 iesniegums reģ.nr.E460 par detālplānojuma izstrādi 

zemes vienībai ar kadastra nr. 80960040006- zemes gabala sadalei mazākās zemes vienībās 

dzīvojamo māju apbūvei.  

Detālplānojuma izstrādes nepieciešamību pamato Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu 

Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 39.2 p., 

39.3 p ., kas nosaka , ka pilsētās un ciemos detālplānojumu izstrādā:   teritorijai, kurā 

paredzēta teritorijas kompleksa apbūve – ēku, būvju, ielu vai ceļu un inženiertīklu kopums, 

kuru plānots īstenot noteiktā secībā vai vairākās kārtās; ja plānota triju un vairāk jaunu 

apbūvei paredzētu zemes vienību izveide teritorijā, kurā teritorijas plānojumā noteiktā 

funkcionālā zona ir savrupmāju apbūves teritorija (DzS), mazstāvu dzīvojamās apbūves 

teritorija (DzM), daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorija (DzD), jauktas centra apbūves 

teritorija (JC) vai publiskās apbūves teritorija (P); 

 

4. Detālplānojuma teritorija. 

Zemes vienība  Plēsumu iela 20, Dzidriņas, Stopiņu novads , kadastra apzīmējums 

80960040006. Zemes vienības funkcionālais zonējums –   „Savrupmāju apbūves 

teritorija” (DzS), “Transporta infrastruktūras teritorija” (TR).  

5. Prasības detālplānojuma grafiskās daļas izstrādei izmantojamā kartogrāfiskā 

materiāla pamatnei, mērogam un saturam; 

5.1. Kartogrāfiskā materiāla pamats augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas plāns 

mērogā 1:500, kas savietots ar kadastra informācija sistēmas telpiskajiem datiem.  

5.2. Detālplānojuma izstrādes mērogs 1:500 vai 1:1000 

5.3. Detālplānojuma saturs.  

5.3.1. Paskaidrojuma raksts (teritorijas pašreizējās izmantošanas apraksts un 

attīstības nosacījumi, detālplānojuma izstrādes pamatojums, detālplānojuma 

risinājumu apraksts un pamatojums, detālplānojuma risinājumu saistība ar 

piegulošajām teritorijām, detālplānojuma īstenošanas kārtība, ziņojums par 

detālplānojuma atbilstību pašvaldības teritorijas plānojumam) 

5.3.2. Grafiskā daļa  

5.3.2.1. Teritorijas pašreizējās izmantošanas plāns (nekustamā īpašuma valsts 

kadastra  informācijas sistēmas dati, sarkanās līnijas, aizsargjoslas, citi 

apgrūtinājumi, inženierkomunikāciju tīkli, meliorācijas sistēma , zemes 

lietošanas veidi) 

5.3.2.2. augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas plāns mērogā 1:500, 

kas savietots ar kadastra informācija sistēmas telpiskajiem datiem (ne 

vecāka par 2 gadiem) 



29 

 

5.3.2.3. Grafiskajā daļā attēlot: 

esošās un projektētās zemes vienību robežas, piekļūšanas iespējas katrai 

zemes vienībai, ievērojot zemes ierīcību regulējošo normatīvo aktu 

prasības; 

zemes vienību kadastra apzīmējumus atbilstoši Nekustamā īpašuma 

valsts kadastra informācijas sistēmas datiem; 

plānotās apbūves, satiksmes infrastruktūras un inženierkomunikāciju 

izvietojuma shēmu; 

meliorācijas sistēmu pārkārtošanas shēmu (ja nepieciešams); 

shematiskus ielu un ceļu profilus; 

apgrūtinātās teritorijas un objektus, kuriem nosaka aizsargjoslas, 

saskaņā ar normatīvajiem aktiem par apgrūtinātajām teritorijām; 

adresācijas priekšlikumu; 

5.3.3. Detālplānojuma īstenošanas Administratīvā līguma projekts.  

 

6. Institūcijas, no kurām saņemami nosacījumi, atzinumi vai saskaņojumi; 

6.1.  Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde (Rūpniecības iela 23, Rīga, 

LV-1045, lielriga@lielriga.vvd.gov.lv);  

6.2.  VA Veselības inspekcija(Klijānu iela 7, Rīga, LV-1012) vi@vi.gov.lv; 

6.3.  VAS „Latvijas Valsts ceļi” (lvceli@lvceli.lv); 

6.4.  AS „Latvijas Gāze” Gāzapgādes attīstības departamentam, (Vagonu 20, Rīga, LV-

1009 gazapgades.departaments@lg.lv); 

6.5.  SIA „Lattelecom” (Dzirnavu ielā 105, Rīga LV-1011,  kanceleja@lattelecom.lv); 

6.6.  AS „Sadales tīkls” (Šmerļa iela 1, Rīga, LV-1160, info@sadalestikls.lv) 

6.7. Stopiņu novada PA „Saimnieks“ (Institūta iela 30, Ulbroka, Stopiņu novads, LV-

2130) sekretare@saimniekspa.lv  

6.8. VSIA „Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” Zemgales reģiona meliorācijas 

nodaļas Rīgas sektors (Salaspils, Rīgas iela 113, 210.kab.) 

 

 Ja detālplānojumā ietvertie risinājumi tieši saistīti ar nekustamajiem īpašumiem, kuri nav 

ietverti detālplānojuma teritorijā, pirms detālplānojuma apstiprināšanas jāsaņem šo 

nekustamo īpašumu īpašnieku vai tiesisko valdītāju rakstiska piekrišana. 

 

7. Plānotie  publiskās apspriešanas pasākumi 

7.1. Detālplānojuma  izstrādes gaitā paredzētie pasākumi. 

7.1.1  Priekšlikumu un iebildumu iesniegšana uzsākot detālplānojuma izstrādi , kas 

ilgst ne mazāk kā 4 nedēļas.  

7.1.2. Publiskās apspriešana par detālplānojuma redakciju  (un pilnveidoto  

redakciju , ja tāda tiek izstrādāta) , kas ilgst ne mazāk kā 4 nedēļas (vai ne mazāk 

kā 3 nedēļas pilnveidotajām redakcijām): 

- priekšlikumu un iebildumu iesniegšana; 

- sabiedriskās apspriešanas sapulce; 

- nodrošināta iespēja iepazīties ar detālplānojuma redakciju pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.stopini.lv un ģeoportālā www.geolatvija.lv 

7.1.3. Informatīvie materiāli izdrukas veidā  (planšetes) izvietošanai Stopiņu novada 

domē un būvvaldē  publiskās apspriešanas gaitā (2 eksemplāri) : 

- iesniedzami ne vēlāk kā 3 dienas pirms publiskās apspriešanas uzsākšanas 

mailto:gazapgades.departaments@lg.lv
mailto:info@sadalestikls.lv
mailto:sekretare@saimniekspa.lv
http://www.stopini.lv/
http://www.geolatvija.lv/


30 

 

- izmērs A3-A1, vai pēc nepieciešamības, lai nodrošinātu informācijas  optimālu 

uztveramību; 

- ietvertā informācija: paziņojums par detālplānojuma publisko apspriešanu un 

būtiskākā vizuālā, grafiskā un teksta informācija par detālplānojuma risinājumu, tai 

skaitā atļautā izmantošana, satiksmes infrastruktūra  un inženierkomunikācijas. 

7.1.4. Sanāksme, kurā tiek izskatīti publiskās apspriešanas laikā  saņemtie 

priekšlikumi un institūciju atzinumi- pēc publiskās apspriešanas beigām. 

 

7.2. Paziņojumi, kas nosūtāmi nekustamo īpašumu īpašniekiem ,  publicējami TAPIS 

sistēmā, pašvaldības informatīvajā izdevumā “Tēvzemīte” un Stopiņu novada 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.stopini.lv: 

7.2.1. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu un priekšlikumu iesniegšanu  4 

nedēļu laikā pēc lēmuma pieņemšanas (nosūtāmi arī nekustamo īpašumu 

īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem), kuru īpašumā (valdījumā) esošie 

nekustamie īpašumi robežojas ar detālplānojuma teritoriju.) 

7.2.2. Par detālplānojuma redakcijas publisko apspriešanu (un atkārtotu 

apspriešanu, ja nepieciešams) – 2 nedēļu laikā pēc lēmuma pieņemšanas 

(nekustamo īpašumu īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem), kuru īpašumā 

(valdījumā) esošie nekustamie īpašumi robežojas ar detālplānojuma teritoriju.) 

7.2.3. Par sanāksmi publiskās apspriešanas laikā saņemto priekšlikumu 

izvērtēšanai, kas ne vēlā kā 2 nedēļas pirms sanāksmes ievietojams TAPIS 

sistēmā un publicējams pašvaldības tīmekļa vietnē www.stopini.lv. Papildus 

paziņojums publicējams pašvaldības informatīvajā izdevumā “Tēvzemīte”’, ja 

paredzama izdevuma izdošana līdz  sanāksmei.  

 

7.3. Paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu: 

7.3.1. Oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Tēvzemīte” un pašvaldības tīmekļa vietnē www.stopini.lv. 

7.3.2. Detālplānojuma ierosinātājam un detālplānojuma teritorijā ietilpstošo 

nekustamo īpašumu īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem) vispārīgo 

administratīvo aktu par detālplānojuma apstiprināšanu paziņo Administratīvā 

procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

Darba uzdevuma derīguma termiņš ir 2 (divi) gadi.  

 

Sagatavoja attīstības un plānošanas speciāliste   L.Čakše 

 

 
 

 

Pielikums  darba uzdevumam  (17-07) nr.1 

 

Detālplānojuma teritorija 
Zemes vienība Plēsumu iela 20, Dzidriņas, Stopiņu nov., kadastra apzīmējums 80960040006. 

(izkopējums no Stopiņu novada teritorijas plānojuma funkcionālā zonējuma kartes) 
 

http://www.stopini.lv/
http://www.stopini.lv/
http://www.stopini.lv/


31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pielikums Nr.8 

Apstiprināts ar Stopiņu novada domes  13.09.2017 sēdes lēmumu,  

protokols nr.8  

 

LĪGUMA PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI UN FINANSĒŠANU (PROJEKTS) 

  
Stopiņu novadā 2017.gada___._____________ 

     

Stopiņu novada dome, kuras vārdā saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” rīkojas 

Stopiņu novada domes priekšsēdētāja Vita Paulāne, turpmāk tekstā – Pašvaldība, un 

detālplānojuma ierosinātājs ____________ , turpmāk tekstā – Ierosinātājs, 



32 

 

visi kopā vai katrs atsevišķi, turpmāk tekstā saukti - "Puses", ievērojot Pušu gribu un 

intereses un, pamatojoties uz:  

 Stopiņu novada domes  . lēmumu, protokols nr.   „ Lēmums par detālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu nekustamā  īpašuma “Viļni” zemes vienībai ar kadastra apz. 

80960040006, Plēsumu iela 20,  Dzidriņas, Stopiņu novads " (turpmāk tekstā 

Detālplānojums), Teritorijas attīstības plānošanas likumu, Ministru kabineta 14.10.2014 

noteikumiem Nr.628 "Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem" noslēdz šo līgumu, turpmāk tekstā - ,,Līgums”: 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Pašvaldība organizē un vada, bet Ierosinātājs apņemas izstrādāt un finansēt   

Detālplānojumu, saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, Stopiņu 

novada pašvaldības __.__.2017. lēmumu, protokols nr.  , doto darba uzdevumu un 

šī līguma noteikumiem. 

 

2. DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES FINANSĒŠANAS APMĒRS 

2.1. Līguma punktā 1.1. paredzētā Detālplānojuma  izstrādi pilnā apmērā par saviem 

līdzekļiem finansē Ierosinātājs. 

 

3. DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDĀTĀJS 

3.1.  Pasūtītājs pamatojoties uz Ministru kabineta 14.10.2014 noteikumiem Nr.628 

"Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem", par 

detālplānojuma Izstrādātāju ir izvēlējies__, reģ.nr.__, juridiskā adrese__. 

3.2.  Pasūtītājs iesniedz Pašvaldībai rakstisku apliecinājumu, ko ir parakstījis arī 

izvēlētais detālplānojuma Izstrādātājs, par to ka izvēlētais detālplānojuma 

izstrādātājs atbilst Ministru kabineta 14.10.2014 noteikumu Nr.628 "Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem" 137.-140.p. 

noteiktajām prasībām. Izstrādātāja kvalifikāciju un izglītību apliecinošie 

dokumenti pievienojami detālplānojuma kopsavilkumam. 

 

4. PUŠU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

4.1. Pašvaldība apņemas nodrošināt detālplānojuma izstrādes vadību: 

4.1.1. ievietot    paziņojumus par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

informatīvajā izdevumā „Tēvzemīte”, sistēmā  un pašvaldības tīmekļa 

vietnē  internetā, kā arī rakstiski informēt piegulošo nekustamo īpašumu 

īpašniekus; 

4.1.2. pieņemt lēmumus detālplānojuma izstrādes gaitā normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā; 

4.1.3. nodrošināt telpas plānojuma publiskās  apspriešanas procesā 

nepieciešamajai materiālu publiskai izstādīšanai, sabiedriskās apspriešanas 

sapulču organizēšanai; 

4.1.4. nosūtīt detālplānojuma teritorijai pieguļošo zemes gabalu īpašniekiem 

paziņojumus par detālplānojuma publiskās apspriešanas procedūru; 



33 

 

4.1.5. ievieto paziņojumu par detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai pašvaldības tīmekļa vietnē; 

4.1.6. piedalīties detālplānojuma sabiedriskās apspriešanas sanāksmē(-ēs); 

4.1.7. pašvaldības lēmumu, ar kuru apstiprināts detālplānojums, publicēt 

informatīvajā izdevumā „Tēvzemīte”, laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” un 

pašvaldības tīmekļa vietnē internetā, atbilstoši normatīvo aktu prasībām; 

4.1.8. reģistrēt apstiprināto detālplānojumu Pašvaldībā. 

4.2. Ierosinātājs apņemas organizēt un nodrošināt detālplānojuma izstrādi atbilstoši 

normatīvo aktu un darba uzdevuma prasībām, kā arī nodot izstrādāto 

detālplānojumu izstrādes vadītājam. 

4.2.1. nodrošināt un finansēt nepieciešamo materiālu sagatavošanu 

detālplānojuma izstrādei (topogrāfisko plānu, nepieciešamos pētījumus, 

apsekošanas, skiču projektu, vizualizācijas, u.c. materiālus); 

4.2.2. sagatavot un nosūtīt pieprasījumus darba uzdevumā minētajām institūcijām 

nosacījumu detālplānojuma izstrādei un atzinumu par izstrādāto 

detālplānojuma projektu saņemšanai; 

4.2.3. iesniegt sagatavoto detālplānojuma redakciju izskatīšanai izstrādes 

vadītājam un nepieciešamības gadījumā, veikt labojumus tajā; 

4.2.4. sagatavot un izstādīt materiālus publiskās apspriešanas procesam un 

piedalīties sabiedriskās apspriešanas sapulcē (-ēs);protokolēt sabiedriskās 

apspriešanas sapulces un citas darba gaitā nepieciešamās sanāksmes, apkopot 

to rezultātus; 

4.2.5. pēc publiskās apspriešanas sagatavot un iesniegt izstrādes vadītājam 

Kopsavilkumu par detālplānojuma izstrādi, kā arī institūciju atzinumus un 

publiskās apspriešanas materiālus; 

4.2.6. saskaņā ar Pašvaldības izsniegto rēķinu apmaksāt Pašvaldības izdevumus 

par līguma 4.1.1., un 4.1.4. 4.1.5. 4.1.7., 4.1.8 punktos paredzēto paziņojumu 

sagatavošanu, nosūtīšanu, publicēšanu.  

4.2.7. sagatavot un iesniegt apstiprinātā detālplānojuma materiālus Pašvaldībai 

atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

5. PUŠU ATBILDĪBA 

5.1. Puses ir atbildīgas par šajā Līgumā norādīto saistību izpildi un normatīvo aktu 

ievērošanu. 

5.2. Detālplānojuma neapstiprināšanas gadījumā Pašvaldība nesedz Ierosinātājam 

izmaksas, kas radušās izstrādājot detālplānojumu.  

5.3. Līgumslēdzēja Puse rakstveidā nekavējoties informē otru Pusi par visiem 

apstākļiem, kas atklājušies detālplānojuma izstrādes procesā un var neparedzēti 

ietekmēt šī līguma izpildi, kā arī rakstveidā saskaņot ar otru Pusi jebkuru līguma 

izpildes procesā radušos nepieciešamo atkāpi no līguma noteikumiem. 

6. STRĪDU IZSKATĪŠANA 

6.1. Puses vienojas, ka jebkurš strīds, nesaskaņa vai prasība, kas izriet no šī līguma, 

kas skar to vai tā pārkāpšanu, izbeigšanu vai spēkā neesamību, vispirms tiks 

risināts sarunu ceļā, bet nepanākot vienošanos - izšķirts tiesā. 



34 

 

7. NOSLĒGUMA NOTEIKUMI 

7.1. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai 

izpildei. 

7.2. Izmaiņas līgumā un papildinājumi stājas spēkā tikai tad, ja par to ir panākta 

rakstiska vienošanās. 

7.3. Līgums zaudē spēku, ja spēku zaudē pašvaldības lēmums par detālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu. 

7.4. Līgums sastādīts un parakstīts 2 (divos) eksemplāros, katrai Pusei pa vienam 

līguma eksemplāram. 

8. PUŠU rekvizīti 

 

PAŠVALDĪBA 

IEROSINĀTĀJS 

Stopiņu novada dome  

Juridiskā adrese: 

Institūta iela 1A, Ulbroka,  

Stopiņu novads, LV-2130 

Nodokļu maksātāju Reģ. Nr. 90000067986 

a/s „SEB banka”, 

Kods UNLALV2X 

Norēķinu konts LV79UNLA0033300130908 

Tālrunis 67910518, fakss 67910532 

 

 

____________________   

Domes priekšsēdētāja  

 

 

 
 

 
 

 
12. SIA "Augstceltne" /juridiskā adrese - Republikas laukums 2, Rīga, LV-1010/ 

05.09.2017. (Domē saņemts 05.09.2017. Nr.2421) iesnieguma par transporta kustības 
ierobežojošās barjeras uzstādīšanu izskatīšana. 

Konstatē: 

Stopiņu novada domē 05.09.2017. (reģ.nr.2421) saņemts SIA “Augstceltne” 05.09.2017 
iesniegums nr. 125/07 par barjeras uzstādīšanu.  

Iesniegumā teikts:  
Pamatojoties uz Stopiņu novada "Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu" (Stopiņu 

novada domes 30.11.2016 saistošie noteikumi Nr.14/16 "Par Stopiņu novada teritorijas plānojuma 

grafiskās un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu") 32.punktu, lūdzu 
atļaut izvietot transporta kustību ierobežojošu barjeru ielu teritorijā starp sarkanajām līnijām pie 

zemes gabaliem "Kurši", kadastra numurs 8096 002 0716 (īpašnieks SIA "Augstceltne"), Kuršu iela 
5, Dreiliņi, Stopiņu novads, kadastra numurs 8096 002 1469 (īpašnieks SIA "Augstceltne") un 

"Lieplapas", Dreiliņi, Stopiņu novads, kadastra numurs 8096 002 0201 (īpašnieks Juris Kursītis). 
Barjeru paredzēts izvietot, ņemot vērā drošības apsvērumus, gan būvdarbu veikšanas laikā objektā 

Loģistikas centrs, adrese: Kuršu iela 5, Dreiliņi, Stopiņu nov., gan būves ekspluatācijas.  

Iesniegumam pievienota plānotā loģistikas centra ģenplāna skice ar iezīmētu barjeras vietu, 
kā arī skicē ir norādīts, ka daļēji  tiek mainīts ceļa   servitūta izvietojums  zemes vienībā ar kadastra 



35 

 

apz. 80960021469,   kas nodrošinās piekļuvi  zemes vienībām ar kadastra apz. 80960020070 

“Mežrozes” un kadastra apz. 80960020826 “Rožlapas”. Iesniegumā norādītais teritorijas posms 

sarkano līniju robežās tiks izmantots tikai piekļuves nodrošināšanai zemes vienībām ar kadastra apz. 
80960021469, 8096000201, 80960020716. 

Stopiņu novada teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 32.punktā noteikts “Ielu 
teritorijā starp sarkanajām līnijām un ceļu nodalījuma joslās ir aizliegts veidot jebkādas 

norobežojošās būves vai konstrukcijas (barjeras u.tml.), kas ierobežo transporta kustības 

pārvietošanos, neatkarīgi no ielas vai ceļa platuma un piederības. Atsevišķos gadījumos, ņemot vērā 
sabiedrības drošības apsvērumus, pašvaldība var pieņemt lēmumu par atļauju izvietot transporta 

kustību norobežojošo būvi.” 
Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada 

dome NOLEMJ: 

Piekrist transporta kustību norobežojošas būves -  barjeras izvietošanai piebrauktuvei sarkano 
līniju robežās nekustamo īpašumu Kuršu iela 5 (īpašuma kadastra nr. 80960021387, zemes vienības 

kadastra apz. 80960021469) un “Kurši” (īpašuma kadastra nr.80960020716, zemes vienības 
kadastra apz. 80960020716) teritorijā. Barjeras uzstādīšanas būvniecības iecere saskaņojama 

Stopiņu novada būvvaldē. 
Pirms transporta kustību norobežojošās būves uzstādīšanas, nodrošināma piekļuve   

īpašumiem “Mežrozes”   (kadastra nr. 80960020070 ) un “Rožlapas” (kadastra apz. 80960020826) 

zemesgrāmatā reģistrējot  ceļa servitūtus piekļuvei īpašum iem. 
Pamatojums. Stopiņu novada domes 30.11.2016 saistošie noteikumi Nr.14/16 "Par Stopiņu novada 

teritorijas plānojuma grafiskās un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu", 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 32.punkts. 

Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 
tiesas Rīgas tiesu namā , Rīgā, Baldones ielā 1A.Saskaņā ar 16.06.2010. likuma "Paziņošanas likums" 
8.panta otro daļu „Dokuments, kas paziņots kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu 
astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtāmais dokuments” un trešo daļu 
„Dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā 
nodošanas pastā”. 
 
 
 
13. Vārds Uzvārds /adrese / un Vārds Uzvārds /adrese / 30.08.2017. (Domē saņemts 

31.08.2017. Nr.2379) iesnieguma par Mežvidu ielas nodošanu Stopiņu novada 
pašvaldībai izskatīšana. 

Konstatē: 

Stopiņu novada domē 31.08.2017 saņemts Vārds Uzvārds un Vārds Uzvārds iesniegums, kurā 
lūdz pārņemt Stopiņu novada īpašumā ielu: Mežvidu iela, kad.Nr.80960040442.  

Saskaņā ar izdruku no Stopiņu novada zemesgrāmatas nodalījums Nr.100000388466, uz 
lēmuma sagatavošanas brīdi - īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu “Mežvidu iela”, adrese: 

Mežvidu iela, Dzidriņās, Stopiņu novadā, sastāvošu no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu Nr. 

8096 004 0442 platība 0,184 ha, ir ½ domājamās daļas Vārds Uzvārds un ½ domājamās daļas Vārds 
Uzvārds. 

Zemes vienības kadastrālā vērtība, saskaņā ar Valsts zemes dienesta datiem ir 142,00 EUR 
(viens simts un četrdesmit divi euro). 

Ievērojot iepriekš minēto, lai realizētu likuma „Par pašvaldībām 15.panta pirmās daļas 
2.punktā noteiktās pašvaldību autonomās funkcijas izpildi,  pamatojoties uz likuma  „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21. panta pirmās daļas 17.un 23. punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu un 3.panta 
pirmās daļas 1.un 3.punktu, 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada 
dome NOLEMJ: 

1. Atļaut Stopiņu novada pašvaldībai, reģistrācijas Nr. 90000067986, juridiskā adrese: 

Institūta iela 1a, Ulbrokā, Stopiņu novads, LV-2130 pieņemt bezatlīdzības īpašumā nekustamo 
īpašumu “Mežvidu iela”, sastāvošu no: zemes gabala 0.184 ha platībā ar  kadastra apzīmējumu 8096 

004 0442, īpašuma kadastra Nr. 8096 004 0442, kadastra vērtība 142,00 EUR.  
2. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā minētais īpašums ir nepieciešams Stopiņu novada pašvaldībai 

likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. un 10.punktos minēto pašvaldības autonomo 



36 

 

funkciju realizēšanai –gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu (ielu, ceļu un 

laukumu būvniecība) un saimnieciskās darbības sekmēšanai attiecīgajā administratīvajā teritorijā. 

3. Stopiņu novada dome apņemas, apstiprinātā pašvaldības budžeta ietvaros, segt visus 
izdevumus, kas saistīti ar lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma reģistrēšanu zemesgrāmatā 

uz Stopiņu novada pašvaldības vārda. 
4. Uzdot Juridiskās nodaļas vadītājai sagatavot atbilstošu Nekustamā īpašuma Dāvinājuma 

līgumu. 

5. Uzdot Finanšu vadības, analīzes un grāmatvedības nodaļas vadītājai nekustamo īpašumu 
uzņemt pašvaldības pamatlīdzekļu uzskaitē. 

6.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Stopiņu novada pašvaldības Izpilddirektoram. 
Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 
tiesas Rīgas tiesu namā , Rīgā, Baldones ielā 1A.Saskaņā ar 16.06.2010. likuma "Paziņošanas likums" 
8.panta otro daļu „Dokuments, kas paziņots kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu 
astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtāmais dokuments” un trešo daļu 
„Dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā 
nodošanas pastā”. 
 
 

 

14. Vārds Uzvārds /adrese / un Vārds Uzvārds /adrese / 30.08.2017. (Domē saņemts 
31.08.2017. Nr.2379) iesnieguma par Plēsumu ceļa nodošanu Stopiņu novada 

pašvaldībai izskatīšana. 
Konstatē: 

Stopiņu novada domē 31.08.2017 saņemts Vārds Uzvārds un Vārds Uzvārds iesniegums, kurā 

lūdz pārņemt Stopiņu novada īpašumā ielu: Plēsumu ceļš, kad.Nr.80960040441.  
Saskaņā ar izdruku no Stopiņu novada zemesgrāmatas nodalījums Nr.100000388738, uz 

lēmuma sagatavošanas brīdi - īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu “Plēsumu ceļš”, adrese: 
Plēsumu ceļš, Dzidriņās, Stopiņu novadā, sastāvošu no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu Nr. 

8096 004 0441 platība 0,1241 ha, ir ½ domājamās daļas Vārds Uzvārds un ½ domājamās daļas 
Vārds Uzvārds. 

Zemes vienības kadastrālā vērtība, saskaņā ar Valsts zemes dienesta datiem ir 96,00 EUR 

(deviņdesmit seši euro). 
Ievērojot iepriekš minēto, lai realizētu likuma „Par pašvaldībām 15.panta pirmās daļas 

2.punktā noteiktās pašvaldību autonomās funkcijas izpildi,  pamatojoties uz likuma  „Par 
pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21. panta pirmās daļas 17.un 23. punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu un 3.panta 

pirmās daļas 1.un 3.punktu, 
Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada 

dome NOLEMJ: 
1. Atļaut Stopiņu novada pašvaldībai, reģistrācijas Nr. 90000067986, juridiskā adrese: 

Institūta iela 1a, Ulbrokā, Stopiņu novads, LV-2130 pieņemt bezatlīdzības īpašumā nekustamo 

īpašumu “Plēsumu ceļš”, sastāvošu no: zemes gabala 0.1241 ha platībā ar  kadastra apzīmējumu 
8096 004 0441, īpašuma kadastra Nr. 8096 004 0441, kadastra vērtība 96,00 EUR. 

2. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā minētais īpašums ir nepieciešams Stopiņu novada pašvaldībai 
likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. un 10.punktos minēto pašvaldības autonomo 

funkciju realizēšanai –gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu (ielu, ceļu un 
laukumu būvniecība) un saimnieciskās darbības sekmēšanai attiecīgajā administratīvajā teritorijā.  

3. Stopiņu novada dome apņemas, apstiprinātā pašvaldības budžeta ietvaros, segt visus 

izdevumus, kas saistīti ar lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma reģistrēšanu zemesgrāmatā 
uz Stopiņu novada pašvaldības vārda. 

4. Uzdot Juridiskās nodaļas vadītājai sagatavot atbilstošu Nekustamā īpašuma Dāvinājuma 
līgumu. 

5. Uzdot Finanšu vadības, analīzes un grāmatvedības nodaļas vadītājai nekustamo īpašumu 

uzņemt pašvaldības pamatlīdzekļu uzskaitē. 
6.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Stopiņu novada pašvaldības Izpilddirektoram.  

Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 
tiesas Rīgas tiesu namā , Rīgā, Baldones ielā 1A.Saskaņā ar 16.06.2010. likuma "Paziņošanas likums" 
8.panta otro daļu „Dokuments, kas paziņots kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu 
astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtāmais dokuments” un trešo daļu 



37 

 

„Dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā 
nodošanas pastā”. 
 
 

 
15. Vārds Uzvārds /adrese / un Vārds Uzvārds /adrese / 30.08.2017. (Domē saņemts 

31.08.2017. Nr.2379) iesnieguma par Šalku ceļa nodošanu Stopiņu novada pašvaldībai 

izskatīšana. 
Konstatē: 

Stopiņu novada domē 31.08.2017 saņemts Vārds Uzvārds un Vārds Uzvārds iesniegums, kurā 
lūdz pārņemt Stopiņu novada īpašumā ielu: Šalku ceļš, kad.Nr.80960040440. 

Saskaņā ar izdruku no Stopiņu novada zemesgrāmatas nodalījums Nr.100000388742, uz 

lēmuma sagatavošanas brīdi - īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu “Šalku ceļš”, adrese: Šalku 
ceļš, Dzidriņās, Stopiņu novadā, sastāvošu no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu Nr. 8096 004 

0440 platība 0,1865 ha, ir ½ domājamās daļas Vārds Uzvārds un ½ domājamās daļas Imantam 
Salmiņam. 

Zemes vienības kadastrālā vērtība, saskaņā ar Valsts zemes dienesta datiem ir 144,00 EUR 
(viens simts un četrdesmit četri euro). 

Ievērojot iepriekš minēto, lai realizētu likuma „Par pašvaldībām 15.panta pirmās daļas 

2.punktā noteiktās pašvaldību autonomās funkcijas izpildi,  pamatojoties uz likuma  „Par 
pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21. panta pirmās daļas 17.un 23. punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu un 3.panta 
pirmās daļas 1.un 3.punktu, 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada 

dome NOLEMJ: 
1. Atļaut Stopiņu novada pašvaldībai, reģistrācijas Nr. 90000067986, juridiskā adrese: 

Institūta iela 1a, Ulbrokā, Stopiņu novads, LV-2130 pieņemt bezatlīdzības īpašumā nekustamo 
īpašumu “Šalku ceļš”, sastāvošu no: zemes gabala 0.1865 ha platībā ar  kadastra apzīmējumu 8096 

004 0440, īpašuma kadastra Nr. 8096 004 0440, kadastra vērtība 144,00 EUR.  
2. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā minētais īpašums ir nepieciešams Stopiņu novada pašvaldībai 

likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. un 10.punktos minēto pašvaldības autonomo 

funkciju realizēšanai –gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu (ielu, ceļu un 
laukumu būvniecība) un saimnieciskās darbības sekmēšanai attiecīgajā administratīvajā teritorijā.  

3. Stopiņu novada dome apņemas, apstiprinātā pašvaldības budžeta ietvaros, segt visus 
izdevumus, kas saistīti ar lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma reģistrēšanu zemesgrāmatā 

uz Stopiņu novada pašvaldības vārda. 

4. Uzdot Juridiskās nodaļas vadītājai sagatavot atbilstošu Nekustamā īpašuma Dāvinājuma 
līgumu. 

5. Uzdot Finanšu vadības, analīzes un grāmatvedības nodaļas vadītājai nekustamo īpašumu 
uzņemt pašvaldības pamatlīdzekļu uzskaitē. 

6.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Stopiņu novada pašvaldības Izpilddirektoram.  

Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 
tiesas Rīgas tiesu namā , Rīgā, Baldones ielā 1A.Saskaņā ar 16.06.2010. likuma "Paziņošanas likums" 
8.panta otro daļu „Dokuments, kas paziņots kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu 
astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtāmais dokuments” un trešo daļu 
„Dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā 
nodošanas pastā”. 
 
 

 

16. Vārds Uzvārds /adrese / un Vārds Uzvārds /adrese / 30.08.2017. (Domē saņemts 
31.08.2017. Nr.2379) iesnieguma par Dienvidu ielas nodošanu Stopiņu novada 

pašvaldībai izskatīšana. 

Konstatē: 
Stopiņu novada domē 31.08.2017 saņemts Vārds Uzvārds un Vārds Uzvārds iesniegums, kurā 

lūdz pārņemt Stopiņu novada īpašumā ielu: Dienvidu iela, kad.Nr.80960040443.  
Saskaņā ar izdruku no Stopiņu novada zemesgrāmatas nodalījums Nr.100000389161, uz 

lēmuma sagatavošanas brīdi - īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu “Dienvidu iela”, adrese: 
Dienvidu iela, Dzidriņās, Stopiņu novadā, sastāvošu no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu Nr. 



38 

 

8096 004 0443 platība 0,18 ha, ir ½ domājamās daļas Vārds Uzvārds un ½ domājamās daļas Vārds 

Uzvārds. 

Zemes vienības kadastrālā vērtība, saskaņā ar Valsts zemes dienesta datiem ir 139,00 EUR 
(viens simts un trīsdesmit deviņi euro). 

Ievērojot iepriekš minēto, lai realizētu likuma „Par pašvaldībām 15.panta pirmās daļas 
2.punktā noteiktās pašvaldību autonomās funkcijas izpildi,  pamatojoties uz likuma  „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21. panta pirmās daļas 17.un 23. punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu un 3.panta 
pirmās daļas 1.un 3.punktu, 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada 
dome NOLEMJ: 

1. Atļaut Stopiņu novada pašvaldībai, reģistrācijas Nr. 90000067986, juridiskā adrese: 

Institūta iela 1a, Ulbrokā, Stopiņu novads, LV-2130 pieņemt bezatlīdzības īpašumā nekustamo 
īpašumu “Dienvidu iela”, sastāvošu no: zemes gabala 0.18 ha platībā ar  kadastra apzīmējumu 8096 

004 0443, īpašuma kadastra Nr. 8096 004 0443, kadastra vērtība 139,00 EUR.  
2. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā minētais īpašums ir nepieciešams Stopiņu novada pašvaldībai 

likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. un 10.punktos minēto pašvaldības autonomo 
funkciju realizēšanai –gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu (ielu, ceļu un 

laukumu būvniecība) un saimnieciskās darbības sekmēšanai attiecīgajā administratīvajā teritorijā. 

3. Stopiņu novada dome apņemas, apstiprinātā pašvaldības budžeta ietvaros, segt visus 
izdevumus, kas saistīti ar lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma reģistrēšanu zemesgrāmatā 

uz Stopiņu novada pašvaldības vārda. 
4. Uzdot Juridiskās nodaļas vadītājai sagatavot atbilstošu Nekustamā īpašuma Dāvinājuma 

līgumu. 

5. Uzdot Finanšu vadības, analīzes un grāmatvedības nodaļas vadītājai nekustamo īpašumu 
uzņemt pašvaldības pamatlīdzekļu uzskaitē. 

6.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Stopiņu novada pašvaldības Izpilddirektoram. 
Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 
tiesas Rīgas tiesu namā , Rīgā, Baldones ielā 1A.Saskaņā ar 16.06.2010. likuma "Paziņošanas likums" 
8.panta otro daļu „Dokuments, kas paziņots kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu 
astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtāmais dokuments” un trešo daļu 
„Dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā 
nodošanas pastā”. 
 
 
 

17. Vārds Uzvārds /adrese / 23.08.2017. (Domē saņemts 24.08.2017. Nr.2318) 
iesnieguma par Zaļenieku ielas nodošanu Stopiņu novada pašvaldībai izskatīšana. 

Konstatē: 
Stopiņu novada domē saņemts Vārds Uzvārds iesniegums ar lūgumu izskatīt jautājumu par 

iesniedzējai piederošas ielas daļas, kas atrodas īpašumā Zaļenieku iela, kadastra Nr.80960020355 

pieņemšanu Stopiņu novada īpašumā. 
Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada 

dome NOLEMJ: 
1. Konceptuāli atbalstīt nekustamā īpašuma Zaļenieku ielas atsavināšanu par labu Stopiņu 

novada pašvaldībai sabiedrības vajadzībām - transporta infrastruktūras – ceļa, uzturēšanai, 
atsavināšanas procesu, pēc visu īpašnieku iesniegumu saņemšanas. 

2. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram M.Griščenko veikt kontroli par atlikušo īpašnieku 

iesniegumu saņemšanu. 
Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 
tiesas Rīgas tiesu namā , Rīgā, Baldones ielā 1A.Saskaņā ar 16.06.2010. likuma "Paziņošanas likums" 
8.panta otro daļu „Dokuments, kas paziņots kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu 
astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtāmais dokuments” un trešo daļu 
„Dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā 
nodošanas pastā”. 
 
 

18. Vārds Uzvārds /adrese / 17.06.2017. (Domē saņemts 28.08.2017. Nr.2352) 
iesnieguma par ielas nodošanu Stopiņu novada pašvaldībai izskatīšana. 



39 

 

Konstatē: 

Stopiņu novada domē saņemts Vārds Uzvārds iesniegums ar lūgumu izskatīt jautājumu par 

iesniedzējam piederošas ielas daļas, kas atrodas īpašumā Lejaskulpu ceļš, kadastra Nr.80960020457 
pieņemšanu Stopiņu novada īpašumā. 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada 
dome NOLEMJ: 

1. Konceptuāli atbalstīt nekustamā īpašuma Lejaskulpu ceļš atsavināšanu par labu Stopiņu 

novada pašvaldībai sabiedrības vajadzībām - transporta infrastruktūras – ceļa, uzturēšanai, 
atsavināšanas procesu, pēc visu īpašnieku iesniegumu saņemšanas. 

2. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram M.Griščenko veikt kontroli par atlikušo īpašnieku 
iesniegumu saņemšanu. 

Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 
tiesas Rīgas tiesu namā , Rīgā, Baldones ielā 1A.Saskaņā ar 16.06.2010. likuma "Paziņošanas likums" 
8.panta otro daļu „Dokuments, kas paziņots kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu 
astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtāmais dokuments” un trešo daļu 
„Dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā 
nodošanas pastā”. 
 
 
 
19. Vārds Uzvārds /adrese / 10.08.2017. (Domē saņemts 23.08.2017. Nr.2323) 

iesnieguma par ielas nodošanu Stopiņu novada pašvaldībai izskatīšana. 
Konstatē: 

Stopiņu novada domē saņemts Vārds Uzvārds iesniegums ar lūgumu izskatīt jautājumu par 

iesniedzējam piederošas ielas daļas, kas atrodas īpašumā Pīlādži, kadastra Nr.80960010035 
pieņemšanu Stopiņu novada īpašumā. 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada 
dome NOLEMJ: 

1. Konceptuāli atbalstīt nekustamā īpašuma Pīlādži atsavināšanu par labu Stopiņu novada 
pašvaldībai sabiedrības vajadzībām - transporta infrastruktūras – ceļa, uzturēšanai, atsavināšanas 

procesu, pēc visu īpašnieku iesniegumu saņemšanas. 

2. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram M.Griščenko veikt kontroli par atlikušo īpašnieku 
iesniegumu saņemšanu. 

Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 
tiesas Rīgas tiesu namā , Rīgā, Baldones ielā 1A.Saskaņā ar 16.06.2010. likuma "Paziņošanas likums" 
8.panta otro daļu „Dokuments, kas paziņots kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu 
astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtāmais dokuments” un trešo daļu 
„Dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā 
nodošanas pastā”. 
 
 
 
20. Vārds Uzvārds /adrese / un Vārds Uzvārds /adrese / 07.08.2017. (Domē saņemts 

23.08.2017. Nr.2297) iesnieguma par ielu nodošanu Stopiņu novada pašvaldībai 
izskatīšana. 

Konstatē: 
Stopiņu novada domē saņemts Vārds Uzvārds un Vārds Uzvārds iesniegums ar lūgumu izskatīt 

jautājumu par iesniedzēju piederošo ielas daļas, kas atrodas īpašumā Ezergalu ielā 4, kadastra 

Nr.80960030662 un Bērzu iela 9, kadastra Nr.80960030662 pieņemšanu Stopiņu novada īpašumā.  
Savā iesniegumā iesniedzēji lūdz kompensēt izdevumus, kas radīsies kārtojot īpašuma 

nodalīšanas dokumentus. 
Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada 

dome NOLEMJ: 

1. Konceptuāli atbalstīt nekustamā īpašuma Pīlādži atsavināšanu par labu Stopiņu novada 
pašvaldībai sabiedrības vajadzībām - transporta infrastruktūras – ceļa, uzturēšanai, atsavināšanas 

procesu, pēc visu īpašnieku iesniegumu saņemšanas. 
2. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram M.Griščenko veikt kontroli par atlikušo īpašnieku 

iesniegumu saņemšanu. 



40 

 

3. Neatbalstīt izdevumu kompensēšanu, kas radīsies kārtojot īpašuma nodalīšanas 

dokumentus. 

Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 
tiesas Rīgas tiesu namā , Rīgā, Baldones ielā 1A.Saskaņā ar 16.06.2010. likuma "Paziņošanas likums" 
8.panta otro daļu „Dokuments, kas paziņots kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu 
astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtāmais dokuments” un trešo daļu 
„Dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā 
nodošanas pastā”. 
 
 
 

21. Vārds Uzvārds /adrese / 26.08.2017. (Domē saņemts 28.08.2017. Nr.2349) 

iesnieguma par ātruma ierobežojošā vaļņa uzstādīšanas izskatīšana. 
Konstatē: 

Stopiņu novada domē saņemts Vārds Uzvārds iesniegums, kurā lūdz uzstādīt ātruma 
ierobežojošo valni "guļošo policistu" Gara ielā, pirms Kreimeņu un Bērziņu ielas krustojumam 

(virziens no Lubānas ielas ). Savā iesniegumā iesniedzējs norāda, ka sakarā ar to, ka neskatoties uz 
uzstādīto ātruma ierobežojumu zīmi Garā ielā (30 km/ha), gandrīz visi autovadītāji brauc Garā ielā 

ar ātrumu ap 80 km/ha no Ozola ielas krustojuma līdz Bērziņu ielas krustojumam, kas draud mūsu 

bērnu veselībai un dzīvībai. Kreimeņu ielā un Bērziņu ielas apkārtnē dzīvo ap 15-20 bērnu dažāda 
vecuma un līdz ar to, lai izvairīties no ceļu satiksmes negadījumam, lūdzam uzlikt ātruma 

ierobežojošo valni "guļošo policistu" Gara ielā, pirms Kreimeņu ielas. 
G.Kampe – par ātrumvaļņu izbūvi. 

V.Paulāne – skaidro, ka pirms izbūves jāveic iepirkumu precedūra. 

 
Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada 

dome NOLEMJ: 
1) Atļaut izveidot ātrumvalni uz Garās ielas. 

2) uzdot P/A „Saimnieks” direktoram J.Koponānam izvietojumu saskaņot ar VA/S „Latvijas Valsts ceļi” 
Centra reģiona Rīgas nodaļu. 

3) lēmumu izsniegt P/A „Saimnieks” direktoram J.Koponānam un Stopiņu novada domes 

izpilddirektoram Maksimam Griščenko. 
Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 
tiesas Rīgas tiesu namā , Rīgā, Baldones ielā 1A.Saskaņā ar 16.06.2010. likuma "Paziņošanas likums" 
8.panta otro daļu „Dokuments, kas paziņots kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu 
astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtāmais dokuments” un trešo daļu 
„Dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā 
nodošanas pastā”. 
 
 
 

22. Stopiņu novada domes deputāta Ata Senkāna priekšlikuma par ceļu zīmes 
"Apdzīvotas vietas sākums" un "Apdzīvotas vietas beigas"  uzstādīšanu izskatīšana. 

Konstatē: 
Stopiņu novada domes deputāts Atis Senkāns mutiski izsaka priekšlikumu, uzstādīt ceļa zīmes 

"Apdzīvotas vietas sākums" un "Apdzīvotas vietas beigas" Dreiliņos, Ulbrokā, Līčos, Upeslejās.  
Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada 

dome NOLEMJ: 

1. Uzdot P/A „Saimnieks" direktoram J.Koponānam organizēt ceļa zīmes izvietošanu, saskaņojot ar 
VA/S „Latvijas Valsts ceļi" Centra reģiona Rīgas nodaļu:  

1.1. Norādījuma zīmi nr. 519 Apdzīvotas vietas sākums 5 gab.;  
1.2. Norādījuma zīmi nr.520 Apdzīvotas vietas beigas 5 gab.; 

1.3. Norādījuma zīmes Nr. 521. Pilsētas vai ciema nosaukums — 5 gab.;  

1.4. Norādījuma zīmes Nr. 522. Pilsētas vai ciema nosaukums — 5 gab.;  
2. Par precīzu zīmju izvietojumu dabā P/A „Saimnieks" direktoram J.Koponānam sazināties ar Stopiņu 

novada domes izpilddirektoru Maksimu Griščenko.  
3. Lēmumu izsniegt P/A „Saimnieks" direktoram J.Koponānam un Stopiņu novada domes 

izpilddirektoram Maksimam Griščenko. 



41 

 

Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 
tiesas Rīgas tiesu namā , Rīgā, Baldones ielā 1A.Saskaņā ar 16.06.2010. likuma "Paziņošanas likums" 
8.panta otro daļu „Dokuments, kas paziņots kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu 
astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts kā nosūtāmais dokuments” un trešo daļu 
„Dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā 
nodošanas pastā”. 
 
 
 

3. Veselības aizsardzības, sociālo lietu un dzīvokļu komitejas 
ziņojums. 

 

Ziņo: R.Ziedonis– iepazīstina ar Veselības aizsardzības, sociālo lietu un dzīvokļu komitejas 

(turpmāk tekstā VASLDZK) 06.09.2017. protokolu Nr. 7/17. 
 

3.1.Ieradušos/uzaicināto personu uzklausīšana, iesnieguma izskatīšana. 
3.1.1. Vārds Uzvārds /p.k. /adrese: / 20.07.2017. iesnieguma Nr.2015 atkārtota un 

Vārds Uzvārds /p.k./ adrese: / 01.09.2017. iesnieguma Nr. 2394 izskatīšana/ 

Konstatēts: 
Veselības aizsardzības, sociālo lietu un dzīvokļu komiteja 2017. gada 26. jūlijā (Protokols Nr. 4) izskatot 

Vārds Uzvārds 20.07.2017. iesniegumu Nr. 2015, kur Iesniedzējs lūdz pašvaldības palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā sev un savai ģimenei, Ierodoties uz sēdi, Iesniedzējs lūdza atlikt iesnieguma 

izskatīšanu, lai varētu veikt nepieciešamās darbības maznodrošinātās personas statusa nokārtošanai, 
tika nolemts ieteikt (Stopiņu novada domes sēdē 02.08.2017. atbalstīts): Atlikt Vārds Uzvārds, 

personas kods, dzīvo adrese, iesnieguma reģ.20.07.2017., Nr.2015 izskatīšanu uz nenoteiktu laiku. 

Uz sēdi ieradušies, Vārds Uzvārds (p.k.), Vārds Uzvārds (p.k.), Vārds Uzvārds (p.k.) uzrāda personu 
apliecinošus dokumentus (LR Pase, personas apliecības) ar pavadoni Vārds Uzvārds p.k. (uzrāda 

personu apliecinošu dokumentu LR pasi), kas tulkos iesniedzēja teikto. 
Vārds Uzvārds lūdz piešķirt apdzīvojamo platību, jo ar tiesas spriedumu ģimeni izliks no dzīvojamās 

mājas, uzrāda Stopiņu novada domes Sociālā dienesta 31.08.2017. izsniegtu izziņu Nr. 506 “Par 

atbilstību maznodrošinātas ģimenes statusam”. 
R. Ziedonis: cik ilgi dzīvojat Stopiņu novadā? 

Vārds Uzvārds: kopš uzcēlām māju, varētu būt astoņi vai deviņi gadi. 
Iesniegumā iesniedzējs norāda, ka ievērojot likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā” 4. 

panta 1. punkta noteikumus lūdz sniegt palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā. Norādot, ka ir II. 
grupas invalīds. Nekustamo īpašumu, kurā dzīvoja, pārdeva piespiedu izsolē. 

Iesniedzējs norāda, ka viņam kā III. grupas invalīdam pienākas pašvaldības palīdzība dzīvokļa 

jautājumu risināšanā saskaņā ar likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 14. pantu. 
Iesniegumu parakstījušie pilngadīgie ģimenes locekļi: Vārds Uzvārds (p.k.), Vārds Uzvārds (p.k.), Vārds 

Uzvārds (p.k.), Vārds Uzvārds (p.k.). 
Vārds Uzvārds: lēmumu vēlas saņemt personīgi. 

R. Ziedonis: informē, ka lēmumu varēs saņemt Institūta iela 1a, Ulbroka, Stopiņu novads 18.09.2017. 

pēc plkst. 14:00 pie sekretāres 2.st. 
Iesniedzēji pamet sēdi. 

Tiek uzklausīts iesniedzējs Vārds Uzvārds. 
Vārds Uzvārds paskaidro, ka pēc soda izciešanas 04.08.2017. ir atbrīvots no ieslodzījuma vietas, laikā, 

kad ģimene rakstīja iesniegumu par palīdzības saņemšanu atradās vēl ieslodzījumā, lūdz piešķirt 

dzīvojamo platību ģimenei, ir piešķirts trūcīgas personas statuss. 
Vārds Uzvārds: lēmumu vēlas saņemt personīgi. 

R. Ziedonis: informē, ka lēmumu varēs saņemt Institūta iela 1a, Ulbroka, Stopiņu novads 18.09.2017. 
pēc plkst. 14:00 pie sekretāres 2.st. 

Iesniedzējs pamet sēdi. 
Likums “Par palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā” 14. panta pirmās daļas 2. punkts nosaka, ka 

Pirmām kārtām ar dzīvojamo telpu nodrošināmas: personas, kuras tiek izliktas no tām piederoša 

dzīvokļa, ja uz dzīvokļa īpašumu ir vērsta piedziņa sakarā ar maksājumiem par pakalpojumiem, kas 
saistīti ar dzīvojamās telpas lietošanu, mājas uzturēšanu, ekspluatāciju un remonta izdevumiem, un ja 

tās ir: a) maznodrošinātas personas, kuras sasniegušas pensijas vecumu vai ir personas ar invaliditāti, 
b) maznodrošinātas personas, ar kurām kopā dzīvo un kuru apgādībā ir vismaz viens nepilngadīgs 

bērns, aizgādnībā esoša persona, maznodrošināta pensijas vecumu sasniegusi persona vai 



42 

 

maznodrošināta persona, kura ir persona ar invaliditāti, c) politiski represētās personas, ja to lietošanā 

nav citas dzīvošanai derīgas dzīvojamās telpas; 

Atbilstoši zemesgrāmatu nodaļas, Stopiņu novada zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 100000121340 
ierakstam, nekustamā īpašuma Garā iela 13, Dreiliņi, Stopiņu novads – bijušais īpašnieks ir B. Petrovs. 

Pieaicinātā Sociālā dienesta darbiniece sniedz ziņas par iesniedzējiem. Komiteja izvērtējot tās rīcībā 
esošo informāciju: 

  

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt Pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas izīrēšana Pirmām kārtām ar dzīvojamo telpu 

nodrošināmo personu reģistrā sekojošas personas, piešķirot rindas reģistra kārtas Nr. 8: 
1.1. Vārds Uzvārds, personas kods; 

1.2. Vārds Uzvārds, personas kods; 
1.3. Vārds Uzvārds, personas kods; 

1.4. Vārds Uzvārds, personas kods; 

1.5. Vārds Uzvārds, personas kods; 
1.6. Vārds Uzvārds, personas kods; 

1.7. Vārds Uzvārds, personas kods. 
2. Piedāvāt lēmuma 1.punktā norādītajām personām īrēt dzīvojamo telpu pēc izvēles: 

1. Cekules iela 8 

Istaba Nr. 17 

12.50 2. stāvs 

1 istaba 

Centralizētā apkure, 

kanalizācija 
aukstais/karstais ūdens, 

elektrība, koplietošanas 
dušas un tualete, virtuve. 

0.28/0.20 

2. Cekules iela 8 
Istaba Nr. 23 

21.7  2. stāvs 
1 istaba 

Centralizētā apkure, 
kanalizācija 

aukstais/karstais ūdens, 

elektrība, koplietošanas 
dušas un tualete, virtuve. 

0.28/0.20 

3. Cekules iela 8 

Istaba Nr. 26 

12.00  2. stāvs 

1 istaba 

Centralizētā apkure, 

kanalizācija 

aukstais/karstais ūdens, 
elektrība, koplietošanas 

dušas un tualete, virtuve. 

0.28/0.20 

 

3. Iepriekš norādīto dzīvojamo telpu apskates laiks no 19.09.2017.-26.09.2016. Dzīvojamās telpas 
īres līguma termiņš – viens gads. Par dzīvojamās telpas apskati sazināties ar: Stopiņu novada 

pašvaldības aģentūras „Saimnieks” pa tālr. 67387230. 
4. Informēt lēmuma 1. punktā norādītās personas, ka par pieņemto lēmumu (piekrist vai atteikt 

piedāvātās dzīvojamās telpas īrēšanai) – atbildi sniegt rakstiski Stopiņu novada domei 1 (vienas) 

nedēļas laikā no dienas, kurā ir iespējams iepazīties ar piedāvātajām dzīvojamajām telpām (līdz 
03.10.2017.). Informēt, ja atbilde norādītajā termiņā netiks sniegta, tiks uzskatīts, ka personas 

no dzīvojamās telpas īrēšanas atsakās. 
5. Lēmuma izraksts nododams arī P/a “Saimnieks”. 

Pamatojums: Likums “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 14. panta pirmās daļas 2. punkts, 

Stopiņu novada domes 2016. gada 14. decembra Saistošo noteikumu Nr. 16/16 „ Par pašvaldības 
palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā Stopiņu novadā”, 17. punkts, 29.2. apakšpunkts. 

Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma 
spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Rīgā, Baldones ielā 1A. 

Saskaņā ar 16.06.2010. likuma "Paziņošanas likums" 8. panta otro daļu Dokuments, kas paziņots kā 
vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts 

kā nosūtāmais dokuments un trešo daļu Dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, 

uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā, un 9. panta otro daļu Dokuments, kas 
sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

 
 



43 

 

3.1.2.Uzaicinātā Vārds Uzvārds (p.k.) /adrese / lietas izskatīšana 

Konstatēts: 

Veselības aizsardzības, sociālo lietu un dzīvokļu komiteja 2017. gada 9. augustā (Protokols Nr. 5) 
izskatot 07.08.2017. iesniegumu Nr. 2150, kur iesniegumam tika pievienots 2015. gada 2. jūlija 

dzīvokļa īres līguma starp Vārds Uzvārds un Vārds Uzvārds (par telpu adrese) kopija, tika nolemts 
ieteikt (2017. gada 16. augusta Stopiņu novada domes sēdē atbalstīts): [1] Vārds Uzvārds 2017. gada 

6. septembrī plkst. 16.00 jāierodas uz Veselības aizsardzības, sociālo lietu un dzīvokļu komitejas sēdi 

Ulbrokā, Institūta ielā 14, 2.stāvs, kur tiks izskatīts jautājums par pašvaldības dzīvokļa adrese, 
nodošanu nelikumīgā apakšīrē vai nelikumīgu dzīvošanu tajā, līdzi ņemot personu apliecinošu 

dokumentu. [2] … 
Uzaicinātā persona uz sēdi nav ieradusies, nav informējusi par neierašanos un tās iemesliem. 

Komiteja izskatīs jautājumu bez Vārds Uzvārds klātbūtnes. 

[1] Vārds Uzvārds 2017. gada 7. augustā iesniedza Stopiņu novada pašvaldībā iesniegumu, kur 
iesniegumam tika pievienots 2015. gada 2. jūlija dzīvokļa īres līguma starp Vārds Uzvārds un Vārds 

Uzvārds (par telpu adrese) kopija. 
[2] Tika, konstatēts, ka saskaņā ar Zemesgrāmatu datu bāzes datiem un kadastra informāciju 

nekustamā īpašuma, adrese, īpašnieks ir Stopiņu pagasta pašvaldība.  
[3] Civillikuma 994. pantā noteikts, ka par nekustamā īpašuma īpašnieku atzīstams tikai tas, kas par 

tādu ierakstīts zemes grāmatās. 

[4] Par pašvaldības dzīvojamo telpu 2008. gada 15. decembrī ir noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums 
Nr. 413, atbildīgais īrnieks Nikolajs Kazimirjonoks. Dzīvojamās telpas īres līguma pielikumā Nr. 1, 

norādītas personas, kurām ir tiesības attiecīgo dzīvojamo telpu lietot: Nikolajs Kazimirjonoks un Irina 
Kazimirjonoka. 

[5] Likums “Par dzīvojamo telpu īri” 17. panta pirmā daļa nosaka: “Īrniekam ir tiesības nodot apakšīrē 

visu viņa aizņemto dzīvojamo telpu vai tās daļu tikai ar izīrētāja un kopā ar īrnieku dzīvojošo pilngadīgo 
ģimenes locekļu piekrišanu.” Komiteja nav konstatējusi, ka pašvaldība, kā dzīvojamās telpas adrese 

īpašniece ir sniegusi piekrišanu tās nodošanai apakšīrē. 
Komiteja izvērtējot tās rīcībā esošos ar lietu saistītos materiālus: 

 
Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada dome 

NOLEMJ: 

 
1.Stopiņu novada pašvaldības aģentūrai “Saimnieks” veikt normatīvajos tiesību aktos noteiktās 

darbības, kas saistītas ar dzīvojamās telpas īres līguma adrese, sakarā ar dzīvojamās telpas 

nodošanu nelikumīgā apakšīrē. 

2.Veselības aizsardzības, sociālo lietu un dzīvokļu komitejai iesniegto 2015. gada 2. jūlija dzīvokļa 
īres līguma starp Vārds Uzvārds un Vārds Uzvārds (par telpu adrese) kopiju nodot Stopiņu novada 

pašvaldības aģentūrai “Saimnieks”. 
3.Lēmuma izraksts nosūtāms Vārds Uzvārds (deklarētā adrese) un izsniedzams Stopiņu novada 

pašvaldības aģentūrai “Saimnieks”. 

Pamatojums: Likums “Par dzīvojamo telpu īri” 17. panta pirmā daļa, 28.6 pants. 
Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma 

spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Rīgā, Baldones ielā 1A. 
Saskaņā ar 16.06.2010. likuma "Paziņošanas likums" 8. panta otro daļu Dokuments, kas paziņots kā 

vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts 

kā nosūtāmais dokuments un trešo daļu Dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, 
uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā, un 9. panta otro daļu Dokuments, kas 

sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 
 

3.2.Iesniegumu izskatīšana. 
 

3.2.1. Vārds Uzvārds /p.k. /adrese/ 14.08.2017. iesnieguma Nr. 2211 atkārtota 

izskatīšana/  
Konstatēts: 

Veselības aizsardzības, sociālo lietu un dzīvokļu komiteja 2017. gada 23. augustā (Protokols Nr. 6) 
izskatot Vārds Uzvārds 14.08.2017. iesniegumu Nr. 2211, kur iesniedzējs lūdz uzņemt viņu dzīvokļu 

rindā, tika nolemts ieteikt (2017. gada 30. augusta Stopiņu novada domes sēdē atbalstīts): Stopiņu 



44 

 

novada domes Sociālajam dienestam apsekot iesniedzēju tā dzīvesvietā un iesniegt Veselības 

aizsardzības, sociālo lietu un dzīvokļu komitejai atzinumu par Vārds Uzvārds sociālo situāciju. 

Sēdes vadītājs ziņo, ka saņemts Stopiņu novada domes Sociālā dienesta vadītājas atzinums 
(04.09.2017. Nr. 1-4.1/113). Atzinumā norādīts: 

Pamatojoties uz Vārds Uzvārds iesniegumu par dzīvojamās platības piešķiršanu, VASLDZ komitejas 
mutisku lūgumu (23.08.2017), kā arī Stopiņu novada Domes 2017. gada 30. augusta lēmumu, 

protokols Nr. 07, par Vārds Uzvārds sociālo situāciju, sociālais dienests dara zināmu, ka 2017. gada 

25. augustā Sociālais dienests apsekoja Vārds Uzvārds, personas kods, deklarēto dzīvesvietu – adrese, 
kur nevienu nesastapa mājās. 2017. gada 1. septembrī tika apsekota Vārds Uzvārds dzīvesvieta 

Upeslejās – dārza mājiņa (Nr.) 
Izvērtējot sociālā dienesta rīcībā esošo informāciju, pārbaudot datus no Iedzīvotāju reģistra 

pašvaldības sociālās informācijas sistēmā SOPA un ar lietu saistītos apstākļus, kā arī apsekojot Vārds 

Uzvārds dzīvesvietā Upeslejās dārza mājā konstatēts, ka dārza mājā ir viena maza telpa, kur novietota 
gulta, plaukts (galds?) un metāla krāsniņa, lai sakurinātu telpu ziemā. Tualetes un ūdens nav, dārza 

teritorija nožogota, aizaugusi ar nezālēm. Vārds Uzvārds paskaidroja, ka šajā telpā uzturas tikai vasarā, 
ziemā mitinās pie draugiem (Cekulē),  deklarētajā dzīvesvietā pie bijušās sievas jau nedzīvojot 4 gadus. 

Sociālais dienests telefoniski sazinājās ar Vārds Uzvārds bijušo dzīvesbiedri, kura paskaidroja, ka 
divistabu dzīvoklis pieder SIA “Upeslejas,” dzīvoklī dzīvojot vēl meita, mazmeita (11 gadi) un meitas 

draugs. Apliecināja, ka laulība šķirta un bijušais vīrs te nedzīvojot, kā arī neinteresējoties par viņa 

dzīvesvietu. 
Vārds Uzvārds deklarēts pašvaldībā no 2001. gada (16 gadus). Ir apgādniece - meita – Vārds Uzvārds 

(41 g.), kurai ir sava ģimene, nepilngadīgs bērns – meita, skolniece.    
Vārds Uzvārds vecuma pensionārs, importa pensija EUR 501.42 par trīs mēnešiem, ko izmaksā vienreiz 

ceturksnī (mēnesī EUR 167.14).  Sociālā dienesta redzeslokā, kā klients – maznodrošināta persona 

datu bāzē reģistrēta no 2012. gada novembra.  Šobrīd statuss pagarināts no 01.04.2017 līdz 
30.09.2017, izziņas Nr.373.       

Ņemot vērā iepriekšminētos faktus, konstatēts, ka Vārds Uzvārds sociālā situācija atbilst šādiem 
kritērijiem izvērtējot dzīvojamās platības piešķiršanas nepieciešamību: 

Atzinuma kritēriji:  
1. Vārds Uzvārds – vecuma pensionārs;  

2. Sociālā dienesta klients – maznodrošināta persona; 

3. Nepieder īpašums – dzīvojamā platība, kurā ir deklarēts, pieder citai personai; 
4. Mitinās dzīvošanai neatbilstošā dzīvojamā platībā (dārza būdā). 

Komiteja izvērtējot tās rīcībā esošo Stopiņu novada domes Sociālā dienesta sniegto atzinumu, 
 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada dome 

NOLEMJ: 
 
Uzņemt Vārds Uzvārds personas kods, Pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā 
kārtībā ar dzīvojamo telpu nodrošināmo personu reģistrā ar kārtas numuru 7. 

Pamatojums: Stopiņu novada domes 2016. gada 14. decembra Saistošo noteikumu Nr. 16/16 „ Par 

pašvaldības palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā Stopiņu novadā”, 12.punkta 12.2. apakšpunkts. 
Stopiņu novada domes Sociālā dienesta 2017. gada 4. septembra atzinums Nr. 1-4.1/113. 

Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma 
spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Rīgā, Baldones ielā 1A. 

Saskaņā ar 16.06.2010. likuma "Paziņošanas likums" 8. panta otro daļu Dokuments, kas paziņots kā 
vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts 

kā nosūtāmais dokuments un trešo daļu Dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, 

uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā, un 9. panta otro daļu Dokuments, kas 
sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

 
 

3.2.2. Vārds Uzvārds /p.k. / 21.08.2017. iesnieguma Nr.2274 atkārtota izskatīšana/ 

adrese/ 
Konstatēts: 

Veselības aizsardzības, sociālo lietu un dzīvokļu komiteja 2017. gada 23. augustā (Protokols Nr. 6) 
izskatot Vārds Uzvārds 21.08.2017. iesniegumu Nr. 2274, kur iesniedzējs lūdz piešķirt apdzīvojamo 

platību, tika nolemts ieteikt (2017. gada 30. augusta Stopiņu novada domes sēdē atbalstīts): Stopiņu 
novada domes Sociālajam dienestam un ar Stopiņu novada bāriņtiesai apsekot ģimeni tās dzīvesvietā 



45 

 

un iesniegt Veselības aizsardzības, sociālo lietu un dzīvokļu komitejai atzinumu par Vārds Uzvārds 

sociālo situāciju. 

Sēdes vadītājs ziņo, ka saņemts Stopiņu novada domes Sociālā dienesta vadītājas atzinums 
(04.09.2017. Nr. 1-4.1/113). Atzinumā norādīts:  

Pamatojoties uz Vārds Uzvārds iesniegumu par dzīvojamās platības piešķiršanu, VASLDZ komitejas 
mutisku lūgumu (23.08.2017), kā arī Stopiņu novada Domes 2017. gada 30. augusta lēmumu, 

protokols Nr. 07, par Vārds Uzvārds sociālo situāciju, sociālais dienests dara zināmu, ka 2017. gada 

25. augustā Sociālais dienests apsekoja Vārds Uzvārds, personas kods, dzīvesvietu – adrese.  
Izvērtējot sociālā dienesta rīcībā esošo informāciju, pārbaudot datus no Iedzīvotāju reģistra 

pašvaldības sociālās informācijas sistēmā SOPA un ar lietu saistītos apstākļus, kā arī apsekojot Vārds 
Uzvārds dzīvesvietā adrese, konstatēts, ka dzīvojamā platība atrodas daudzdzīvokļu mājas 2 stāvā, 

viena istaba un gaitenis, kur ierīkota virtuve. Ģimenē dzīvo Vārds Uzvārds māte (77 gadi) un meita 

Vārds Uzvārds (8 gadi). Istabā ir iebūvēts drēbju skapis, divstāvīga mēbele - bērnu rakstāmgalds, virs 
tā gulta, kurā guļ pati Vārds Uzvārds. Izvelkamajā dīvānā guļ meita ar vecmāmiņu, atsevišķai gultai 

bērnam telpā nav vietas. Ģimenei ir televizors un dators. Gaitenis pielāgots saimniecības vajadzībām 
– gāzes plīts, ēdamgalds, veļasmašīna. Telpas šauras, pieblīvētas ar mantām.   

Vārds Uzvārds ģimene Sociālā dienesta redzeslokā no 2015. gada jūlija, kur ģimenes nesaskaņu dēļ 
vecmāmiņa ar mazmeitu Vārds Uzvārds tika ievietota “Zantes ģimenes krīzes centrā.” Ģimenē 

nepārtraukti notiek konflikti dažādu sadzīvisku situāciju dēļ (piem. TV raidījumu skatīšanās, “paaudžu 

konflikti” par dažādām dzīves situācijām, uzskatiem). Ģimenes strīdos tiek iesaistīts bērns Vārds 
Uzvārds. Vārds Uzvārds ir uzvedības problēmas skolā. Tika piešķirts psihologa pakalpojums dzīvesvietā 

jau 2015. septembrī un 2017. gada martā, kā arī neadekvātas uzvedības dēļ skolā tika izsaukta AMP 
un meitene ievietota stacionārā, kur ieteikta psihiatra konsultācija. Meitenes māte Vārds Uzvārds 

uzskata, ka bērna uzvedības traucējumi ir sekas nesaskaņām ģimenē.  Vārds Uzvārds sadarbojas ar 

Sociālo dienestu, ir izpildījusi visus speciālistu ieteikumus sociālās problēmas risināšanā. 
Vārds Uzvārds ienākumi šobrīd nedaudz pārsniedz maznodrošinātas ģimenes līmeni - strādā par 

apkopēju Upesleju internātskolā – rehabilitācijas centrā, saņem invaliditātes pensiju (3. gr., 
arodslimība), ir pieprasījusi un saņem uzturlīdzekļus no uzturlīdzekļu garantiju fonda. 

Ņemot vērā iepriekšminētos faktus, konstatēts, ka Vārds Uzvārds sociālā situācija atbilst šādiem 
kritērijiem izvērtējot dzīvojamās platības piešķiršanas nepieciešamību: 

Atzinuma kritēriji:  

1. Vārds Uzvārds – persona ar invaliditāti (3. gr. arodslimība) 
2.Sociālā dienesta klients – sociālo pakalpojumu saņēmējs (psihologa pakalpojums meitai) krīzes 

situācijā; 
3. Vārds Uzvārds dzīvo vienā istabā ar māti pensionāri, meitai - skolniecei nav savas atsevišķas gultas, 

telpas mācībām; 

4.Ģimenē konfliktējošas attiecības (vienā telpā trīs paaudzes). 
2017. gada 5. septembra Bāriņtiesas dzīves apstākļu pārbaudes akts. 

Komiteja izvērtējot tās rīcībā esošo Stopiņu novada domes Sociālā dienesta sniegto atzinumu un 
Bāriņtiesas dzīves apstākļu pārbaudes aktu 

 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada dome 
NOLEMJ: 

 
Uzņemt Vārds Uzvārds personas kods un Vārds Uzvārds, Pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas 

izīrēšana vispārējā kārtībā ar dzīvojamo telpu nodrošināmo personu reģistrā ar kārtas numuru 8. 
Pamatojums: Stopiņu novada domes 2016. gada 14. decembra Saistošo noteikumu Nr. 16/16 „ Par 

pašvaldības palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā Stopiņu novadā”, 12.punkta 12.2. apakšpunkts. 

Stopiņu novada domes Sociālā dienesta 2017. gada 4. septembra atzinums Nr. 1-4.1/113. 
Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma 

spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Rīgā, Baldones ielā 1A. 
Saskaņā ar 16.06.2010. likuma "Paziņošanas likums" 8. panta otro daļu Dokuments, kas paziņots kā 

vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts 

kā nosūtāmais dokuments un trešo daļu Dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, 
uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā, un 9. panta otro daļu Dokuments, kas 

sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 
 

 
 



46 

 

3.2.3. Vārds Uzvārds /p.k. /adrese/28.08.2017. iesnieguma Nr. 2340 izskatīšana/  

Konstatēts: 

Iesniedzēja lūdz rast iespēju atvēlēt viņai dzīvojamo platību, kā pamatojumu norādot to, ka ir 
maznodrošināta, slimo ar cukura diabētu, ir vecs cilvēks un dzīvošana deklarētajā dzīvesvietā turpmāk 

ir apgrūtināta. 
Lūdz uzņemt viņu rindā uz dzīvojamo sociālo platību. 

Sēdes vadītājs ziņo, ka saņemts Stopiņu novada domes Sociālā dienesta vadītājas atzinums 

(21.08.2017. Nr. 1-4.1/109). Atzinumā norādīts: 
Pamatojoties uz Vārds Uzvārds iesniegumu par dzīvojamās platības piešķiršanu, VASLDZ komitejas 

mutisku lūgumu (09.08.2017), kā arī Stopiņu novada Domes 2017. gada 16. augusta lēmumu, 
protokols Nr. 06, par Vārds Uzvārds sociālo situāciju, sociālais dienests dara zināmu, ka 2017. gada 

15. augustā Sociālais dienests apsekoja Vārds Uzvārds, personas kods, dzīvesvietu – mājas adrese.  

Izvērtējot sociālā dienesta rīcībā esošo informāciju, pārbaudot datus no Iedzīvotāju reģistra 
pašvaldības sociālās informācijas sistēmā SOPA un ar lietu saistītos apstākļus, kā arī apsekojot Vārds 

Uzvārds dzīvesvietā mājas adrese, konstatēts, ka dzīvojamā platība atrodas divstāvu privātmājas 2 
stāvā – viena istaba un virtuve ar krāsns apkuri. Ēdienu gatavo uz malkas plīts, ūdens koridorā, tualete 

pirmajā stāvā. Deklarēta pašvaldībā no 2004. gada (13 gadus), no 2009. gada īpašuma tiesības 
(mantojums) izbeigušās.  

Ir apgādnieks - dēls – adrese (51 g.) Pēc Vārds Uzvārds teiktā, iespēju robežās, viņu aprūpējot 

mazmeita, atvedot produktus, palīdzot veikt pašaprūpi – nomazgājot (savā dzīvoklī), izmazgājot veļu, 
uzkopjot dzīvokli, taču katru dienu neesot iespējams veikt aprūpi, jo Vārds Uzvārds mazmeitai ir 

ģimene un piecgadīgs bērns.  
Šobrīd Vārds Uzvārds pasliktinājies veselības stāvoklis – reibstot galva, pasliktinājusies atmiņa 

(apsekošanas brīdī divas reizes kļuva bāla, sūdzējās par sirdi, galvas reiboņiem, dzēra zāles), no ārsta 

izsaukuma kategoriski atteicās. Ir satraukta par to, ka veselības stāvokļa dēļ ziemā nespēšot sanest 
malku krāsns kurināšanai, tādēļ arī vēlas īrēt pašvaldības dzīvojamo platību. Sociālais dienests 

piedāvāja pakalpojumu aprūpi mājās. Vārds Uzvārds no šī pakalpojuma atteicās, jo, nevēloties svešu 
personu mājās, kas iejauksies viņas privātajā telpā. Kā paskaidroja Vārds Uzvārds, vienkāršu ēdienu 

spēj sagatavot pati (apsekošanas brīdī tika vārīti griķi, gatavoti salāti), var patstāvīgi pārvietoties (arī 
pa kāpnēm).   

Vārds Uzvārds vecuma pensionāre, pensija EUR 223.11 Sociālā dienesta redzeslokā, kā klients – 

maznodrošināta persona, datu bāzē reģistrēta no 2012. gada novembra.  Šobrīd statuss pagarināts no 
01.04.2017 līdz 30.09.2017, izziņas Nr.347.       

Ņemot vērā iepriekšminētos faktus, konstatēts, ka Vārds Uzvārds sociālā situācija atbilst šādiem 
kritērijiem izvērtējot dzīvojamās platības piešķiršanas nepieciešamību: 

Atzinuma kritēriji:  

1. Vārds Uzvārds – vecuma pensionāre (invaliditātes grupas nav); 
2. Sociālā dienesta klients – maznodrošināta persona; 

3. Nepieder īpašums – esošā dzīvojamā platība pieder citai personai. 
Atbilstoši Stopiņu novada domes 2016. gada 14. decembra Saistošo noteikumu Nr. 16/16 „ Par 

pašvaldības palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā Stopiņu novadā”, 12.punkta 12.2. apakšpunktam: 

I reģistrā papildus likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 15. pantā noteiktajām 
personām vispārējā kārtībā ar dzīvojamo telpu nodrošināmo personu reģistrā tiek reģistrētas personas, 

kuras ir deklarētas Stopiņu novada administratīvajā teritorijā ne mazāk kā 1 (vienu) gadu, bet esošajā 
apdzīvojamā platībā tām nav iespējams dzīvot pamatotu apstākļu dēļ, ko apliecina Domes Bāriņtiesas 

vai Domes Sociālā dienesta atzinums. 
Komiteja izvērtējot tās rīcībā esošo Stopiņu novada domes Sociālā dienesta sniegto atzinumu, 

 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada dome 
NOLEMJ: 

 
Uzņemt Vārds Uzvārds personas kods, Pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas izīrēšana Vispārējā 

kārtībā ar dzīvojamo telpu nodrošināmo personu reģistrā ar kārtas numuru 9. 

Pamatojums: Stopiņu novada domes 2016. gada 14. decembra Saistošo noteikumu Nr. 16/16 „ Par 
pašvaldības palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā Stopiņu novadā”, 12.punkta 12.2. apakšpunkts. 

Stopiņu novada domes Sociālā dienesta 2017. gada 21. augusta atzinums Nr. 1-4.1/109. 
Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma 

spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Rīgā, Baldones ielā 1A. 
Saskaņā ar 16.06.2010. likuma "Paziņošanas likums" 8. panta otro daļu Dokuments, kas paziņots kā 



47 

 

vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts 

kā nosūtāmais dokuments un trešo daļu Dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, 

uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā, un 9. panta otro daļu Dokuments, kas 
sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

 
 

 

3.2.4.Stopiņu novada pašvaldības aģentūras “Saimnieks”/ Reģ. Nr. 90001673167/ 
adrese: Institūta iela 30, Ulbroka, Stopiņu novads/ 29.08.2017. iesnieguma Nr. 2362 

izskatīšana/ 
Konstatēts: 

Iesniedz informāciju par to, ka dzīvojamās mājas Burtnieku ielā 22, Sauriešos, dzīvojamā telpa 

(dzīvoklis) Nr. 1. no 28.07.2017. ir brīva (pamatojums: Rīgas apgabaltiesas iecirkņa Nr. 74 zvērināta 
tiesu izpildītāja 28.07.2017. “Akts Nr. 00212/074/2017-AKT par izlikšanu no telpām”). Dzīvojamajai 

telpai nepieciešams remonts. 
Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 
 

 

3.2.5. Vārds Uzvārds /p.k. / 05.09.2017. iesnieguma Nr.2424 izskatīšana/ adrese/ 
Konstatēts: 

Iesniedzēja lūdz mainīt dzīvojamo telpu, kurā pašreiz dzīvo (adrese), pret lielāku dzīvojamo telpu, jo 
ģimenē aug bērns invalīds, kurš šobrīd mācās internātskolā, jo kopmītne nav piemērota dzīvošanai 

bērnam invalīdam. Ģimenē aug vēl viens nepilngadīgs bērns. Parādu par īri, komunālajiem 

pakalpojumiem nav. 
Informācijas iegūšanas un apstrādes procesā noskaidrots: Dzīvojamās telpas īres līgums ar Oksanu 

Kusinu noslēgts 2017. gada 6. februārī. Nr. 3/17-10. Dzīvojamās telpas īres līguma termiņš 19.01.2018. 
Maksājumi par īri, apsaimniekošanu un komunālajiem pakalpojumiem tiek veikti atbilstoši noslēgtā 

līguma nosacījumiem. Pirms iepriekš minētā dzīvojamās telpas īres līguma, ģimene īrēja dzīvojamo 
telpu no pašvaldības kopš 2009. gada 3. marta. 

Atbilstoši Stopiņu novada domes 2016. gada 14. decembra Saistošo noteikumu Nr. 16/16 „ Par 

pašvaldības palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā Stopiņu novadā” 14.3. apakšpunkta nosacījumiem: 
personas, kuras vismaz trīs gadus ir īrējušas pašvaldības dzīvojamo telpu un vēlas apmainīt šo īrēto 

telpu pret citu pašvaldībai piederošu neizīrētu dzīvojamo telpu. 
Komiteja izvērtējot tās rīcībā esošo Stopiņu novada domes Sociālā dienesta sniegto atzinumu, 

 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada dome 
NOLEMJ: 

 
Uzņemt Vārds Uzvārds personas kods un viņas nepilngadīgos bērnus Vārds Uzvārds un Vārds Uzvārds 

3.reģistra – Palīdzība īrētās dzīvojamās telpas apmaiņā pret citu īrējamu dzīvojamo telpu reģistrā ar 

kārtas numuru 7. 
Pamatojums: Stopiņu novada domes 2016. gada 14. decembra Saistošo noteikumu Nr. 16/16 „ Par 

pašvaldības palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā Stopiņu novadā”, 14.punkta 14.3. apakšpunkts. 
Stopiņu novada domes Sociālā dienesta 2017. gada 21. augusta atzinums Nr. 1-4.1/109. 

Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma 
spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Rīgā, Baldones ielā 1A. 

Saskaņā ar 16.06.2010. likuma "Paziņošanas likums" 8. panta otro daļu Dokuments, kas paziņots kā 

vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts 
kā nosūtāmais dokuments un trešo daļu Dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, 

uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā, un 9. panta otro daļu Dokuments, kas 
sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

 

 
 

3.2.6. Vārds Uzvārds /p.k. / 04.09.2017. iesnieguma Nr.2412 izskatīšana/ adrese: / 
Konstatēts: 

Iesniedzēja lūdz palīdzēt nomaksāt ilgstošas sociālās aprūpes un rehabilitācijas uzturēšanos Ogres 
rajona slimnīcas pansionātā savam tēvam Vārds Uzvārds p.k.. Pielikumā pievietota ārsta izziņa. 



48 

 

Stopiņu novada Sociālais dienests sniedz sekojošu informāciju: 

Par Vārds Uzvārds uzturēšanās apmaksu ilgstošās aprūpes iestādē SIA Ogres rajona 

slimnīcā, sociālās aprūpes institūcijā pansionātā  “Ogre””  
2017. gada 06. septembrī Stopiņu novada sociālais dienests saņēma (no VASLDZK) Vārds Uzvārds 

p.k., deklarētā dzīvesvieta adrese, iesniegumu ar lūgumu apmaksāt uzturēšanos ilgstošās aprūpes 
iestādē tēvam Vārds Uzvārds personas kods, sakarā ar to, ka veselības stāvokļa dēļ nespēj tēvu 

aprūpēt, kā arī Vārds Uzvārds, kā likumiskajam apgādniekam, trūkst līdzekļu, lai apmaksātu tēva 

uzturēšanos pansionātā “Ogre.” Iesniegumam pievienota ārsta izziņa par diennakts aprūpes 
nepieciešamību. 

2017. gada 08.septembrī Stopiņu novada sociālais dienests saņēma Vārds Uzvārds personas kods, 
deklarētā dzīvesvietas adrese Kaudzīšu iela 46, Rumbula, iesniegumu ar lūgumu apmaksāt uzturēšanos 

SIA Ogres rajona slimnīcā, sociālās aprūpes institūcijā pansionātā “Ogre” 

Vārds Uzvārds 2017. gada 07. septembrī no stacionāra tika pārvests uz pansionātu “Ogre,” sakarā 
ar to, ka, veselības stāvokļa dēļ,  nepieciešama diennakts uzraudzība un kopšana. Līdz š.g. 13. 

septembrim par uzturēšanos aprūpes iestādē samaksājis no savas pensijas (pensija EUR 236.07). 
Vārds Uzvārds dzīvo vienā mājsaimniecībā ar meitu Vārds Uzvārds, sociālā dienesta datu bāzē reģistrēti 

kā Rumbulas iedzīvotāji (II kategorijas mājsaimniecība) un maznodrošināta ģimene. Maznodrošinātas 
personas statuss piešķirts no 2017. gada 1. septembra līdz 2017. gada 30. novembrim. Ģimenes 

vidējais ienākums šobrīd EUR 175.01, tā kā Vārds Uzvārds ilgstoši slimo, slimības pabalsts nav piešķirts 

(darbnespējas periods  pārsniedz 26 nedēļas–VSAA izziņas Nr. 17/1581081), kā arī invaliditātes 
piešķiršana pagarināta uz četriem mēnešiem (DEĀK izziņa Nr.11-26/2513).  

2017. gada 08. septembrī, tika novērtēta Vārds Uzvārds aprūpes institūcijā uzturēšanās 
nepieciešamība - aizpildīta personas vajadzību pēc sociālajiem pakalpojumiem karte un veikts personas 

funkcionālo spēju novērtējums. Vārds Uzvārds veselības stāvokļa dēļ nespēj veikt pašaprūpi, 

nepieciešama diennakts uzraudzība, sociāla un medicīniska aprūpe.  
Pievienotie dokumenti: 

1. Vārds Uzvārds iesniegums; 

2. Ārsta slēdziens; 

3. Personas vajadzību pēc sociālajiem pakalpojumiem novērtēšanas karte; 

4. Personas funkcionālo spēju novērtējums; 

5. Maznodrošinātās ģimenes izziņa Nr. 511; 

6. Vārds Uzvārds iesniegums; 

7. VDEĀK izziņa Nr. 11-26/2513 - kopija; 

8. VSAA izziņa Nr.17/1581081 – kopija; 

9. Vārds Uzvārds darba nespējas lapas kopija. 

 Saskaņā ar Stopiņu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 15/13 no 2013.g. 27. novembra 

„Par sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības saņemšanas kārtību Stopiņu novadā,” p.16.2. „aprūpei 
institūcijā-apmaksāt aprūpi īslaicīgās vai ilgstošās aprūpes institūcijā, ja persona ir vientuļa, vai arī 

likumiskajiem apgādniekiem ir piešķirts trūcīgās vai maznodrošinātās personas/ ģimenes statuss, vai 
arī likumiskie apgādnieki spēj tikai daļēji apmaksāt personas aprūpi ”un apakšpunktu 16.2.1 

„pašvaldības maksājumu daļa tiek aprēķināta, kā starpība starp personas ienākumiem un maksu par 

aprūpes pakalpojumu.” 
 

Pamatojoties uz iepriekšminētajiem normatīvajiem aktiem un iesniegtajiem dokumentiem, kā 
arī ņemot vērā to, ka Vārds Uzvārds, veselības stāvokļa dēļ nespēj veikt pašaprūpi, nepieciešama 

diennakts uzraudzība, un likumiskajam apgādniekam Vārds Uzvārds ir maznodrošinātās personas 

statuss, 
 

 
Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada dome 

NOLEMJ: 

 
1. Apmaksāt Vārds Uzvārds personas kods, deklarētā dzīvesvieta Kaudzīšu iela 46, uzturēšanos 

SIA  Ogres rajona slimnīcā, sociālās aprūpes institūcijā pansionātā “Ogre” no 2017. gada 14. 

septembra uz nenoteiktu laiku (pēc nepieciešamības). 



49 

 

2. Apmaksu veikt normatīvo aktu noteiktajā kārtībā, nosakot, ka Stopiņu novada pašvaldības 

apmaksas daļa mēnesī ir starpība, ko veido- uzturēšanās maksa mēnesī un personas samaksas 

90 % no pensijas. 

Pamatojums: Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 11. pants. 

Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma 
spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, Rīgā, Baldones ielā 1A. 

Saskaņā ar 16.06.2010. likuma "Paziņošanas likums" 8. panta otro daļu Dokuments, kas paziņots kā 
vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē reģistrēts 

kā nosūtāmais dokuments un trešo daļu Dokuments, kas paziņots kā ierakstīts pasta sūtījums, 
uzskatāms par paziņotu septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā, un 9. panta otro daļu Dokuments, kas 

sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

 
 

 

4. Finanšu komitejas ziņojums. 

Ziņo – V.Paulāne – iepazīstina ar Finanšu komitejas 07.09.2017. Protokolu Nr.6. 

 
4.1. Par amata vietas izveidošanu Stopiņu novada Ulbrokas sporta kompleksa amatu 

sarakstā. 
Pamatojoties uz Ulbrokas sporta kompleksa direktores A.Veipas iesniegumu par nepieciešamību 

izveidot jaunu amata vietu – sporta treneris (vieglatlētika). 
 

AMATA APRAKSTA PROJEKTS 
 

Amata nosaukums Sporta treneris /vieglatlētika/ 

Profesijas kods 342203  

Amatu katalogs 48. Sporta organizēšana un profesionālais sports 

IB līmenis/ 

Tiešais vadītājs (amats) Ulbrokas sporta kompleksa direktors 

Tiešie padotie darbinieki Nav 

Darba laiks  1. Darba laiks otrdienās no plkst. 15.00 līdz 16.15 
                               no plkst. 16.30 līdz 18.00            

 

 

Amata mērķi vai galvenie 

uzdevumi 

Sporta nodarbību organizēšana vieglatlētikā 
 

Amata uzdevumu 

apraksts 

1. darbība saistīta ar sporta nodarbību programmu īstenošanu atbilstoši 

valsts izglītības standartiem,  

2. nodrošināt pozitīvu un atbilstošu saskarsmi audzēkņu/dalībnieku 
prasmju un iemaņu apguvei vieglatlētikā, 

3. organizēt un vadīt nodarbības treniņu un audzināšanas mērķu 
sasniegšanai, 

4. analizēt un izvērtēt audzēkņu/dalībnieku iegūtās vispārējās speciālās  
profesionālās fiziskās prasmes un iemaņas, 

5. veidot  audzēkņu/dalībnieku radošo attieksmi un patstāvību treniņu 

procesā, 
6. izstrādāt metodiskos  materiālus mācību – treniņu un audzināšanas 

procesa īstenošanai 
7. atbildēt par sava darba kvalitāti. 

8. piedalīties vietējās un starptautiskās nozīmes sacensībās.  

9. Jebkura dalību vietējās vai starptautiskās nozīmes sacensībās,  
saskaņot ar Ulbrokas porta kompleksa direktoru vai atbildīgo personu. 

 



50 

 

Atbildība 1. Noteikto amata pienākumu un ar tiem saistīto uzdevumu, augstāk 
stāvošas vadības rīkojumu un doto uzdevumu kvalitatīva un savlaicīga 

izpilde. 
2. Iestādes iekšējo kārtības noteikumu, darba aizsardzības, ugunsdrošības 

noteikumu ievērošana. 

3. Ievērot LR spēkā esošos normatīvus, kas regulē bērnu tiesību, sporta 
nodarbību programmu īstenošanu. 

 

7. Tiesības 1. Saņemt iestādes vadītāja vai tā nozīmētās atbildīgās personas atbalstu 
darba pienākumu izpildei. 

2. Saņemt kvalitatīvai darba veikšanai nepieciešamo informāciju un 
materiāltehnisko nodrošinājumu. 

3. Pieprasīt informāciju no tiešā vadītāja savu darba pienākumu veikšanai. 
4. Citas amata tiesības nosaka Darba likums, profesionālo darbību 

reglamentējošie un citi Latvijas Republikas normatīvie akti un iekšējie 

normatīvie akti. 

 

 

 

Amatam nepieciešamās prasības  

Izglītība un kvalifikācija Augstākā profesionālā izglītība sporta jomā vai 
pedagoģijā ar kvalifikāciju sporta pedagogs 

Darba pieredze Vēlama pieredze sporta trenera vai sporta pedagoga 

darbā  

Zināšanas un prasmes 1. Ļoti labas saskarsmes prasmes dažāda vecuma un 

sociālajām grupām. 

2. Prasme organizēt un vadīt nodarbības, analizēt un 
izvērtēt audzēkņu/dalībnieku iemaņas. 

3. Ļoti labas latviešu valodas zināšanas (C līmenī). 

Personīgās īpašības 1. Labas komunikācijas un sadarbības prasmes. 
2. Spēja patstāvīgi pieņemt lēmumus. 

3. Augsta atbildības sajūta. 
 

 
Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Papildināt Stopiņu novada Stopiņu novada Ulbrokas sporta kompleksa Amatu sarakstu, 

sākot ar 25.09.2017. 
 

Nr.

p.k. 

Amata nosaukums Profesiju 

klasifikato

ra kods 

Amatu katalogs Faktiskā 

slodze 

Faktiskā 

darba alga 

  Sporta treneris 

/vieglatlētikā/ 

342203 48. Sporta organizēšana un 

profesionālais sports 
IB līmenis/ 6.amatalgu grupa, 

amatalgas max apmērs 

899.00   

0.5 263.50 

 

2. Finanšu līdzekļus atlīdzībai paredzēt no Stopiņu novada Ulbrokas sporta kompleksa budžeta 
līdzekļiem. 

 

4.2.Par aizņēmuma saņemšanu Valsts kasē Kļavu ielas Dreiliņos atjaunošanai, Stopiņu 
novadā. 

 



51 

 

Pašvaldībai, realizējot likumā noteiktās autonomās funkcijas saskaņā ar apstiprināto 

Stopiņu novada attīstības programmu 2012.-2018.gadam, Iepirkumu komisija 

veica iepirkuma procedūras, kuru rezultātā ir noslēgts līgums par Pašvaldības 
autoceļa Kļavu ielas, Dreiliņos, Stopiņu novadā atjaunošanu. Būvniecības I kārta. 

Ņemot vērā, ka Valsts kasē ir atvērta kredītlīnija pašvaldībām un pamatojoties uz LR likuma  “Par 
pašvaldību budžetiem” 22.pantu, kas nosaka, ka pašvaldības var ņemt no valsts budžeta gan īstermiņa, 

gan ilgtermiņa aizņēmumus, 24.pantu, kas nosaka, ka lai īstenotu ekonomiskās un sociālās 

programmas, kurām nepieciešamas investīcijas, pašvaldības var ņemt no valsts budžeta ilgtermiņa 
aizņēmumus un 2008.gada 25.marta Ministru  kabineta noteikumu nr.196 “Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem” , kas nosaka kārtību, kādā tiek sniegti pašvaldības aizņēmumi , LR 
likuma „Par pašvaldībām” 21.p. 1.d. 19.punktu. 

 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada dome 
NOLEMJ: 

 
1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju ņemt 

aizņēmumu Valsts kasē pēc noteiktās procentu likmes  ar atmaksas termiņu pieci gadi, Pašvaldības 
autoceļa Kļavu ielas, Dreiliņos, Stopiņu novadā atjaunošanas būvniecības I kārtai 137504.04 EUR 

(Viens simts trīsdesmit septiņi tūkstoši pieci simti četri euro 04 euro centi). Pašvaldības līdzfinansējums 

sastāda 105505.91( Viens simts pieci tūkstoši pieci simti pieci euro 91 euro cents) Kopējās būvdarbu 
izmaksas 243009.95 EUR (Divi simti četrdesmit trīs tūkstoši deviņi euro 95 euro centi).  

2.Valsts kasē saņemto aizņēmuma atmaksu garantēt no pašvaldības budžeta līdzekļiem. 
3. Valsts kasē saņemtā aizņēmuma atmaksu sākt atmaksāt ar 2018.gada 1. janvāri. 

4. Apmaksa tiks veikta no Stopiņu novada pašvaldības pamatbudžeta. 

5.Finanšu vadības, analīzes un grāmatvedības nodaļas vadītājai  
I. Saliņai sagatavot nepieciešamos dokumentus iesniegšanai Valsts kasē aizdevuma saņemšanai.  

 

 

4.3. Par rīcību ar pašvaldībai piederošajiem dzīvokļiem. 

Konstatēja:  

Saņemti atzinumi no SIA “INTERBALTIJA” par nekustāmo īpašumu(dzīvokļu) Institūta iela 36-4, 

Ulbroka, Stopiņu novads un Burtnieku iela 20-7, Saurieši, Stopiņu novads tirgus vērtību, kā arī šo 

dzīvokļu remontdarbu izmaksu tāmes. 

Izskatot saņemtos vērtējumus un remontdarbu tāmes, finanšu komiteja iesaka novirzīt 
priekšlikuma izteikšanai par turpmāko rīcību ar šiem pašvaldībai piederošiem nekustāmiem īpašumiem, 

Veselības aizsardzības, sociālo lietu un dzīvokļu komitejai. 

 

4.4. Vārds Uzvārds, 29.08.2017. iesnieguma (Reģ.29.08.2017., Nr.2361) izskatīšana. 
Konstatēts: 

 
[1] Stopiņu novada domē saņemts Iesniedzēja iesniegums ar lūgumu pagarināt telpu nomas līgumu 

par telpu Institūta ielā 1a(pašvaldības policijas ēkā), Ulbroka, Stopiņu novads, ar mērķi, karatē 
nodarbību vadīšanai trīs reizes nedēļā (pirmdienās, trešdienās, piektdienās) no plkst.7:00-8:00. 

[2]Līgums par telpu nomu noslēgts 2016. gada 01.septembrī līdz 2017. gada 31.augustam, par telpām 

Institūta ielā 1a(pašvaldības policijas ēkā, 2.stāvā), Ulbroka, Stopiņu novads. 
Noteiktā nomas maksa bija EUR 0.71 un PVN, par vienu stundu. Iesnieguma izskatīšanas brīdī, 

Iesniedzējam ir parāds par telpu nomu (jūnija rēķins EUR 10.31 apmērā un augusta rēķins EUR 11.17 
apmērā).  

[3] 08.06.2010. MK noteikumu Nr.515 "Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas 

kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem" 7.punkts 
nosaka, ka „Lēmumu par nomas objekta nodošanu iznomāšanai pieņem iznomātājs [..]”, 9.punkts 

paredz, ka „Iznomātājam, ievērojot sabiedrības intereses un lietderības apsvērumus, ir tiesības līdz 
nomas līguma termiņa beigām izlemt, vai pagarināt attiecīgā nomas līguma termiņu vai iznomāt nomas 



52 

 

objektu citam nomniekam šajos noteikumos noteiktajā kārtībā. Pagarinot nomas līgumu, ievēro 

nosacījumu, ka nomas līguma kopējais termiņš nedrīkst pārsniegt likumā "Par valsts un pašvaldību 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu" noteikto nomas līguma termiņu, izņemot šajos 
noteikumos minētos izņēmumus.”. 

19.07.1995. likuma "Par valsts un pašvaldību finansu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu" 6.1 
panta pirmā daļa nosaka, ka  „Ja likumā vai Ministru kabineta noteikumos nav paredzēts citādi, 

kustamās mantas nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par pieciem gadiem, zemes nomas 

līgumu — uz laiku, kas nav ilgāks par 30 gadiem, bet cita nekustamā īpašuma nomas līgumu — uz 
laiku, kas nav ilgāks par 12 gadiem”.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, 
 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt telpas Vārds Uzvārds, personas kods Vārds Uzvārds, „Sporta nodarbību zāle”, 
Institūta ielā 1a(pašvaldības policijas ēkā, 2.stāvā), Ulbroka, Stopiņu novads, pēc parāda EUR 

21.48 nomaksas; 
2. Nomas maksa EUR 0.71 (un PVN) par vienu stundu. Nomas maksa maksājama par visu 

periodu, kurā nomnieks lieto iznomātās telpas; 

3. Nomas mērķis: karatē nodarbību vadīšanai; 
4. Līguma termiņš: 1 gads no līguma noslēgšanas dienas; 

5. Vārds Uzvārds ierasties Stopiņu novada domes juridiskajā daļā 1 mēneša laikā no lēmuma 
stāšanās spēkā noslēgt nomas līgumu, iepriekš zvanot pa tel.Nr.67910562; 

6. Lēmumu izsūtīt uz iesniedzēja iesniegumā norādīto adresi. 

7. Lēmumu izsniegt juridiskajai daļai. 
 

Pamatojums: 19.07.1995. likuma "Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likums" 6.1 pants, 08.06.2010. MK noteikumi Nr.515 "Noteikumi par valsts un pašvaldību 

mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida 
nosacījumiem" 7.punkts. 

 

 
4.5. Vārds Uzvārds, personas kods, Reģ.04.09.2017., Nr.2390 iesnieguma izskatīšana. 

 
Konstatēts: 

Stopiņu novada domē 2017.gada 04.septembrī saņemts Vārds Uzvārds iesniegums ar lūgumu atļaut 

nomāt baseinu peldēšanas apmācību nodarbību vadīšanai PII “Pienenīte” otrdienās, ceturtdienās no 
16:00-18:00 laika periodā no 2017.gada 01.oktobra līdz 2018.gada 31.maijam. 

Baseina noma PII “Pienenīte” ir saskaņota ar iestādes vadītāju Leldi Sturmi. 
Veicot informācijas pārbaudi secināts, ka 2016.gadā par telpu-baseina nomu peldēšanas grupu 

nodarbību vadīšanai noteikta nomas maksa EUR 2.85 un PVN par nodarbību. 

08.06.2010. MK noteikumu Nr.515 "Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, 
nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem" 7.punkts nosaka, ka 

„Lēmumu par nomas objekta nodošanu iznomāšanai pieņem iznomātājs [..]”. 19.07.1995. likuma 
"Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likums" 6.1 panta pirmā daļa 

nosaka, ka  „Ja likumā vai Ministru kabineta noteikumos nav paredzēts citādi, kustamās mantas nomas 
līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par pieciem gadiem, zemes nomas līgumu — uz laiku, kas nav 

ilgāks par 30 gadiem, bet cita nekustamā īpašuma nomas līgumu — uz laiku, kas nav ilgāks par 12 

gadiem.”.  
Ņemot vērā iepriekš minēto, 

 
Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 12, pret – nav, atturas – nav, (pamatojoties uz Likumu 

„Par pašvaldībām”59.pantu un Likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

ievērošana,  balsojumā nepiedalās – L.Sturme) Stopiņu novada dome NOLEMJ: 

 
1. Atļaut Vārds Uzvārds, personas kods, nomas objektu, kas atrodas Stopiņu novada PII 

„Pienenīte” ar šādiem nosacījumiem: 
1.1. Nomas līguma termiņš: no 2017.gada 01.oktobra līdz 2018.gada 31.maijam; 

1.2. Nomas mērķis: peldēšanas nodarbību organizēšanai; 

http://www.vid.gov.lv/dokumenti/tiesibu_akti/likumi/par%20interesu%20konflikta%20noversanu%20valsts%20amatpersonu%20darbiba.doc


53 

 

1.3.  Nodarbību grafiks: otrdienās, ceturtdienās no plkst.16.00 līdz plkst.19:00. Uzskaiti par 

faktisko telpu lietojumu uzskaita PII „Pienenīte” vadītāja. 

1.4.  Nomas maksa: EUR 2.85 (divi eiro, 85 centi) + Pievienotās vērtības nodoklis 
par vienu nodarbību. Samaksu veikt par faktisko telpu izmantošanu, arī periodā līdz 

līguma noslēgšanas brīdim. 
 

2. Vārds Uzvārds viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās brīža ierasties Stopiņu novada 

domē noslēgt nomas līgumu, iepriekš zvanot pa tel.Nr.67910562. 
3. Lēmumu izsniegt: iesniedzējai, PII „Pienenīte” vadītājai, juridiskajai daļai. 

 
 

4.6. Biedrības “Extreme dance school”, reģ.Nr.40008104641 iesnieguma 

(reģ.04.09.2017., Nr.2416) izskatīšana 
 Stopiņu novada domē saņemts biedrības “Extreme dance school” iesniegums ar lūgumu 

iznomāt PII “Pienenīte” sporta zāli otrdienās un ceturtdienās no plkst.19:00-20:30, laikmetīgās deju 
nodarbību vadīšanai. 

Telpu noma ar Ulbrokas sporta kompleksa vadītāju saskaņota. 
 Noteiktā nomas maksa: EUR 0.36, tai skaitā PVN, par vienu nodarbību/30 minūtes.Stopiņu 

novada domē saņemts PII „Pienenīte” vadītājas saskaņojums par telpu nomu Stopiņu novada 

pirmsskolas izglītības iestādē „Pienenīte”, vecā korpusa sporta zāle 70m2. 
08.06.2010. MK noteikumu Nr.515 "Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, 

nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem" 7.punkts nosaka, ka 
„Lēmumu par nomas objekta nodošanu iznomāšanai pieņem iznomātājs [..]”. 19.07.1995. likuma 

"Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likums" 6.1 panta pirmā daļa 

nosaka, ka  „Ja likumā vai Ministru kabineta noteikumos nav paredzēts citādi, kustamās mantas nomas 
līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par pieciem gadiem, zemes nomas līgumu — uz laiku, kas nav 

ilgāks par 30 gadiem, bet cita nekustamā īpašuma nomas līgumu — uz laiku, kas nav ilgāks par 12 
gadiem.”.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, 
 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 12, pret – nav, atturas – nav, (pamatojoties uz Likumu 

„Par pašvaldībām”59.pantu un Likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

ievērošana,  balsojumā nepiedalās – L.Sturme) Stopiņu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut nomāt biedrībai “Extreme dance school”, reģ.Nr.40008104641, telpas-sporta zāli, PII 
“Pienenīte”,  ar šādiem nosacījumiem: 

1.1. Nomas līguma termiņš: 1 gads no līguma slēgšanas dienas; 

1.2. Nomas mērķis: laikmetīgo deju nodarbību vadīšanai; 
1.3. Nodarbību grafiks: otrdienās un ceturtdienās no plkst.19:00-20:30. Uzskaiti par faktisko 

telpu lietojumu uzskaita PII “Pienenīte” vadītāja. 
2. Nomas maksa: EUR 0.36, tai skaitā PVN, par vienu nodarbību/30 minūtes. 

3. Biedrības pārstāvim ierasties viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās brīža Stopiņu 

novada domē noslēgt nomas līgumu, iepriekš zvanot pa tel.Nr. 67910562. 
4. Lēmumu izsniegt: iesniedzējam, PII “Pienenīte” vadītājai, juridiskajai daļai. 

 

Pamatojums: 19.07.1995. likuma "Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likums" 6.1 pants, 08.06.2010. MK noteikumi Nr.515 "Noteikumi par valsts un pašvaldību 

mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida 
nosacījumiem" 7.punkts. 

 

 
4.7. Biedrība "B.Ch.C", reģ.Nr. 40008247923, iesnieguma reģ.04.09.2017., Nr.2395 

izskatīšana 
Konstatēts: 

Stopiņu novada domē 2017.gada 04.septembrī  saņemts biedrības “B.Ch.C” iesniegums ar lūgumu 
atļaut izmantot telpas Stopiņu pamatskolas telpas karatē pulciņa nodarbībām.  

Stopiņu pamatskolas direktore Valērija Mikute telpu nomu ir saskaņojusi ar 2017.gada 11.septembri. 

http://www.vid.gov.lv/dokumenti/tiesibu_akti/likumi/par%20interesu%20konflikta%20noversanu%20valsts%20amatpersonu%20darbiba.doc


54 

 

Nomas maksa Stopiņu pamatskolas telpām citiem iznomātājiem noteikta EUR 0.36 un PVN par vienu 

nodarbību/30 minūtes. Uzskaiti par telpu izmantošanu veic Stopiņu pamatskolas direktore. 

08.06.2010. MK noteikumu Nr.515 "Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, 
nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem" 7.punkts nosaka, ka 

„Lēmumu par nomas objekta nodošanu iznomāšanai pieņem iznomātājs [..]”. 19.07.1995. likuma 
"Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likums" 6.1 panta pirmā daļa 

nosaka, ka  „Ja likumā vai Ministru kabineta noteikumos nav paredzēts citādi, kustamās mantas nomas 

līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par pieciem gadiem, zemes nomas līgumu — uz laiku, kas nav 
ilgāks par 30 gadiem, bet cita nekustamā īpašuma nomas līgumu — uz laiku, kas nav ilgāks par 12 

gadiem.”.  
Ņemot vērā iepriekš minēto, 

 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada dome 
NOLEMJ: 

 
1. Atļaut nomāt biedrībai “B.Ch.C”, reģ.Nr. 40008247923, nomas objektu, kas atrodas Stopiņu 

pamatskolas telpās, ar šādiem nosacījumiem: 
1.1.  Nomas līguma termiņš: uz vienu gadu no līguma noslēgšanas brīža; 

1.2. Nomas mērķis: karatē nodarbību vadīšana; 

1.1.  Nodarbību grafiks: Pirmdienās, trešdienās, piektdienās no 18:00-19:00 un no 19:30-
20:30. 

1.2. Telpu lietošanas laiku iepriekš saskaņot ar Stopiņu pamatskolas direktori. Uzskaiti par 
faktisko telpu lietojumu uzskaita Stopiņu pamatskolas direktore. 

1.3.  Nomas maksa: EUR 0.36 (nulle euro, 36 centi) un Pievienotās vērtības nodoklis 

par vienu nodarbību/30minūtes. Nomu biedrība maksā par visu periodu,kurā 
lietojusi telpas. 

2. Biedrības “B.Ch.C” pārstāvim viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās brīža ierasties 

Stopiņu novada domē noslēgt nomas līgumu, iepriekš zvanot pa tel.Nr.67910562. 

3. Lēmumu izsniegt: iesniedzējam, Stopiņu pamatskolas direktorei, juridiskai daļai. 

 
Pamatojums: 19.07.1995. likuma "Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likums" 6.1 pants, 08.06.2010. MK noteikumi Nr.515 "Noteikumi par valsts un pašvaldību 

mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida 
nosacījumiem" 7.punkts. 

 

4.8. Apbūvēta zemesgabala Volgas iela 14, Sauriešos, atsavināšana 
 

          Stopiņu novada dome 2017.gada 6. aprīlī saņēma Vārds Uzvārds iesniegumu,   kurā lūdz 
atsavināt pašvaldībai piederošo zemes gabalu Volgas iela 14, Sauriešos, Stopiņu novadā, saskaņā ar 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu.  

          2017.gada 31. maijā Stopiņu novada dome pieņēma lēmumu uzsākt īpašuma Volgas iela 14, 
Sauriešos zemes gabala atsavināšanas procesu. 

          Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas informāciju uz lēmuma pieņemšanas 
brīdi zemes gabals Volgas iela 14, Sauriešos sastāv no zemes gabala ar kopējo platību 0,1260 ha, 

ierakstīts zemes nodalījumā nr. 10000050185 uz Stopiņu novada pašvaldības vārda.  
         Saskaņā ar Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas informāciju uz lēmuma pieņemšanas brīdi 

zemes gabals Volgas iela 14, Sauriešos, kadastra numurs 8096 008 0223, sastāv no zemes gabala ar 

kopējo platību 0,1151 ha, ierakstīts zemes nodalījumā nr. 100000530695 uz Stopiņu novada 
pašvaldības vārda, lēmums no 03.03.2014. 

Uz Zemesgabala atrodas ēku (būvju), kas sastāv no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 8096 
008 0233 001, kura reģistrēta Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas nodalījumā 

Nr.100000509987 uz Valtera Mintāla vārda, lēmums no 25.01.2013. 

2013. gada 25. februārī starp Stopiņu novada pašvaldību un Valteru Mintālu ir noslēgs Lauku apvidus 
zemes nomas līgums ar termiņu līdz 2022.gada 24. jūnijam. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - Atsavināšanas likums) 4.panta ceturtās 
daļas 3.punktā noteikts, ka pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt zemesgrāmatā 

ierakstītas ēkas īpašnieks, ja viņš vēlas nopirkt zemesgabalu, uz kura atrodas ēka. 



55 

 

Atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punktā noteikts, ka pārdot pašvaldības mantu par brīvu 

cenu var, ja nekustamo īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļas 3.punktā minētā persona.   

Atsavināšanas likuma 8.panta otrajā, trešajā, sestajā un septītajā daļā noteikts, ka, atsavināšanai 
paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot sertificētu vērtētāju.  
2016.gada 23. augustā SIA „Interbaltija” (Latvijas īpašumu vērtētāju asociācijas Kompetences 

sertifikāts nekustamā īpašuma vērtēšanai derīgs līdz 2021.gada 30.novembrim) novērtēja 

Zemesgabalu un noteica tā vērtību 8700,00 euro. 
Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā Zemesgabala 

kadastrālā vērtība ir noteikta 7611,00 euro.  
Atsavināšanas likuma 44.1 panta piektā daļa nosaka, ka pārdodot apbūvētu publiskas personas 

zemesgabalu uz nomaksu, nomaksas termiņš nedrīkst būt ilgāks par pieciem gadiem. 

Par atlikto maksājumu pircējs maksā sešus procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas 
un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem – nokavējuma procentus 0,1 

procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru kavējuma dienu.  
Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 
37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.1 panta piekto daļu, Stopiņu novada Domes Finanšu komiteja  ‘ 

 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada dome 
NOLEMJ: 

 
1. Atsavināt Stopiņu novada pašvaldībai piederošu apbūvētu zemesgabalu Volgas iela 14, Sauriešos, 

Stopiņu novadā (0,1151 ha platība, kadastra apzīmējums 8096 008 0223), uz tā esošās būves 

īpašniekam Vārds Uzvārds, personas kods:, par nosacīto cenu 8700,00 euro (astoņi tūkstoši septiņi 
simti  euro), nosakot maksimālo izpirkšanas termiņu – līdz 3 gadiem. 

 
2. Juridiskajai daļai veikt visas nepieciešamās darbības lēmuma izpildei. 

 

 
4.9. Par telpu Upeslejas 9, Upeslejās, Stopiņu novads nodošanu dienas centra “Upeslejas” 

rīcībā. 

2017.gada 31. augustā, neapdzīvojamo telpu nomas līguma laušanas rezultātā tika pieņemtas 
telpas Upeslejas 9, Upeslejās, Stopiņu novadā ar kopējo platību  41 m2.  

     Informācijas apstrādes procesā konstatēts, ka telpas nepieciešamas pašvaldības funkciju veikšanai 

un nav nododamas nomā trešajām personām.  
     Pašvaldība, savu funkciju realizācijā sniedz sabiedrībai sociālo atbalstu, kas pieejams Dienas 

centros, kuri izveidoti ar mērķi, sniegt iespējas iedzīvotājiem pilnveidot savu sociālo dzīvi, apmeklēt 
informatīvus un izglītojošus pasākumus, pilnvērtīgi pavadīt savu brīvo laiku, aktīvi iesaistoties dažādās 

aktivitātēs.  

    Ņemot vērā to, ka Upesleju dienas centra telpas ir noslogotas un vadītājai ir redzējums tālākai 
attīstībai, lai visiem apmeklētājiem ir pieejami kvalitatīvi pakalpojumi un tiktu pilnveidotas iedzīvotāju 

iespējas piedalīties Dienas centra piedāvātajās aktivitātēs, iepriekš minētās telpas nepieciešams nodot 
DC Upeslejas rīcībā.  

 
Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada dome 

NOLEMJ: 

 
1. Nodot telpas Upeslejas 9, Upeslejās, Stopiņu novadā ar kopējo platību  41 m2 

Dienas centra “Upeslejas” rīcībā.  

2. Lēmumu izsniegt: DC Upeslejas vadītājai. 

 

4.10. Par projekta pieteikumu Latvijas Vides aizsardzības fonda konkursā. 
   

Stopiņu novada pašvaldība ir uzaicināta piedalīties Latvijas Vides aizsardzības fonda projektu 

konkursā “Latvijas vides un dabas vērtību apzināšana un izcelšana godinot Latvijas valsts 



56 

 

pastāvēšanas simtgadi” ar sadarbības projektu „ Lejasdaugavas novadu iedzīvotāju iesaiste velo- 

un ūdenstūrisma maršrutu par godu Latvijas simtgadei izstrādē, kā arī vides izglītošanā”. 

 Projektu plāno īstenot sešu novadu pašvaldības – Ogres, Ikšķiles, Lielvārdes, Ķeguma, 
Salaspils un Stopiņu novada pašvaldības. Mērķis – iesaistīt Lejasdaugavas novadu iedzīvotājus 

velo- un ūdenstūrisma maršrutu par godu Latvijas simtgadei izstrādē un vides izglītošanā, tādā 
veidā popularizējot gan vietējā, gan noslēgumā nacionālā mērogā izcilos Lejasdaugavas 

novadu tūrisma maršrutus Ogres upes ielejā, Daugavas labajā krastā, Mazās Juglas krastos. 

Projekta vadošais partneris – Ogres novads, kas koordinē visas projekta aktivitātes. Partneri 
sadarbosies, izveidojot kopēju bukletu un kartes izdošanā, kā arī dabas objektu un lokālo 

velomaršruta zīmju uzstādīšanā. 
Projekta īstenošana notiks 2017.gada novembrī – 2018.gada jūnijam.  

           

Nr. Pozīcijas  Kopējās izmaksas Līdzfinansējums   

1. Talkas organizēšana dabas objektu 

attīrīšanai, sabiedrības iesaistes 

pasākums maršruta izstrādē pa Mazo 
Juglu, velomaršruta izstrāde 

3290.00 329.00 

2. Dabas objektu un  velomaršruta 

marķēšana 

3417.10 341.71 

3. Mobilās aplikācijas izveidošana 1100.00 110.00 

4. Bukletu un karšu izdošana (2000 

eksemplāri) 

975.00 97.50 

            

 Kopējās  izmaksas                                            8782,10                878.21 

 
Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Piedalīties projekta „ Lejasdaugavas novadu iedzīvotāju iesaiste velo- un ūdenstūrisma 
maršrutu par godu Latvijas simtgadei izstrādē, kā arī vides izglītošanā” sagatavošanā. 

2. Apstiprināt  līdzfinansējumu 10 % apmērā, kas sastāda 878.10 EUR. 
 

3. Atbildīgie par projekta realizāciju Stopiņu novada domes projektu vadītāja I.Kļaviņa, sabiedrisko 

attiecību speciāliste Inese Skrastiņa, Finanšu vadības, analīzes un grāmatvedības nodaļas vadītāja  
I.Saliņa. 

 
 

 
4.11. Dažādi jautājumi. 

  

Deputāts G.Kampe ir iesniedzis priekšlikumus atkārtotas rakstiskās izsoles nekustamajam 
īpašumam “Smaidas”, Dreiliņos, kadastra nr.8096 002 0133 noteikumos iestrādāt nosacījumus,  kuri 

pēc nekustamā īpašuma atsavināšanas radītu pašvaldībai ieguvumu ilgtermiņā, kā arī veicinātu 
iegādātā īpašuma attīstību. 

Finanšu komitejas deputāti iesaka deleģēt Gunti Kampi piedalīties atkārtotas rakstiskās izsoles 

nekustamajam īpašumam “Smaidas”, Dreiliņos, kadastra nr.8096 002 0133, noteikumu izstrādē. 

 
 

5. Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejas 
ziņojums. 

 

Ziņo– D.Brigmane- iepazīstina ar Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejas 

05.09.2017. protokolu Nr. 7. 
 

5.1. Vārds Uzvārds 31.08.2017. iesnieguma izskatīšana (reģistrēts Stopiņu novada domē 
31.08.2017. Nr.2373). 



57 

 

Konstatēts: 

[1] Vārds Uzvārds,  saskaņā ar MK 2015.gada 08.decembra noteikumiem Nr. 709 „ Noteikumi par 

izmaksu noteikšanas metodiku un kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām vidējām 

izmaksām sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātai izglītības iestādei”, informē, ka 

meita Vārds Uzvārds, personas kods:, vēlās saņemt pirmsskolas izglītības programmas apguvi darba 

dienās (ne mazāk kā 12 stundas dienā) privātā pirmsskolas izglītības iestādē, sākot ar 01.09.2017. 

Iesniegumā tiek norādīts:  

Bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējs SIA “Mārīšu dārziņš”, juridiskā adrese: Murjāņu iela 34-7, 

Rīga, reģistrācijas Nr. 50103879451, Bērnu pieskatīšanas centrs “Mārīšu dārziņš” (BUPS reģ.Nr. 

333301787). 

[2]  Vārds Uzvārds, personas kods:, rindā uz vietu pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē 

“PIENENĪTE”  reģistrēts/a 02.12.2015. 

 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada dome 
NOLEMJ: 

1.  Piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu  no 01.09.2017. SIA “Mārīšu dārziņš”, juridiskā adrese: 
Murjāņu iela 34-7, Rīga, reģistrācijas Nr. 50103879451, Bērnu pieskatīšanas centra “Mārīšu dārziņš” 

(BUPS reģ.Nr. 333301787) apmeklējumam, par pirmsskolas izglītības programmas apguvi darba dienās 

(ne mazāk kā 12 stundas dienā) bērnam Vārds Uzvārds, personas kods:, slēdzot trīspusējo līgumu. 
Līgums jāslēdz viena mēneša laikā pēc lēmuma stāšanās spēkā. Līdzfinansējums tiek piešķirts 

pamatojoties uz 27.01.2016. Saistošajos noteikumos Nr. 1/16 “Kārtība, par pašvaldības atbalstu 
privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm un privātajam bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam” 

noteiktajā kārtībā. 2017.gadā līdzfinansējuma apmērs noteikts EUR 204.02 (divi simti četri euro un 02 
centi) mēnesī, ja bērns ir vecumā no 1.5 līdz 4 gadiem. Pamatojoties uz 30.08.2017. Stopiņu novada 

domes lēmumu, Protokols Nr. 7, p.4.3., līgumā iekļaut viena audzēkņa ēdināšanas izmaksas mēnesī 

EUR 18.97 (astoņpadsmit euro 97 centi) apmērā. Bērnu uzraudzības pakalpojuma pieprasītājs vai 
sniedzējs, katru mēnesi līdz piektajam datumam (pēdējā iesniegšanas diena), iesniedz atskaiti 

(http://www.stopini.lv/lv/pakalpojumi/veidlapas).  Stopiņu novada pašvaldības atbalsta saņemšanai 
par iepriekšējo mēnesi, atbilstoši pieprasījuma formai. Bērnu uzraudzības pakalpojuma pieprasītājs vai 

sniedzējs informāciju Stopiņu novada domei nosūta pa pastu, iesniedz personīgi vai elektroniska 

dokumenta veidā atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 

2. Lēmumu nosūtīt vai nodot izpildei: 

2.1. V.Tomiņai – izglītības darba speciālistei. 
2.2.      L.Sturmei – PII „PIENENĪTE” vadītājai. 

2.3. SIA “Mārīšu dārziņš”, juridiskā adrese: Murjāņu iela 34-7, Rīga. 

2.4. I.Saliņai - Finanšu vadības, analīzes un grāmatvedības nodaļas vadītājai. 
2.5. Vārds Uzvārds, adrese. 

 
 

 
5.2. Vārds Uzvārds 29.08.2017. iesnieguma izskatīšana (reģistrēts Stopiņu novada domē 

29.08.2017. Nr.2363). 

Konstatēts: 
[1] Vārds Uzvārds saskaņā ar MK 2015.gada 08.decembra noteikumiem Nr. 709 „ Noteikumi par 

izmaksu noteikšanas metodiku un kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām vidējām 

izmaksām sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātai izglītības iestādei”, informēja, ka 

http://www.stopini.lv/lv/pakalpojumi/veidlapas


58 

 

meita Vārds Uzvārds, personas kods:, vēlās saņemt pirmsskolas izglītības programmas apguvi darba 

dienās (ne mazāk kā 12 stundas dienā) privātā pirmsskolas izglītības iestādē. Iesniegumā tiek norādīts:  

Bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējs Vārds Uzvārds, personas kods, adrese. 

[2]  Vārds Uzvārds, personas kods:, rindā uz vietu pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē 

“PIENENĪTE”  reģistrēts/a 30.03.2016. 

[3]  Informācijas apstrādes procesā noskaidrots, ka Vārds Uzvārds sniedz aukles pakalpojumus, ir 

reģistrēta kā nodokļu maksātājs, kods 22115512979. 

 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada dome 
NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu  no 16.09.2017.  EUR 176,00 (viens simts septiņdesmit seši 

euro un nulle centi) apmērā, mēnesī - aukles pakalpojuma sniedzējam Vārds Uzvārds, personas kods, 

par pilna laika bērna uzraudzības pakalpojuma nodrošināšanu bērnam Vārds Uzvārds, personas 

kods:, slēdzot trīspusējo līgumu. Līgums jāslēdz viena mēneša laikā pēc lēmuma stāšanās spēkā. 

Bērna uzraudzības vieta nav norādīta, kopējais pakalpojuma sniegšanas ilgums – ne mazāk kā 40 

stundas nedēļā. Pakalpojuma sniedzējs ir personīgi atbildīgs par noteikto nosacījumu izpildi, kas tiek 

attiecināti uz aukles pakalpojuma sniegšanu. Bērnu uzraudzības pakalpojuma pieprasītājs vai 

sniedzējs, katru mēnesi līdz piektajam datumam (pēdējā iesniegšanas diena), iesniedz atskaiti 

(http://www.stopini.lv/lv/pakalpojumi/veidlapas).  Stopiņu novada pašvaldības atbalsta saņemšanai 

par iepriekšējo mēnesi, atbilstoši pieprasījuma formai. Bērnu uzraudzības pakalpojuma pieprasītājs vai 

sniedzējs informāciju Stopiņu novada domei nosūta pa pastu, iesniedz personīgi vai elektroniska 

dokumenta veidā atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.  

Pamatojums: 27.01.2016. Saistošie noteikumi Nr. 1/16 “Kārtība, par pašvaldības atbalstu privātajām 

pirmsskolas izglītības iestādēm un privātajam bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam”. 

2. Lēmumu nosūtīt vai nodot izpildei: 

2.1. V.Tomiņai – izglītības darba speciālistei. 
2.2.      L.Sturmei – PII „PIENENĪTE” vadītājai. 

2.3. Vārds Uzvārds - adrese. 

2.4. I.Saliņai - Finanšu vadības, analīzes un grāmatvedības nodaļas vadītājai. 
2.5. Vārds Uzvārds - adrese. 

 

 

 
5.3. Vārds Uzvārds 29.08.2017. iesnieguma izskatīšana (reģistrēts Stopiņu novada domē 
29.08.2017. Nr.2364). 

Konstatēts: 

[1] Vārds Uzvārds saskaņā ar MK 2015.gada 08.decembra noteikumiem Nr. 709 „ Noteikumi par 

izmaksu noteikšanas metodiku un kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām vidējām 

izmaksām sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātai izglītības iestādei”, informēja, ka 

dēls Vārds Uzvārds, personas kods:, vēlās saņemt pirmsskolas izglītības programmas apguvi darba 

dienās (ne mazāk kā 12 stundas dienā) privātā pirmsskolas izglītības iestādē. Iesniegumā tiek norādīts:  

Bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējs Vārds Uzvārds, personas kods, adrese. 

http://www.stopini.lv/lv/pakalpojumi/veidlapas


59 

 

[2]  Vārds Uzvārds, personas kods:, rindā uz vietu pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē 

“PIENENĪTE”  reģistrēts/a 20.08.2014. 

[3]  Informācijas apstrādes procesā noskaidrots, ka Vārds Uzvārds sniedz aukles pakalpojumus, ir 

reģistrēta kā nodokļu maksātājs, kods 22115512979. 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu  no 01.09.2017.  EUR 176,00 (viens simts septiņdesmit seši 

euro un nulle centi) apmērā, mēnesī - aukles pakalpojuma sniedzējam Vārds Uzvārds, personas kods, 

par pilna laika bērna uzraudzības pakalpojuma nodrošināšanu bērnam Vārds Uzvārds, personas 

kods:, slēdzot trīspusējo līgumu. Līgums jāslēdz viena mēneša laikā pēc lēmuma stāšanās spēkā. 

Bērna uzraudzības vieta nav norādīta, kopējais pakalpojuma sniegšanas ilgums – ne mazāk kā 40 

stundas nedēļā. Pakalpojuma sniedzējs ir personīgi atbildīgs par noteikto nosacījumu izpildi, kas tiek 

attiecināti uz aukles pakalpojuma sniegšanu. Bērnu uzraudzības pakalpojuma pieprasītājs vai 

sniedzējs, katru mēnesi līdz piektajam datumam (pēdējā iesniegšanas diena), iesniedz atskaiti 

(http://www.stopini.lv/lv/pakalpojumi/veidlapas).  Stopiņu novada pašvaldības atbalsta saņemšanai 

par iepriekšējo mēnesi, atbilstoši pieprasījuma formai. Bērnu uzraudzības pakalpojuma pieprasītājs vai 

sniedzējs informāciju Stopiņu novada domei nosūta pa pastu, iesniedz personīgi vai elektroniska 

dokumenta veidā atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.  

Pamatojums: 27.01.2016. Saistošie noteikumi Nr. 1/16 “Kārtība, par pašvaldības atbalstu privātajām 
pirmsskolas izglītības iestādēm un privātajam bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam”. 

2. Lēmumu nosūtīt vai nodot izpildei: 
2.1. V.Tomiņai – izglītības darba speciālistei. 

2.2.      L.Sturmei – PII „PIENENĪTE” vadītājai. 

2.3. Vārds Uzvārds - adrese. 
2.4. I.Saliņai - Finanšu vadības, analīzes un grāmatvedības nodaļas vadītājai. 

2.5. Vārds Uzvārds - adrese. 

 

 
5.4. Vārds Uzvārds 28.08.2017. iesnieguma izskatīšana (reģistrēts Stopiņu novada domē 

28.08.2017. Nr.2418). 

Konstatēts: 

[1] Vārds Uzvārds saskaņā ar MK 2015.gada 08.decembra noteikumiem Nr. 709 „ Noteikumi par 

izmaksu noteikšanas metodiku un kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām vidējām 

izmaksām sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātai izglītības iestādei”, informēja, ka 

dēls Vārds Uzvārds, personas kods:, vēlās saņemt pirmsskolas izglītības programmas apguvi darba 

dienās (ne mazāk kā 12 stundas dienā) privātā pirmsskolas izglītības iestādē. Iesniegumā tiek norādīts:  

Bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējs Vārds Uzvārds, personas kods, adrese. 

[2]  Vārds Uzvārds, personas kods:, rindā uz vietu pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē 

“PIENENĪTE”  reģistrēts/a 17.11.2015. 

[3]  Informācijas apstrādes procesā noskaidrots, ka Vārds Uzvārds sniedz aukles pakalpojumus, ir 

reģistrēta kā nodokļu maksātājs, kods 02017312959. 

 

http://www.stopini.lv/lv/pakalpojumi/veidlapas


60 

 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu  no 01.09.2017.  EUR 176,00 (viens simts septiņdesmit seši 

euro un nulle centi) apmērā, mēnesī - aukles pakalpojuma sniedzējam Vārds Uzvārds, personas kods, 

par pilna laika bērna uzraudzības pakalpojuma nodrošināšanu bērnam Vārds Uzvārds, personas 

kods:, slēdzot trīspusējo līgumu. Līgums jāslēdz viena mēneša laikā pēc lēmuma stāšanās spēkā. 

Bērna uzraudzības vieta nav norādīta, kopējais pakalpojuma sniegšanas ilgums – ne mazāk kā 40 

stundas nedēļā. Pakalpojuma sniedzējs ir personīgi atbildīgs par noteikto nosacījumu izpildi, kas tiek 

attiecināti uz aukles pakalpojuma sniegšanu. Bērnu uzraudzības pakalpojuma pieprasītājs vai 

sniedzējs, katru mēnesi līdz piektajam datumam (pēdējā iesniegšanas diena), iesniedz atskaiti 

(http://www.stopini.lv/lv/pakalpojumi/veidlapas).  Stopiņu novada pašvaldības atbalsta saņemšanai 

par iepriekšējo mēnesi, atbilstoši pieprasījuma formai. Bērnu uzraudzības pakalpojuma pieprasītājs vai 

sniedzējs informāciju Stopiņu novada domei nosūta pa pastu, iesniedz personīgi vai elektroniska 

dokumenta veidā atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.  

Pamatojums: 27.01.2016. Saistošie noteikumi Nr. 1/16 “Kārtība, par pašvaldības atbalstu privātajām 

pirmsskolas izglītības iestādēm un privātajam bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam”. 

2. Lēmumu nosūtīt vai nodot izpildei: 

2.1. V.Tomiņai – izglītības darba speciālistei. 
2.2.      L.Sturmei – PII „PIENENĪTE” vadītājai. 

2.3. Vārds Uzvārds – adrese. 

2.4. I.Saliņai - Finanšu vadības, analīzes un grāmatvedības nodaļas vadītājai. 
2.5. Vārds Uzvārds, adrese. 

 

 

 
5.5. Vārds Uzvārds 25.08.2017. iesnieguma izskatīšana (reģistrēts Stopiņu novada domē 

28.08.2017. Nr.2353). 

Konstatēts: 
[1] Vārds Uzvārds,  saskaņā ar MK 2015.gada 08.decembra noteikumiem Nr. 709 „ Noteikumi par 

izmaksu noteikšanas metodiku un kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām vidējām 

izmaksām sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātai izglītības iestādei”, informē, ka 

dēls Vārds Uzvārds, personas kods:, vēlās saņemt pirmsskolas izglītības programmas apguvi darba 

dienās (ne mazāk kā 12 stundas dienā) privātā pirmsskolas izglītības iestādē, sākot ar 01.09.2017. 

Iesniegumā tiek norādīts:  

Bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējs SIA “Mūsu namiņš”, juridiskā adrese: Āraišu iela 32, Rīga, 

reģistrācijas Nr. 50003453611, Bērnu un jaunatnes radošo spēju attīstības centrs “Namiņš” (BUPS 

reģ.Nr. 3351801953). 

[2]  Patriks Blūms, personas kods: 170216-25001, rindā uz vietu pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādē “PIENENĪTE”  reģistrēts/a 16.05.2016. 

 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada dome 
NOLEMJ: 

http://www.stopini.lv/lv/pakalpojumi/veidlapas


61 

 

1.  Piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu  no 01.09.2017. SIA “Mūsu namiņš”, juridiskā adrese: 

Āraišu iela 32, Rīga, reģistrācijas Nr. 50003453611, Bērnu un jaunatnes radošo spēju attīstības centrā 

“Namiņš” (BUPS reģ.Nr. 3351801953) apmeklējumam, par pirmsskolas izglītības programmas apguvi 
darba dienās (ne mazāk kā 12 stundas dienā) bērnam Vārds Uzvārds, personas kods:, slēdzot 

trīspusējo līgumu. Līgums jāslēdz viena mēneša laikā pēc lēmuma stāšanās spēkā. Līdzfinansējums 
tiek piešķirts pamatojoties uz 27.01.2016. Saistošajos noteikumos Nr. 1/16 “Kārtība, par pašvaldības 

atbalstu privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm un privātajam bērnu uzraudzības pakalpojuma 

sniedzējam” noteiktajā kārtībā. 2017.gadā līdzfinansējuma apmērs noteikts EUR 204.02 (divi simti četri 
euro un 02 centi) mēnesī, ja bērns ir vecumā no 1.5 līdz 4 gadiem. Pamatojoties uz 30.08.2017. 

Stopiņu novada domes lēmumu, Protokols Nr. 7, p.4.3., līgumā iekļaut viena audzēkņa ēdināšanas 
izmaksas mēnesī EUR 18.97 (astoņpadsmit euro 97 centi) apmērā. Bērnu uzraudzības pakalpojuma 

pieprasītājs vai sniedzējs, katru mēnesi līdz piektajam datumam (pēdējā iesniegšanas diena), iesniedz 

atskaiti (http://www.stopini.lv/lv/pakalpojumi/veidlapas).  Stopiņu novada pašvaldības atbalsta 
saņemšanai par iepriekšējo mēnesi, atbilstoši pieprasījuma formai. Bērnu uzraudzības pakalpojuma 

pieprasītājs vai sniedzējs informāciju Stopiņu novada domei nosūta pa pastu, iesniedz personīgi vai 
elektroniska dokumenta veidā atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu 

noformēšanu. 

2. Lēmumu nosūtīt vai nodot izpildei: 

2.1. V.Tomiņai – izglītības darba speciālistei. 

2.2.      L.Sturmei – PII „PIENENĪTE” vadītājai. 

2.3. SIA “Mūsu namiņš”, juridiskā adrese: Āraišu iela 32, Rīga. 

2.4. I.Saliņai - Finanšu vadības, analīzes un grāmatvedības nodaļas vadītājai. 
2.5. Vārds Uzvārds, adrese. 

 

 

5.6. Vārds Uzvārds iesnieguma izskatīšana, reģistrēts 25.08.2017. Stopiņu novada domē 

Nr.2345. 

I.Jauģiete savā iesniegumā lūdz pašvaldības atbalstu privātās izglītības iestādes (privātskolas) 

apmeklējumam par bērnu Vārds Uzvārds, personas kods. 

1. Stopiņu novada pašvaldības 2016.gada 31.augusta Saistošie noteikumi Nr. 11/16 “Kārtība par 

pašvaldības atbalstu privātām izglītības iestādēm” (turpmāk – Noteikumi) nosaka kārtību, kādā tiek 

piešķirts pašvaldības atbalsts no pašvaldības budžeta pamatizglītības apguvei Izglītības iestāžu reģistrā 

reģistrētām privātajām izglītības iestādēm, kurās audzēkņi apgūst licencētu izglītības programmu. 

1.1. Pašvaldības līdzfinansējums ir paredzēts norēķiniem par pamatizglītības apguvi par audzēkni, 

ja audzēkņa un vismaz viena audzēkņa likumīgā pārstāvja pamata dzīvesvieta ir deklarēta Stopiņu 

novada administratīvajā teritorijā (Noteikumu 2.punkts). 

 

1.2. Atbalsta apmērs par vienu audzēkni mēnesī ir vienāds ar vidējiem uzturēšanas  izdevumiem 

vienam audzēknim Stopiņu novada pašvaldības izglītības iestādēs attiecīgajā budžeta gadā. 

(Noteikumu 3.punkts). 

 

1.3. Stopiņu novada pašvaldības atbalsts privātām izglītības iestādēm 2017.gadā par vienu 

audzēkni mēnesī ir EUR 56.72 (Apstiprināts ar 25.01.2017. Stopiņu novada domes lēmumu Nr.91). 

 

http://www.stopini.lv/lv/pakalpojumi/veidlapas


62 

 

1.4. Privātā izglītības iestādē atbalstu var saņemt, ja tā ir reģistrēta Izglītības iestāžu reģistrā un 

realizē licencētas mācību programmas, nav nodokļu parādnieks Publisko iepirkuma likuma izpratnē un, 

ar kuru Stopiņu novada dome un audzēkņa likumīgais pārstāvis noslēdzis līgumu par izglītības 

pakalpojuma sniegšanu (Noteikumu 6.punkts). 

 

1.5. Atbalsta izmaksu uzsāk tikai pēc tam, kad parakstīts trīspusējs līgums starp privāto izglītības 

iestādi, Stopiņu novada domi un audzēkņa likumīgo pārstāvi (Noteikumu 6.punkts). 

 

1.6. Pirms audzēknis uzsāk izglītības pakalpojuma saņemšanu privātā izglītības iestādē, atbalsta 

saņemšanai audzēkņa likumīgais pārstāvis iesniedz Stopiņu novada domē iesniegumu par to, ka 

audzēknis saņems pakalpojumu privātā izglītības iestādē, iesniegumā norādot privātās izglītības 

iestādes nosaukumu un juridiskās personas reģistrācijas numuru. Iesniegumam pievieno 

apliecinājumu no privātā izglītības iestādes par iespējamo pakalpojumu sniegšanu attiecīgam 

audzēknim (Noteikumu 7.punkts). 

 

2. Ziņu pārbaude par Noteikumu 2.punkta atbilstību: 

 

2.1. Izglītojamā Vārds Uzvārds, personas kods, uzsāk mācības 2017./2018. mācību gadā privātās 

vidusskolas “Patnis” 11.klasē, pilna laika vispārējās vidējās izglītības programmas apguvei. 

2.2. Izglītojamās Vārds Uzvārds, personas kods, deklarētā dzīves vieta kopš 23.08.2017. ir Stopiņu 

novada pašvaldības administratīvā teritorija. 

2.3. Izglītojamo likumīgā pārstāvja Vārds Uzvārds deklarētā dzīves vieta kopš 23.08.2017. ir Stopiņu 

novada pašvaldības administratīvā teritorija. 

Iesnieguma iesniedzēja neatbilst Noteikumu 2.punkta prasībām. 

3. Ziņu pārbaude par Noteikumu 6.punktu: 

3.1. Privātā izglītības iestāde ir reģistrēta Izglītības iestāžu reģistrā un realizē licencētas mācību 

programmas,  un tā nav nodokļu parādnieks Publisko iepirkuma likuma izpratnē. 

Privātā izglītības iestāde atbilst Noteikumu 6.punkta prasībām. 

4. Iesniedzēja savā iesniegumā ir pievienojusi 25.08.2017. izziņas Nr. 02-25/08/2017 oriģinālu 

par Vārds Uzvārds, personas kods pamatizglītības apguvi Privātā vidusskolā  “Patnis”,  SIA “Patnis”. 

 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada dome 
NOLEMJ: 

1. Atteikt piešķirt pašvaldības atbalstu ar 01.09.2017. vispārējās vidējās izglītības apguvei Izglītības 

iestāžu reģistrā reģistrētai privātai izglītības iestādei “Privātā vidusskola “Patnis”, SIA “Patnis” (LR IZM 

iestādes kods 351383, reģistrācijas Nr. 3513802582), kurā izglītojamā Vārds Uzvārds, personas kods, 

apgūs licencētu izglītības programmu.  



63 

 

Pamatojums: Stopiņu novada pašvaldības 2016.gada 31.augusta Saistošie noteikumi Nr. 11/16 

“Kārtība par pašvaldības atbalstu privātām izglītības iestādēm”. 

 

5.7. Vārds Uzvārds iesnieguma izskatīšana, reģistrēts 25.08.2017. Stopiņu novada domē 

Nr.2346. 

Vārds Uzvārds savā iesniegumā lūdz pašvaldības atbalstu privātās izglītības iestādes (privātskolas) 

apmeklējumam par bērnu Vārds Uzvārds, personas kods. 

1. Stopiņu novada pašvaldības 2016.gada 31.augusta Saistošie noteikumi Nr. 11/16 “Kārtība par 

pašvaldības atbalstu privātām izglītības iestādēm” (turpmāk – Noteikumi) nosaka kārtību, kādā 

tiek piešķirts pašvaldības atbalsts no pašvaldības budžeta pamatizglītības apguvei Izglītības 

iestāžu reģistrā reģistrētām privātajām izglītības iestādēm, kurās audzēkņi apgūst licencētu 

izglītības programmu. 

1.1. Pašvaldības līdzfinansējums ir paredzēts norēķiniem par pamatizglītības 

apguvi par audzēkni, ja audzēkņa un vismaz viena audzēkņa likumīgā 

pārstāvja pamata dzīvesvieta ir deklarēta Stopiņu novada administratīvajā 

teritorijā (Noteikumu 2.punkts). 

 

2. Atbalsta apmērs par vienu audzēkni mēnesī ir vienāds ar vidējiem uzturēšanas  

izdevumiem vienam audzēknim Stopiņu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

attiecīgajā budžeta gadā. (Noteikumu 3.punkts). 

 

2.1. Stopiņu novada pašvaldības atbalsts privātām izglītības iestādēm 2017.gadā par vienu 

audzēkni mēnesī ir EUR 56.72 (Apstiprināts ar 25.01.2017. Stopiņu novada domes lēmumu Nr.91). 

 

2.2. Privātā izglītības iestādē atbalstu var saņemt, ja tā ir reģistrēta Izglītības iestāžu reģistrā un 

realizē licencētas mācību programmas, nav nodokļu parādnieks Publisko iepirkuma likuma izpratnē un, 

ar kuru Stopiņu novada dome un audzēkņa likumīgais pārstāvis noslēdzis līgumu par izglītības 

pakalpojuma sniegšanu (Noteikumu 6.punkts). 

 

2.3. Atbalsta izmaksu uzsāk tikai pēc tam, kad parakstīts trīspusējs līgums starp privāto izglītības 

iestādi, Stopiņu novada domi un audzēkņa likumīgo pārstāvi (Noteikumu 6.punkts). 

 

2.4. Pirms audzēknis uzsāk izglītības pakalpojuma saņemšanu privātā izglītības iestādē, atbalsta 

saņemšanai audzēkņa likumīgais pārstāvis iesniedz Stopiņu novada domē iesniegumu par to, ka 

audzēknis saņems pakalpojumu privātā izglītības iestādē, iesniegumā norādot privātās izglītības 

iestādes nosaukumu un juridiskās personas reģistrācijas numuru. Iesniegumam pievieno 



64 

 

apliecinājumu no privātā izglītības iestādes par iespējamo pakalpojumu sniegšanu attiecīgam 

audzēknim (Noteikumu 7.punkts). 

 

3. Ziņu pārbaude par Noteikumu 2.punkta atbilstību: 

 

2.1. Izglītojamais Vārds Uzvārds, personas kods, deklarētā dzīves vieta kopš 06.06.2017. ir Stopiņu 

novada pašvaldības administratīvā teritorija. 

2.2. Izglītojamo likumīgā pārstāvja I.Jauģietes deklarētā dzīves vieta kopš 23.08.2017. ir Stopiņu 

novada pašvaldības administratīvā teritorija. 

Iesnieguma iesniedzēja atbilst Noteikumu 2.punkta prasībām. 

4. Ziņu pārbaude par Noteikumu 6.punktu: 

3.1. Privātā izglītības iestāde ir reģistrēta Izglītības iestāžu reģistrā un realizē licencētas mācību 

programmas,  un tā nav nodokļu parādnieks Publisko iepirkuma likuma izpratnē. 

Privātā izglītības iestāde atbilst Noteikumu 6.punkta prasībām. 

5. Iesniedzēja savā iesniegumā ir pievienojusi 25.08.2017. izziņas Nr. 01-25/08/2017 oriģinālu 

par Vārds Uzvārds, personas kods  pamatizglītības apguvi Privātā vidusskolā  “Patnis”,  SIA “Patnis”. 

6. Stopiņu novada pašvaldība atbalsta izmaksu var uzsāk tikai pēc tam, kad ir parakstīts trīspusējs 

līgums starp privāto izglītības iestādi, Stopiņu novada domi un audzēkņa likumīgo pārstāvi. 

 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt pašvaldības atbalstu ar 01.09.2017. pamatizglītības apguvei Izglītības iestāžu reģistrā 

reģistrētai privātai izglītības iestādei “Privātā vidusskola “Patnis”, SIA “Patnis” (LR IZM iestādes kods 

351383, reģistrācijas Nr. 3513802582), kurā izglītojamais Vārds Uzvārds, personas kods, apgūst 

licencētu izglītības programmu. Stopiņu novada pašvaldības atbalsta izmaksu uzsāk pēc trīspusēja 

līguma starp privāto izglītības iestādi, Stopiņu novada domi un audzēkņa likumīgo pārstāvi, 

noslēgšanas. Viena audzēkņa uzturēšanās izmaksas Izglītības iestāžu reģistrā reģistrētai privātai 

izglītības iestādei “Privātā vidusskola “Patnis”, SIA “Patnis” līdz jauna lēmuma pieņemšanai ir EUR 

56.72 mēnesī par vienu izglītojamo. 

1.1. Izglītības iestāde katru mēnesi līdz piektajam datumam iesniedz Stopiņu novada domei 

pieprasījumu par pašvaldības atbalsta piešķiršanu par izglītības pakalpojuma sniegšanu (Saistošo 

noteikumu Pielikums Nr. 4) un rēķinu par iepriekšējo mēnesi atbalsta saņemšanai. Minēto pieprasījumu 

iesniedz personīgi, nosūta pa pastu vai elektroniski uz Stopiņu novada domes oficiālo elektroniskā 

pasta adresi: novada.dome@stopini.lv,  atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu 

noformēšanu. 

mailto:novada.dome@stopini.lv


65 

 

Pamatojums: Stopiņu novada pašvaldības 2016.gada 31.augusta Saistošie noteikumi Nr. 11/16 

“Kārtība par pašvaldības atbalstu privātām izglītības iestādēm”. 

 

5.8. Vārds Uzvārds 28.08.2017. iesnieguma izskatīšana (reģistrēts Stopiņu novada 

domē 28.08.2017. Nr.2347). 

Konstatēts: 

[1] Vārds Uzvārds,  saskaņā ar MK 2015.gada 08.decembra noteikumiem Nr. 709 „ Noteikumi par 

izmaksu noteikšanas metodiku un kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām vidējām 

izmaksām sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātai izglītības iestādei”, informē, ka 

meita Vārds Uzvārds, personas kods:, vēlās saņemt pirmsskolas izglītības programmas apguvi darba 

dienās (ne mazāk kā 12 stundas dienā) privātā pirmsskolas izglītības iestādē, sākot ar 01.09.2017. 

Iesniegumā tiek norādīts: Bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējs SIA “Viss bērniem”, juridiskā 

adrese: Strauta iela 1-8, Upesciems, Garkalnes novads, reģistrācijas Nr. 40003721848, privātā 

pirmsskolas izglītības iestāde “Mazputniņi” (reģ.Nr. 4301802980). 

[2]  Vārds Uzvārds, personas kods:, rindā uz vietu pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē 

“PIENENĪTE”  reģistrēts/a 21.08.2017. 

 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada dome 

NOLEMJ: 

1.  Piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu  no 01.09.2017. SIA “Viss bērniem”, juridiskā adrese: 

Strauta iela 1-8, Upesciems, Garkalnes novads, reģistrācijas Nr. 40003721848, privātās pirmsskolas 

izglītības iestādes “Mazputniņi” (reģ.Nr. 4301802980) apmeklējumam, par pirmsskolas izglītības 
programmas apguvi darba dienās (ne mazāk kā 12 stundas dienā) bērnam Vārds Uzvārds, personas 

kods:, slēdzot trīspusējo līgumu. Līgums jāslēdz viena mēneša laikā pēc lēmuma stāšanās spēkā. 
Līdzfinansējums tiek piešķirts pamatojoties uz 27.01.2016. Saistošajos noteikumos Nr. 1/16 “Kārtība, 

par pašvaldības atbalstu privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm un privātajam bērnu uzraudzības 

pakalpojuma sniedzējam” noteiktajā kārtībā. 2017.gadā līdzfinansējuma apmērs noteikts EUR 204.02 
(divi simti četri euro un 02 centi) mēnesī, ja bērns ir vecumā no 1.5 līdz 4 gadiem. Pamatojoties uz 

30.08.2017. Stopiņu novada domes lēmumu, Protokols Nr. 7, p.4.3., līgumā iekļaut viena audzēkņa 
ēdināšanas izmaksas mēnesī EUR 18.97 (astoņpadsmit euro 97 centi) apmērā. Bērnu uzraudzības 

pakalpojuma pieprasītājs vai sniedzējs, katru mēnesi līdz piektajam datumam (pēdējā iesniegšanas 

diena), iesniedz atskaiti (http://www.stopini.lv/lv/pakalpojumi/veidlapas).  Stopiņu novada 
pašvaldības atbalsta saņemšanai par iepriekšējo mēnesi, atbilstoši pieprasījuma formai. Bērnu 

uzraudzības pakalpojuma pieprasītājs vai sniedzējs informāciju Stopiņu novada domei nosūta pa pastu, 
iesniedz personīgi vai elektroniska dokumenta veidā atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko 

dokumentu noformēšanu. 

2. Lēmumu nosūtīt vai nodot izpildei: 

2.1. V.Tomiņai – izglītības darba speciālistei. 

2.2.      L.Sturmei – PII „PIENENĪTE” vadītājai. 

2.3. SIA “Viss bērniem”, juridiskā adrese: Strauta iela 1-8, Upesciems, Garkalnes novads. 

2.4. I.Saliņai - Finanšu vadības, analīzes un grāmatvedības nodaļas vadītājai. 
2.5. Vārds Uzvārds, adrese. 

 

 
5.9. Vārds Uzvārds 24.08.2017. iesnieguma izskatīšana (reģistrēts Stopiņu novada domē 

24.08.2017. Nr.2321). 

http://www.stopini.lv/lv/pakalpojumi/veidlapas


66 

 

Konstatēts: 

[1] Vārds Uzvārds,  saskaņā ar MK 2015.gada 08.decembra noteikumiem Nr. 709 „ Noteikumi par 

izmaksu noteikšanas metodiku un kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām vidējām 

izmaksām sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātai izglītības iestādei”, informē, ka 

meita Vārds Uzvārds, personas kods:, vēlās saņemt pirmsskolas izglītības programmas apguvi darba 

dienās (ne mazāk kā 12 stundas dienā) privātā pirmsskolas izglītības iestādē, sākot ar 01.09.2017. 

Iesniegumā tiek norādīts:  

Bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējs SIA “AL818”, juridiskā adrese: Bākūžu iela 6, Rīga, 

reģistrācijas Nr. 40203044160, privātā pirmsskolas izglītības iestāde “Rezidence Laumiņa”. 

[2]  Vārds Uzvārds, personas kods:, rindā uz vietu pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē 

“PIENENĪTE”  reģistrēts/a 12.01.2016. 

 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada dome 
NOLEMJ: 

1.  Piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu  no 01.09.2017. SIA “AL818”, juridiskā adrese: Bākūžu 

iela 6, Rīga, reģistrācijas Nr. 40203044160, privātās pirmsskolas izglītības iestādes “Rezidence 
Laumiņa” apmeklējumam, par pirmsskolas izglītības programmas apguvi darba dienās (ne mazāk kā 

12 stundas dienā) bērnam Vārds Uzvārds, personas kods:, slēdzot trīspusējo līgumu. Līgums jāslēdz 
viena mēneša laikā pēc lēmuma stāšanās spēkā. Līdzfinansējums tiek piešķirts pamatojoties uz 

27.01.2016. Saistošajos noteikumos Nr. 1/16 “Kārtība, par pašvaldības atbalstu privātajām pirmsskolas 
izglītības iestādēm un privātajam bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam” noteiktajā kārtībā. 

2017.gadā līdzfinansējuma apmērs noteikts EUR 204.02 (divi simti četri euro un 02 centi) mēnesī, ja 

bērns ir vecumā no 1.5 līdz 4 gadiem. Pamatojoties uz 30.08.2017. Stopiņu novada domes lēmumu, 
Protokols Nr. 7, p.4.3., līgumā iekļaut viena audzēkņa ēdināšanas izmaksas mēnesī EUR 18.97 

(astoņpadsmit euro 97 centi) apmērā. Bērnu uzraudzības pakalpojuma pieprasītājs vai sniedzējs, katru 
mēnesi līdz piektajam datumam (pēdējā iesniegšanas diena), iesniedz atskaiti 

(http://www.stopini.lv/lv/pakalpojumi/veidlapas).  Stopiņu novada pašvaldības atbalsta saņemšanai 

par iepriekšējo mēnesi, atbilstoši pieprasījuma formai. Bērnu uzraudzības pakalpojuma pieprasītājs vai 
sniedzējs informāciju Stopiņu novada domei nosūta pa pastu, iesniedz personīgi vai elektroniska 

dokumenta veidā atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 

2. Lēmumu nosūtīt vai nodot izpildei: 

2.1. V.Tomiņai – izglītības darba speciālistei. 
2.2.      L.Sturmei – PII „PIENENĪTE” vadītājai. 

2.3. SIA “AL818”, juridiskā adrese: Bākūžu iela 6, Rīga. 

2.4. I.Saliņai - Finanšu vadības, analīzes un grāmatvedības nodaļas vadītājai. 
2.5. Vārds Uzvārds, adrese. 

 
 
5.10. Vārds Uzvārds 24.08.2017. iesnieguma izskatīšana (reģistrēts Stopiņu novada domē 

24.08.2017. Nr.2321). 

Konstatēts: 
[1] Vārds Uzvārds,  saskaņā ar MK 2015.gada 08.decembra noteikumiem Nr. 709 „ Noteikumi par 

izmaksu noteikšanas metodiku un kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām vidējām 

izmaksām sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātai izglītības iestādei”, informē, ka 

meita Vārds Uzvārds, personas kods:, vēlās saņemt pirmsskolas izglītības programmas apguvi darba 

dienās (ne mazāk kā 12 stundas dienā) privātā pirmsskolas izglītības iestādē, sākot ar 01.09.2017. 

Iesniegumā tiek norādīts:  

http://www.stopini.lv/lv/pakalpojumi/veidlapas


67 

 

Bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējs SIA “AL818”, juridiskā adrese: Bākūžu iela 6, Rīga, 

reģistrācijas Nr. 40203044160, privātā pirmsskolas izglītības iestāde “Rezidence Laumiņa”. 

[2]  Vārds Uzvārds, personas kods:, rindā uz vietu pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē 

“PIENENĪTE”  reģistrēts/a 07.09.2017. 

 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada dome 
NOLEMJ: 

1.  Piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu  no 07.09.2017. SIA “AL818”, juridiskā adrese: Bākūžu 
iela 6, Rīga, reģistrācijas Nr. 40203044160, privātās pirmsskolas izglītības iestādes “Rezidence 

Laumiņa” apmeklējumam, par pirmsskolas izglītības programmas apguvi darba dienās (ne mazāk kā 

12 stundas dienā) bērnam Vārds Uzvārds, personas kods:, slēdzot trīspusējo līgumu. Līgums jāslēdz 
viena mēneša laikā pēc lēmuma stāšanās spēkā. Līdzfinansējums tiek piešķirts pamatojoties uz 

27.01.2016. Saistošajos noteikumos Nr. 1/16 “Kārtība, par pašvaldības atbalstu privātajām pirmsskolas 
izglītības iestādēm un privātajam bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam” noteiktajā kārtībā. 

2017.gadā līdzfinansējuma apmērs noteikts EUR 204.02 (divi simti četri euro un 02 centi) mēnesī, ja 
bērns ir vecumā no 1.5 līdz 4 gadiem. Pamatojoties uz 30.08.2017. Stopiņu novada domes lēmumu, 

Protokols Nr. 7, p.4.3., līgumā iekļaut viena audzēkņa ēdināšanas izmaksas mēnesī EUR 18.97 

(astoņpadsmit euro 97 centi) apmērā. Bērnu uzraudzības pakalpojuma pieprasītājs vai sniedzējs, katru 
mēnesi līdz piektajam datumam (pēdējā iesniegšanas diena), iesniedz atskaiti 

(http://www.stopini.lv/lv/pakalpojumi/veidlapas).  Stopiņu novada pašvaldības atbalsta saņemšanai 
par iepriekšējo mēnesi, atbilstoši pieprasījuma formai. Bērnu uzraudzības pakalpojuma pieprasītājs vai 

sniedzējs informāciju Stopiņu novada domei nosūta pa pastu, iesniedz personīgi vai elektroniska 

dokumenta veidā atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 

2. Lēmumu nosūtīt vai nodot izpildei: 

2.1. V.Tomiņai – izglītības darba speciālistei. 
2.2.      L.Sturmei – PII „PIENENĪTE” vadītājai. 

2.3. SIA “AL818”, juridiskā adrese: Bākūžu iela 6, Rīga. 
2.4. I.Saliņai - Finanšu vadības, analīzes un grāmatvedības nodaļas vadītājai. 

2.5. Vārds Uzvārds, adrese. 

 
 

5.11. Vārds Uzvārds 24.08.2017. iesnieguma izskatīšana (reģistrēts Stopiņu novada domē 
24.08.2017. Nr.E468). 

Konstatēts: 

 
[1] Vārds Uzvārds savā iesniegumā norāda dēla Vārds Uzvārds sasniegumus starptautiskajās 

olimpiādēs bioloģijā, matemātikā un filozofijā. Iesniedzējs lūdz piešķirt naudas balvu par norādītajiem 
sasniegumiem, atbilstoši Stopiņu novada 2015.gada 16.decembra Saistošajiem noteikumiem Nr.26/15 

“Par atbalsta sniegšanu mūzikas, mākslas, zinātnes un citu sasniegumu veicināšanai Stopiņu novadā”. 

[2]  Informācija par sasniegumiem pārbaudīta, ņemot vērā norādītos internetresursus. 

¶ 3. vieta (bronzas medaļa) 28. starptautiskajā bioloģijas olimpiādē  

o Kopsavilkums par Latvijas komandas sasniegumiem: 

http://visc.gov.lv/vispizglitiba/olimpiades/dokumenti/20170801_ibo.pdf; 

o Olimpiādes mājas lapa: http://ibo2017.org/; 

o Pilnais rezultātu saraksts: 

http://ibo2017.org/images/ResultsIBO2017Full_inc_Iran_amend.pdf. 

¶ Atzinība 58. starptautiskā matemātikas olimpiādē: 

o Kopsavilkums par Latvijas komandas sasniegumiem: 

http://visc.gov.lv/vispizglitiba/olimpiades/dokumenti/20170731_imo.pdf; 

o Olimpiādes mājas lapa: https://www.imo2017.org.br/; 

http://www.stopini.lv/lv/pakalpojumi/veidlapas
http://visc.gov.lv/vispizglitiba/olimpiades/dokumenti/20170801_ibo.pdf
http://ibo2017.org/
http://ibo2017.org/images/ResultsIBO2017Full_inc_Iran_amend.pdf
http://visc.gov.lv/vispizglitiba/olimpiades/dokumenti/20170731_imo.pdf
https://www.imo2017.org.br/


68 

 

o Latvijas dalībnieku rezultāti: http://imo-official.org/team_r.aspx?code=LVA&year=2017; 

o Valstu (komandu) rezultātu saraksts:  http://imo-official.org/year_country_r.aspx?year=2017. 

¶ Atzinība 25. starptautiskajā filozofijas olimpiādē 

o Kopsavilkums par Latvijas komandas sasniegumiem: 

http://visc.gov.lv/vispizglitiba/olimpiades/dokumenti/20170616_filozof.pdf; 

o Olimpiādes mājas lapa: http://ipo2017.nl/; 

o Rezultāti: http://ipo2017.nl/results/. 

 

[3]  Informācijas apstrādes procesā pārbaudīta iesniedzējas un pašvaldības atbalsta saņēmēja 
deklarētā dzīvesvieta ir Stopiņu novada pašvaldības administratīvā teritorijā. 

[4]  Stopiņu novada domes 2015.gada 16.decembra saistošo noteikumu Nr. 26/15 “Par atbalsta 
sniegšanu mūzikas, mākslas, zinātnes un citu sasniegumu veicināšanai Stopiņu novadā” nosaka:   

“1.2. Tiesības saņemt Domes atbalstu ir šādiem pretendentiem:  

1.2.2. individuālajiem mūziķiem, māksliniekiem, zinātniekiem vai kolektīviem, kuri pārstāv Stopiņu 

novadu. 

2.4. Neatkarīgi no iegūto vietu daudzuma mākslinieki, audzēkņi un kolektīvi uz naudas balvu var 

pretendēt tikai vienu reizi gada laikā, izvēloties par kuru sasniegumu vēlas saņemt naudas balvu. 

Atsevišķos gadījumos Komiteja ir tiesīga lemt par gadījumiem, ja pretendenti ir guvuši sasniegumus 

vairākkārt gada laikā. 

2.7. Naudas balvas par izciliem sasniegumiem. 

2.7.4. Starptautiskie konkursi, skates, simpoziji vai olimpiādes individuālajiem dalībniekiem 

(pieaugušajiem un bērniem), vai kolektīvu (ne pašvaldības) dalībniekiem 50% apmērā 

(EUR):: III vieta – 189.00 (Viens simts astoņdesmit deviņi euro 00 centi) euro.” 

 

[5]  Naudas balva 2017.gadā nav saņemta. 

 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada dome 
NOLEMJ: 

 
1. Piešķirt naudas balvu EUR 189.00 (Viens simts astoņdesmit deviņi euro 00 centi), Vārds Uzvārds, 

personas kods, pārskaitot uz norēķina kontu kredītiestādē. 

 
Pamatojums: Stopiņu novada domes 2015.gada 16.decembra saistošo noteikumu Nr. 26/15 “Par 

atbalsta sniegšanu mūzikas, mākslas, zinātnes un citu sasniegumu veicināšanai Stopiņu novadā”  
p.2.7.4. 

2. Finanšu līdzekļus paredzēt no Ulbrokas kultūras budžeta, šādiem mērķiem paredzētiem līdzekļiem. 
Pamatojums: Stopiņu novada domes 2015.gada 16.decembra saistošo noteikumu Nr. 26/15 “Par 

atbalsta sniegšanu mūzikas, mākslas, zinātnes un citu sasniegumu veicināšanai Stopiņu novadā”  

p.2.3. 
  

3. Lēmumu nosūtīt vai nodot izpildei: 
3.1. Vārds Uzvārds, nosūtot uz elektroniskā pasta adresi: 

3.2. I.Saliņai - Finanšu vadības, analīzes un grāmatvedības nodaļas vadītājai. 

3.3.      I.Kalniņai, Ulbrokas kultūras nama vadītājai. 
  

 
5.12. Vārds Uzvārds 04.09.2017. iesnieguma izskatīšana (reģistrēts Stopiņu novada domē 

04.09.2017. Nr.2388). 
Ziņo: D.Brigmane 

Konstatēts: 

http://imo-official.org/team_r.aspx?code=LVA&year=2017
http://imo-official.org/year_country_r.aspx?year=2017
http://visc.gov.lv/vispizglitiba/olimpiades/dokumenti/20170616_filozof.pdf
http://ipo2017.nl/
http://ipo2017.nl/results/


69 

 

[1] Vārds Uzvārds saskaņā ar MK 2015.gada 08.decembra noteikumiem Nr. 709 „ Noteikumi par 

izmaksu noteikšanas metodiku un kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām vidējām 

izmaksām sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātai izglītības iestādei”, informēja, ka 

dēls Kristers Masulis, personas kods: 090316-25064, vēlās saņemt pirmsskolas izglītības programmas 

apguvi darba dienās (ne mazāk kā 12 stundas dienā) privātā pirmsskolas izglītības iestādē. Iesniegumā 

tiek norādīts:  

Bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējs Vārds Uzvārds, personas kods, adrese. 

[2]  Vārds Uzvārds, personas kods:, rindā uz vietu pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē 

“PIENENĪTE”  reģistrēts/a 16.08.2014. 

[3]  Informācijas apstrādes procesā noskaidrots, ka Irēna Malceniece sniedz aukles pakalpojumus, ir 

reģistrēta kā nodokļu maksātājs, kods 22115512979. 

 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu  no 09.09.2017.  EUR 176,00 (viens simts septiņdesmit seši 

euro un nulle centi) apmērā, mēnesī - aukles pakalpojuma sniedzējam Vārds Uzvārds, personas kods, 

par pilna laika bērna uzraudzības pakalpojuma nodrošināšanu bērnam Vārds Uzvārds, personas 

kods:, slēdzot trīspusējo līgumu. Līgums jāslēdz viena mēneša laikā pēc lēmuma stāšanās spēkā. 

Bērna uzraudzības vieta nav norādīta, kopējais pakalpojuma sniegšanas ilgums – ne mazāk kā 40 

stundas nedēļā. Pakalpojuma sniedzējs ir personīgi atbildīgs par noteikto nosacījumu izpildi, kas tiek 

attiecināti uz aukles pakalpojuma sniegšanu. Bērnu uzraudzības pakalpojuma pieprasītājs vai 

sniedzējs, katru mēnesi līdz piektajam datumam (pēdējā iesniegšanas diena), iesniedz atskaiti 

(http://www.stopini.lv/lv/pakalpojumi/veidlapas).  Stopiņu novada pašvaldības atbalsta saņemšanai 

par iepriekšējo mēnesi, atbilstoši pieprasījuma formai. Bērnu uzraudzības pakalpojuma pieprasītājs vai 

sniedzējs informāciju Stopiņu novada domei nosūta pa pastu, iesniedz personīgi vai elektroniska 

dokumenta veidā atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.  

Pamatojums: 27.01.2016. Saistošie noteikumi Nr. 1/16 “Kārtība, par pašvaldības atbalstu privātajām 
pirmsskolas izglītības iestādēm un privātajam bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam”. 

2. Lēmumu nosūtīt vai nodot izpildei: 
2.1. V.Tomiņai – izglītības darba speciālistei. 

2.2.      L.Sturmei – PII „PIENENĪTE” vadītājai. 

2.3. Vārds Uzvārds – adrese. 
2.4. I.Saliņai - Finanšu vadības, analīzes un grāmatvedības nodaļas vadītājai. 

2.5. Vārds Uzvārds - adrese. 

 

 
5.13. Vārds Uzvārds 04.09.2017. iesnieguma izskatīšana (reģistrēts Stopiņu novada domē 

04.09.2017. Nr.2409). 

Konstatēts: 

[1] Vārds Uzvārds saskaņā ar MK 2015.gada 08.decembra noteikumiem Nr. 709 „ Noteikumi par 

izmaksu noteikšanas metodiku un kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām vidējām 

izmaksām sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātai izglītības iestādei”, informēja, ka 

http://www.stopini.lv/lv/pakalpojumi/veidlapas


70 

 

meita Vārds Uzvārds, personas kods:, vēlās saņemt pirmsskolas izglītības programmas apguvi darba 

dienās (ne mazāk kā 12 stundas dienā) privātā pirmsskolas izglītības iestādē. Iesniegumā tiek norādīts:  

Bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējs Vārds Uzvārds, personas kods, adrese. 

[2]  Vārds Uzvārds, personas kods, rindā uz vietu pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē 

“PIENENĪTE”  reģistrēts/a 27.01.2016. 

[3]  Informācijas apstrādes procesā noskaidrots, ka Vārds Uzvārds sniedz aukles pakalpojumus, ir 

reģistrēta kā nodokļu maksātājs, kods 11055512219. 

 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada dome 
NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu  no 04.09.2017.  EUR 176,00 (viens simts septiņdesmit seši 

euro un nulle centi) apmērā, mēnesī - aukles pakalpojuma sniedzējam Vārds Uzvārds, personas kods, 

par pilna laika bērna uzraudzības pakalpojuma nodrošināšanu bērnam Vārds Uzvārds, personas 

kods:, slēdzot trīspusējo līgumu. Līgums jāslēdz viena mēneša laikā pēc lēmuma stāšanās spēkā. 

Bērna uzraudzības vieta nav norādīta, kopējais pakalpojuma sniegšanas ilgums – ne mazāk kā 40 

stundas nedēļā. Pakalpojuma sniedzējs ir personīgi atbildīgs par noteikto nosacījumu izpildi, kas tiek 

attiecināti uz aukles pakalpojuma sniegšanu. Bērnu uzraudzības pakalpojuma pieprasītājs vai 

sniedzējs, katru mēnesi līdz piektajam datumam (pēdējā iesniegšanas diena), iesniedz atskaiti 

(http://www.stopini.lv/lv/pakalpojumi/veidlapas).  Stopiņu novada pašvaldības atbalsta saņemšanai 

par iepriekšējo mēnesi, atbilstoši pieprasījuma formai. Bērnu uzraudzības pakalpojuma pieprasītājs vai 

sniedzējs informāciju Stopiņu novada domei nosūta pa pastu, iesniedz personīgi vai elektroniska 

dokumenta veidā atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.  

Pamatojums: 27.01.2016. Saistošie noteikumi Nr. 1/16 “Kārtība, par pašvaldības atbalstu privātajām 

pirmsskolas izglītības iestādēm un privātajam bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam”. 

2. Lēmumu nosūtīt vai nodot izpildei: 

2.1. V.Tomiņai – izglītības darba speciālistei. 
2.2.      L.Sturmei – PII „PIENENĪTE” vadītājai. 

2.3. Vārds Uzvārds, adrese. 

2.4. I.Saliņai - Finanšu vadības, analīzes un grāmatvedības nodaļas vadītājai. 
2.5. Vārds Uzvārds, adrese. 

 

 
5.14. Latvijas Republikas modernās pieccīņas federācijas 04.09.2017. iesnieguma Nr. 17-
44mp iesnieguma (reģistrēts 05.09.2017. Stopiņu novada dome, Nr. 2419) izskatīšana. 

 

Papildu informāciju sniedz V.Paulāne. 
Konstatēts:  

Latvijas Republikas modernās pieccīņas federācija lūdz atbalstīt sadarbību par sacensību rīkošanu un 
to norisi 2017.gada 30.septembrī bērniem un jauniešiem “Laser run izaicinājums” Stopiņu novada 

domes Ulbrokas sporta kompleksa un Stopiņu baseina telpās. Apmaksu par telpu nomu garantē. 
 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt Latvijas Republikas modernās pieccīņas federācijas pasākuma “Laser run izaicinājums”  
norisi Ulbrokas sporta kompleksā 2017.gada 30.septembrī. 

http://www.stopini.lv/lv/pakalpojumi/veidlapas


71 

 

2. Lēmumu nosūtīt vai nodot izpildei: 

2.1. A.Veipai – Ulbrokas sporta kompleksa direktorei. 

 
 

5.15. Par izmaiņu veikšanu Stopiņu novada Saistošajos noteikumos un izglītības iestāžu, 
kuras īsteno pirmsskolas izglītības programmas nolikumos un saistītajos dokumentos. 

 

Ziņo: D.Brigmane. 
Deputāti tiek informēti, ka sakarā ar atbildīgo darbinieku attaisnojošu prombūtni, izmaiņas Saistošajos 

noteikumos un iestāžu Nolikumos, tiks izskatīti nākošajā Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu 
komitejas sēdē 2017.gada 19.septembrī. 

 
 

 

6.Dažādi 

6.1. Par atvaļinājuma piešķiršanu domes priekšsēdētājai V.Paulānei. 

Atklāti balsojot ar balsu skaitu par - 13, pret – nav, atturas – nav, Stopiņu novada dome 

NOLEMJ: 
Piešķirt ikgadējā atvaļinājuma daļu Stopiņu novada domes priekšsēdētājai V.Paulānei 2017.gada 

28.,29.septembrī un 13.oktobrī. 

 

6.2.V.Paulāne – informē deputātus par 2018.gada budžeta izstrādes termiņiem un 

priekšlikumu iesniegšanas kārtību. 

 

Nākamā  domes sēde 27.09.2017. 

 
 

Stopiņu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja                 V.Paulāne 
 

 
 

Protokolu sagatavoja                  A.Imbrate-Siliņa 
 

 

 
Sēde slēgta 16.05 

 
Sēdes protokols parakstīts: 18.09.2017. plkst. 14.00 


